
Ar *** apzīmēts lēmuma teksts nav pieejams publiskai apskatei, jo satur datus par fizisko personu, kas 
aizsargāti saskaņā ar Personas datu aizsardzības regulu, kas tiek piemērota Latvijā no 2018.gada 25.maija. 
 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S  N O V A D A   D O M E 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, A/S SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 SĒDES   PROTOKOLS 
 

2021.gada 29.aprīlī           Nr.5 
 
Sēde sasaukta 2021.gada 29.aprīlī plkst.10.00.     
Sēdi atklāj 2021.gada 29.aprīlī plkst.10.00.     
Sēde tiek organizēta attālināti ZOOM platformā 
Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 
Protokolē –  Valkas novada domes Administratīvi juridiskās nodaļas sēžu protokolu vadītāja Anda Mičule 
 
Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Agris SIMULIS, Viesturs ZARIŅŠ, Unda OZOLIŅA, Aivars GAILIS, 
Vilmārs VESINGI, Aivars SJADEME, Sandra PILSKALNE, Maruta STABULNIECE, Dace BAŠĶE, Varis JUŠKEVIČS 

 

Sēdē nepiedalās: Agris KRASTIŅŠ - saslimis 
    Andris DAINIS - aizņemts pamatdarbā 
    Kristaps SULA - aizņemts pamatdarbā 
    Jānis ANŽE - aizņemts pamatdarbā 
 

Valkas novada domes administrācijas darbinieki: 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ainārs Zābers – novada domes izpilddirektors 
Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks-pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs  
Aleksandrs Golubovs – Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 
Lāsma Engere - Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 
Ingars Siliņš - Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs 
Inga Aleksejeva - Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītāja 
Antra Ķīkule - Iekšējās kontroles galvenā speciāliste 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītājas vietniece 
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja 
Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs 
Marite Treijere – Zvārtavas pagasta pārvaldes uzskaitvede 
Signe Lorence – Tūrisma un informācijas biroja vadītāja 
Līga Tetere - Valkas novada centrālās bibliotēkas direktore 
Dainis Lapiņš - Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists 

 

Uzaicināti: nav. 
Domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis atklāj novada domes sēdi un ierosina iesniegto darba kārtību 

papildināt ar 18.lēmuma projektu “Par Valkas novada domes priekšsēdētāja komandējumu”; 19.lēmuma 

projektu “Par investīciju objekta “Ražošanas ēka un teritorija “Ķieģeļceplis”, Valkā” atkārtotas nomas tiesību 

izsoles nolikuma apstiprināšanu”; 20.lēmuma projektu “Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta 

Nr.3.3.1.0/20/I/016 “Ražošanas teritorijas izveide uzņēmējdarbības attīstībai Valkas novadā” īstenošanai”; 

21.lēmuma projektu “Par Valkas novada domes 2020. gada pārskata apstiprināšanu”; 22.lēmuma projektu “Par 

nekustamo īpašumu “Māja 20” un “Māja 22”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads iedzīvotāju parādu par 

komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem iekasēšanas un piedziņas tiesību nodošanu SIA “Valkas 

namsaimnieks”; 23.lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” apstiprināšanu”; 24.lēmuma 

projektu “Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu trešās redakcijas un vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

mailto:novads@valka.lv


Atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, 

V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Valkas novada dome NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada domes 2021.gada 29.aprīļa sēdes DARBA KĀRTĪBU: 
1. Par grozījumiem Valkas novada domes 2021.gada 13.janvāra lēmumā “Valkas novada domes administrācijas un 

iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” (sēdes protokols Nr.1, 1.§) 23., 49., 56. un 58. pielikumā. 

2. Par Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

3. Par Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.18 “Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 29.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā”” apstiprināšanu. 

4. Par *** iesnieguma izskatīšanu. 

5. Par neapdzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Aizsargu organizācija”. 
6. Par “Pavasara tirdziņa” Valkas pilsētā tirdzniecības vietas maksas apstiprināšanu. 

7. Par nolikuma Nr.4 ”Par tirdzniecību tirgū “18. Lielais Labdarības Robežtirgus”” apstiprināšanu. 

8. Valkas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

9. Par noteikumu Nr.2 “Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi” apstiprināšanu. 

10.  Par noteikumu Nr.3 “Valkas novada domes Komunālās saimniecības nodaļas darba kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

11.  Par rakstiskas izsoles protokola par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Valkā, Puškina iela 8-3, izsoles gaitu, 

apstiprināšanu. 

12.  Par izsoles uz nekustamo īpašumu – dzīvokli Valkā, Rīgas ielā 34-6, atzīšanu par nenotikušu un tālāku rīcību ar 

nekustamo īpašumu. 

13.  Par rakstiskas izsoles protokola par nekustamā īpašuma Ērģemes pagastā “Vecstintes”, izsoles gaitu, 

apstiprināšanu. 

14.  Par izsoles uz telpu Rīgas ielā 22, Valkā, nomu atzīšanu par nenotikušu un tālāku rīcību ar nekustamo īpašumu. 

15.  Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā „Alieši 98” atsavināšanas uzsākšanu. 

16.  Par telpu Rīgas ielā 22, Valkā, nomas tiesību izsoli 

17.  Par Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021. gadam aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu. 

18.  Par Valkas novada domes priekšsēdētāja komandējumu. 
19.  Par investīciju objekta “Ražošanas ēka un teritorija “Ķieģeļceplis”, Valkā” atkārtotas nomas tiesību izsoles 

nolikuma apstiprināšanu. 
20.  Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta Nr.3.3.1.0/20/I/016 “Ražošanas teritorijas izveide uzņēmējdarbības 

attīstībai Valkas novadā” īstenošanai. 
21.  Par Valkas novada domes 2020. gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

22.  Par nekustamo īpašumu “Māja 20” un “Māja 22”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads iedzīvotāju parādu par 
komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem iekasēšanas un piedziņas tiesību nodošanu SIA “Valkas 
namsaimnieks”. 

23. Par saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 
pašvaldības 2021.gada budžets” apstiprināšanu. 

24.  Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu trešās redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

25.  Ziņojumi, iesniegumi un citi jautājumi. 

 
 

 
1.§ 

Par grozījumiem Valkas novada domes 2021.gada 13.janvāra lēmumā “Valkas novada domes 
administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana” 

(sēdes protokols Nr.1, 1.§) 23., 49., 56. un 58. pielikumā 
_____________________________________________________________________________ 

(R.Rastaks, I.Grandava, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa) 
 
2021.gada 1.jūnijā tiks likvidēta Vijciema sākumskola un tās pirmsskolas grupiņas ir paredzēts iekļaut Valkas 

pirmsskolas izglītības iestādes struktūrā. Nepieciešams iekļaut Valkas pirmsskolas izglītības iestādes amatu sarakstā 
darbiniekus Vijciema un Mierkalna pirmsskolas grupu darba nodrošināšanai. Lai nodrošinātu Vijciema sporta halles 
darbību pēc sākumskolas likvidēšanas, Vijciema pagasta pārvaldes amatu sarakstā jāiekļauj sporta zāles darbinieki. 

Sakarā ar apkures sistēmas maiņu, paredzēts izslēgt no Mierkalna tautas nama darbinieku amata vietu un darba 
samaksas saraksta amata vietas kurinātāju - 1 amata vieta, un kurinātāju sezonā (9 mēneši) - 1 amata vieta 
(56.pielikums). 

2021.gada 10.februāra Finanšu komitejā tika izskatīts un apstiprināts Valda Šaicāna iesniegums par apkures 
sistēmas maiņu Zvārtavas pagasta Mierkalna tautas namā. Pēc apkumres sistēmas maiņas, un pamatojoties uz 
Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītāja Valda Šaicāna iesniegumu ir nepieciešams veikt grozījumus 



Zvārtavas pagasta pārvaldes komunālās saimniecības darbinieku amatu sarakstā, likvidējot amata vietu “dažādu 
darbu strādnieks” ar 0.75 slodzi un izveidot amata vietu “strādnieks – apkures katla uzraugs”. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 19.aprīļa sēdes 
lēmumu (protokols Nr.4, 1.§), Finanšu komitejas 2021.gada 19.aprīļa  sēdes lēmumu (protokols Nr.5, 2.§) un vadoties 
no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti 
(V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, 
V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Izdarīt Valkas novada domes 2021.gada 13.janvāra lēmumā “Valkas novada domes administrācijas un iestāžu 

amatu sarakstu apstiprināšana” (sēdes protokols Nr.1, 1.§) šādus grozījumus: 
1.1. apstiprināt 23.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums); 
1.2. apstiprināt 49.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums); 
1.3. izslēgt 54.pielikumu (Vijciema sākumskola); 
1.4. apstiprināt 56.pielikumu jaunā redakcijā (3.pielikums); 
1.5. apstiprināt 58.pielikumu jaunā redakcijā (4.pielikums). 

2. Uzdot Vijciema sākumskolas direktorei un Personāla nodaļai sagatavot grozījumus vai noslēgt jaunus darba 
līgumus atbilstoši amatu sarakstam.  

3. Grāmatvedības un finanšu nodaļai veikt attiecīgus grozījumus iestādes budžetos. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmuma 1. un 2.pielikums stājas spēkā 2021.gada 1.jūnijā. 
6. Lēmuma 3.pielikums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

1.pielikums 
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa lēmumam 
(sēdes protokols Nr.5, 1.§) 

 
23.pielikums  

Valkas novada domes  
2020.gada 20.janvāra lēmumam  

(sēdes protokols Nr.1, 1.§)  
 

Valkas pirmsskolas izglītības iestādes darbinieku  
amata vietu un darba samaksas saraksts 

 

Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata 
vietu 
skaits 

Algas likme 
EUR mēnesī 

Piemaksa par 
papildus 

pienākumu 
veikšanu EUR 
vai % mēnesī 

Pedagogi 

1. Vadītājs 1 1350.00  

2. Vietnieks 0.5 1000,00 
 

3. Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 
Zemākā mēnešalga pēc MK Pedagogu 

darba samaksas noteikumiem Nr.445 + 20 

 

4. Izglītības psihologs 2 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

5. Skolotājs logopēds 1 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

6. 
Pirmsskolas izglītības sporta 
skolotājs 

1,5 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

7. 
Pirmsskolas izglītības mūzikas 
skolotājs 

2,3 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

8. Pirmskolas izglītības skolotājs  16,9 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

Tehniskie Ausekļa ielā 44 

9. Lietvedis 1 600,00 
 

10. Dežurants - apkopējs 1 520,00 
 



11. 
Pirmsskolas izglītības skolotāja 
palīgs 

11 570,00 
 

12. Saimniecības pārzinis 1 630,00 
 

13. Sētnieks 1 minimālā mēneša darba alga 
 

14. Strādnieks 1 minimālā mēneša darba alga  

15. Strādnieks ēdināšanas blokā 1,8 minimālā mēneša darba alga  

16. Vecākā medmāsa 1 785,00 
1% pie 

pamatalgas 

17. Veļas mazgātājs 1 540,00  

Tehniskie Puškina ielā 10 

18. Apkopējs 1 minimālā mēneša darba alga 

20,00 
par aukles 
pienākumu 
veikšanu 

19. Dažādu darbu strādnieks 0,5 minimālā mēneša darba alga 
 

20. Masieris 1 630,00 
6% pie 

pamatalgas 

21. Saimniecības pārzinis 1 630,00 
20,00 

par veļas 
mazgāšanu 

22. Sētnieks 1,5 minimālā mēneša darba alga 
 

23. 
Pirmsskolas izglītības skolotāja 
palīgs 

3 570,00 
6% pie 

pamatalgas 

24. Vecākā medmāsa 1 785,00 
3% pie 

pamatalgas 

Pirmsskolas grupa Vijciemā 

25. Pirmsskolas izglītības skolotājs 1 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

90,00 
par pirmssk. 

grupas vadīšanu 

26. Pirmsskolas izglītības skolotājs 1 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

27. 
Pirmsskolas izglītības skolotāja 
palīgs 

1.5 570,00  

28. Pavārs 1 555,00  

Pirmsskolas grupa Mierkalnā 

29. Pirmsskolas izglītības skolotājs 1 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

90,00 
par pirmssk. 

grupas vadīšanu 

30. Pirmsskolas izglītības skolotājs 0,66 
Zemākā mēnešalga + piemaksa par 

kvalitātes pakāpi pēc MK Pedagogu darba 
samaksas noteikumiem Nr.445 

 

31. 
Pirmsskolas izglītības skolotāja 
palīgs 

1  570,00  

32. Pavārs – strādnieks 1 545,00  

 
 

 
  



2.pielikums 
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa lēmumam 
(sēdes protokols Nr.5, 1.§) 

 
49.pielikums  

Valkas novada domes  
2020.gada 20.janvāra lēmumam  

(sēdes protokols Nr.1, 1.§)  
 

Vijciema pagasta pārvaldes darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts 

 
Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata vietu 

skaits 
Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1.  Uzskaitvedis  
 

0.8 
725.00 

2.  
Dežurants – apkopējs 
(sporta halle) 

1 minimālā mēneša darba alga 

 
 

3.pielikums 
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa lēmumam 
(sēdes protokols Nr.5, 1.§) 

 
 56.pielikums 

Valkas novada domes 
2021.gada 13.janvāra lēmumam 

(sēdes protokols Nr.1, 1.§) 
 

Mierkalna tautas nama darbinieku 
amata vietu un darba samaksas saraksts 

 

Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata 
vietu 
skaits 

Algas likme par pilnu 
slodzi 

EUR mēnesī/ stundas 
tarifa likme (EUR/h) 

Piemaksa par 
papildus 

pienākumu 
veikšanu EUR 

mēnesī 

1.  Vadītājs 0.8 690.00 
106.50 

(Sieviešu vokālā 
ansambļa vadītājs) 

2.  Apkopējs  0.5 
minimālā mēneša 

darba alga 
 

3.  Skaņu operators 0.1 3.704 EUR/h 
 

 
 

4.pielikums 
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa lēmumam 
(sēdes protokols Nr.5, 1.§) 

 
 58.pielikums 

Valkas novada domes 
2021.gada 13.janvāra lēmumam 

(sēdes protokols Nr.1, 1.§) 
 

Zvārtavas pagasta pārvaldes Komunālās saimniecības darbinieku  
amata vietu un darba samaksas saraksts 

 

Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata vietu 

skaits 
Algas likme par pilnu slodzi 

EUR mēnesī 

1.  Vadītājs 1 720.00 

2.  Kapsētas pārvaldnieks 1 minimālā mēneša darba alga 

3.  Strādnieks – apkures katla uzraugs 1 minimālā mēneša darba alga 



2.§ 
Par Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.17 „Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 

30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

(A.Golubovs, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada dome (turpmāk - Pašvaldība) 2021.gada 15.februārī saņēma Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk – Ministrija) atzinumu Nr. 1-18/1442 par Valkas novada domes 2021. gada 28. janvāra 
saistošiem noteikumiem Nr. 11 “Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 
“Valkas novada pašvaldības nolikums”” izsakot iebildumus par Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošo 
noteikumu Nr. 1 “Valkas novada pašvaldības nolikums” (turpmāk - Noteikumi) 16.7. apakšpunktu, kurš noteic, ka 
domes priekšsēdētājs saskaņo domes izpilddirektora lēmumus par pašvaldības administrācijas darbinieku 
pieņemšanu vai atbrīvošanu no darba, ir tiesīgs veikt pašvaldības administrācijas darbinieku pieņemšanu un 
atbrīvošanu no darba, parakstīt koplīgumu. Ministrija vērš uzmanību uz to, ka likuma “Par pašvaldībām” 69. panta 
pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības izpilddirektors cita starpā domes nolikumā noteiktajā kārtībā pieņem 
darbā un atbrīvo no darba pašvaldības administrācijas darbiniekus. Papildus ministrija norāda, ka arī pašvaldībā ir 
jāievēro varas dalīšanas princips, kas paredz lēmējvaras nodalīšanu no izpildvaras, un aicina pašvaldības darbībā 
nodalīt pašvaldības lēmējvaras funkcijas no izpildvaras funkcijām, veicot atbilstošus grozījumus Noteikumos.  

2021.gada 1.martā stājās spēkā līgums “par oficiālo publikāciju izsludināšanu”, kas noslēgts starp Pašvaldību 
un VSIA “Latvijas Vēstnesis”. Uz šī līguma pamata VSIA “Latvijas Vēstnesis” apņemas pēc Pašvaldības pieprasījuma 
izsludināt Pašvaldības saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstus Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 
Latvijas Vēstnesis – tīmekļvietnē www.vestnesis.lv un nodrošināt publikāciju sistematizāciju, tostarp konsolidēšanu 
un izvietošanu tīmekļa vietnē www.likumi.lv. 2021.gada 7.aprīlī stājās spēkā Valkas novada domes 2021.gada 
25.februāra saistošie noteikumi Nr.13 “Par Valkas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”. Šie ir 
pirmie Valkas novada domes saistošie noteikumi, kas ir publicēti Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”. Līdz ar to nepieciešams veikt grozījumus Noteikumu 87.punkta pirmajā daļā aizstājot vārdus “Valkas 
novada domes bezmaksas laikrakstā” ar vārdiem “Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu (sēdes protokols 
Nr.5, 3.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punkta un 24.panta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada domes saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 

30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 
2. Saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Valkas novada pašvaldības nolikums”” triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI  
Valkā 

2021.gada 29.aprīlī          Nr.17 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5, 2.§.) 

 

Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1  
„Valkas novada pašvaldības nolikums” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma 

"Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 
 

Izdarīt Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 
nolikums” šādus grozījumus: 
1. Svītrot 16.7.apakšpunktu. 
 
2. Svītrot 20.1. un 20.2.apakšpunktā vārdus “saskaņojot ar domes priekšsēdētāju”. 
 
3. Aizstāt 87.punkta pirmajā daļā vārdus “Valkas novada domes bezmaksas laikrakstā” ar vārdiem “Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis””. 



Valkas novada domes saistošo noteikumu  Nr.17 

“Grozījumi Valkas novada domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 
pašvaldības nolikums””  
paskaidrojuma raksts 

 

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums 

Valkas novada domes 2021.gada 15.februārī saņēma Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – Ministrija) 
atzinumu Nr. 1-18/1442 par Valkas novada domes 2021. gada 
28. janvāra saistošiem noteikumiem Nr. 11 “Grozījumi Valkas novada 
domes 2009. gada 30. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Valkas 
novada pašvaldības nolikums”” izsakot iebildumus par Valkas novada 
domes 2009. gada 30. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Valkas novada 
pašvaldības nolikums” (turpmāk - Noteikumi) 16.7. apakšpunktu, kurš 
noteic, ka domes priekšsēdētājs saskaņo domes izpilddirektora 
lēmumus par pašvaldības administrācijas darbinieku pieņemšanu vai 
atbrīvošanu no darba, ir tiesīgs veikt pašvaldības administrācijas 
darbinieku pieņemšanu un atbrīvošanu no darba, parakstīt koplīgumu. 
Ministrija vērš uzmanību uz to, ka likuma “Par pašvaldībām” 69. panta 
pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības izpilddirektors cita starpā 
domes nolikumā noteiktajā kārtībā pieņem darbā un atbrīvo no darba 
pašvaldības administrācijas darbiniekus. Papildus ministrija norāda, ka 
arī pašvaldībā ir jāievēro varas dalīšanas princips, kas paredz 
lēmējvaras nodalīšanu no izpildvaras, un aicina pašvaldības darbībā 
nodalīt pašvaldības lēmējvaras funkcijas no izpildvaras funkcijām, veicot 
atbilstošus grozījumus Noteikumos.  

2021.gada 7.aprīlī stājās spēkā Valkas novada domes 2021.gada 
25.februāra saistošie noteikumi Nr.13 “Par Valkas novada domes 
saistošo noteikumu publicēšanas vietu”. Līdz ar to nepieciešams veikt 
grozījumus Noteikumu 87.punkta pirmajā daļā aizstājot vārdus “Valkas 
novada domes bezmaksas laikrakstā” ar vārdiem “Latvijas Republikas 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 
 

2. Īss projekta satura izklāsts 1) Tiek svītrots 16.7.apakšpunkts. 
2) Tiek svītroti 20.1. un 20.2.apakšpunktā vārdi “saskaņojot ar domes 

priekšsēdētāju”. 
3) 87.punkta pirmajā daļā vārdi “Valkas novada domes bezmaksas 

laikrakstā” tiek aizstāti ar vārdiem “Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

3. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
pašvaldības budžetu  

Grozījumi saistošajos noteikumos pašvaldības budžetu neietekmē. 

4. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi neietekmēs uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā. 

5. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
administratīvajām procedūrām  

Saistošie noteikumi neietekmēs administratīvās procedūras. 

6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām saistībā ar 
Saistošo noteikumu projektu  

Konsultācijas ar privātpersonām nav notikušas. 
  

 
 

3.§ 
Par Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.18 “Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā”” 
apstiprināšanu 

_____________________________________________________________________________ 
(V.Zariņš, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada sociālajā dienestā no 2021.gada 1.aprīļa tiek nodrošināts sociālais pakalpojums - psihologa 

konsultācijas. Līdz ar to ir jāpapildina Valkas novada domes 2020. gada 29. oktobra saistošie noteikumi Nr.23 “Par 
sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā” ar jauno pakalpojumu, nosakot tā saņemšanas kārtību. 



Pamatojoties uz augstāk minēto, ņemot vērā Sociālo lietu komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu (sēdes protokols 
Nr.3, 1.§)  un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punkta, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J :  
1. Apstiprināt Valkas novada domes saistošos noteikumus Nr.18 „Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā”” (pielikumā). 
2. Saistošos noteikumus Nr.18 „Grozījumi Valkas novada domes 2020. gada 29.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā” triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

S A I S T O Š I E   N O T E I K U M I  
Valkā 

2021.gada 29.aprīlī             Nr.18 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5, 3.§) 

 
Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23  

“Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7.punktu, 
Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 
pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6. punktu 

 
 

Izdarīt Valkas novada domes 2020. gada 29. oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem 
pakalpojumiem Valkas novadā” (turpmāk tekstā – Noteikumi) šādus grozījumus: 

1. Papildināt Noteikumus ar 7.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“7.7. psihologa pakalpojums”. 

2. Papildināt Noteikumus ar 4.9. apakšnodaļu šādā redakcijā: 
““4.9. Psihologa pakalpojums” 
55.1. Psihologa pakalpojums nodrošina psiholoģisko palīdzību ģimenei vai personai, kurai nepieciešams 
uzlabot sociālās funkcionēšanas spējas vai sniegt psiholoģisko palīdzību. 
55.2. Psihologa pakalpojuma pieprasīšanai persona vai tās likumiskais pārstāvis Sociālajā dienestā 
iesniedz iesniegumu. 
55.3. Sociālā dienesta sociālais darbinieks izvērtē psihologa pakalpojuma nepieciešamību un izsniedz 
nosūtījumu psihologam, kā arī organizē psihologa pakalpojuma saņemšanu.” 

 

Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.18 
“Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Valkas novadā”” 
paskaidrojuma raksts 

 
 

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums 

No 2021.gada 1.aprīļa Sociālajā dienestā strādā psihologs, kurš 
sniedz psihologa konsultācijas – sociālo pakalpojumu Valkas 
novada iedzīvotājiem. 

2. Īss projekta satura izklāsts Tiek papildināti saistošie noteikumi ar jaunu pakalpojuma veidu – 
psihologa pakalpojumu un noteikta pakalpojuma saņemšanas 
kārtība. 

3. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz pašvaldības 
budžetu  

Psihologa darba alga ir paredzēta Valkas novada pašvaldības 
2021.gada budžetā. 



4. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā 

Nav ietekmes 

5. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
administratīvajām procedūrām  

Nav ietekmes 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām saistībā ar Saistošo 
noteikumu projektu  

 Nav notikušas 

 
 

4.§ 
Par *** iesnieguma izskatīšanu 

_____________________________________________________________________________ 
(I.Aleksejeva, V.A.Krauklis) 

 
2021.gada 5.martā saņemts iesniegums no iedzīvotājiem Cēsu ielā 9, 11, 15, kuri vēlas, lai tiktu izbūvēts 

centralizētais kanalizācijas atzars. 
Šobrīd VARAM nav apstiprinājis plānošanas periodu 2021.-2027.gadam līdz ar to nav zināms vai būs pieejams 

Kohēzijas fonda finansējums šim nolūkam.  
Pašvaldības budžetā šogad nebija plānota kanalizācijas izbūve Cēsu iela, tā tiks iekļauta pašvaldības 

ūdenssaimniecības attīstības plānā un budžeta ietvaros pašvaldība atjaunos un izbūvēs centralizēto ūdensvada un 
kanalizācijas maģistrāles un atzarus. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punkta un 46.panta, 
deputātiem atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, 
S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Iekļaut Cēsu ielas centralizētā ūdensvada un kanalizācijas izbūvi ūdenssaimniecības attīstības plānā un 

nākamajos gados, budžeta ietvaros veikt izbūvi. 
2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada domes izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

5.§ 
Par neapdzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Aizsargu organizācija” 

_____________________________________________________________________________ 
(A.Golubovs, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada dome 2021.gada 22.martā saņēma biedrības “Latvijas Aizsargu organizācija”, reģistrācijas 

Nr.40008006482 (turpmāk - Biedrība) iesniegumu ar lūgumu pagarināt patapinājuma līgumu Nr. VND/4-22/19/357 
no 20.09.2019. (turpmāk - Līgums) par neapdzīvojamām telpām, Valkā, Rīgas ielā 24, trešajā stāvā (telpu grupas 
numurs 011) ar kopējo platību 33,3 m2 (kabinets nr.1. - 18,2 m2, kabinets nr.2. - 15,1 m2), minētās organizācijas 
7.Valkas pulkam. Līgums tika noslēgts uz vienu gadu un tas zaudēja spēku 2020.gada 20.septembrī. 

Biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 
Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma (turpmāk tekstā - 

likums) 5.panta otrās daļas 4.1 punktu pašvaldībai ir tiesības nodot publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā 
sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Likuma 5.panta piektā daļa nosaka, ka lēmumu par 
publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam 
uzņēmumam pieņem pašvaldības dome. Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 
organizācijai nodod uz laiku, kamēr tai ir spēkā attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. Publiskas personas 
mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam var nodot atkārtoti. 
Savukārt likuma 5.panta 3.1 daļa paredz, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina 
attiecīgās mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. 

Ņemot vērā to, ka Līgums ir zaudējis spēku un pirms Līguma termiņā beigām no Biedrības puses nav bijusi 
iniciatīva Līgumu pagarināt, nepieciešams slēgt jaunu patapinājuma līgumu. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, ņemot vērā Saimniecisko lietu komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu (sēdes 
protokols Nr.4, 1.§)  un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkta, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.1 punkta un piektās daļas, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J :  



1. Nodot bezatlīdzības lietošanā neapdzīvojamās telpas Valkā, Rīgas ielā 24, trešajā stāvā (telpu grupas numurs 
011) ar kopējo platību 33,3 m2 (kabinets nr.1. - 18,2 m2, kabinets nr.2. - 15,1 m2) biedrībai “Latvijas Aizsargu 
organizācija”, reģistrācijas Nr.40008006482 termiņā uz 2 (diviem) gadiem no patapinājuma līguma spēkā 
stāšanās dienas. 

2. Uzdot Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājam sagatavot patapinājuma līgumu ar biedrību “Latvijas Aizsargu 
organizācija”, reģistrācijas Nr.40008006482 par lēmuma 1.punktā minēto telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā, 
līgumā nosakot biedrībai segt ar telpu uzturēšanu saistītos izdevumus. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 

77. un 78. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts Administratīvajā rajona tiesā 
(Valmieras tiesu namā, Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV - 4201). 
 

 
6.§ 

Par “Pavasara tirdziņa” Valkas pilsētā tirdzniecības vietas maksas apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

(A.Golubovs, V.A.Krauklis) 
 

Dome izskata Valkas novada Tūrisma un informācijas biroja vadītājas Signes Lorences iesniegumu par 
tirdzniecības vietas maksu dalībniekiem “Pavasara tirdziņā” Valkas pilsētā 2021.gada 1.maijā un 2021.gada 9.maijā:  

- dalības maksa par vienu tirdzniecības vietu (3x3 metri) – 7,00 EUR; 

- par elektroenerģijas pieslēgumu – 5,00 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-
19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 24.17 punktu “Pavasara tirdziņa” Valkas pilsētā maksimālais dalībnieku skaits 
ir 20. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 
8.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunkta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J :  
1. Apstiprināt izcenojumus par tirdzniecību “Pavasara tirdziņā” Valkas pilsētā 2021.gada 1.maijā un 2021.gada 

9.maijā: 
1.1. dalības maksa par vienu tirdzniecības vietu (3x3 metri) – 7,00 EUR (septiņi euro, 00 centi); 
1.2. par elektroenerģijas pieslēgumu – 4,13 EUR (četri euro, 13 centi) bez PVN. 

2. Pievienotās vērtības nodokli 1.2.punktā piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Par lēmumu izpildi atbild Valkas novada Tūrisma un informācijas biroja vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 
7.§ 

Par nolikuma Nr.4 “Par tirdzniecību tirgū “18. Lielais Labdarības Robežtirgus”” apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

(S.Lorence, V.A.Krauklis) 

 
Dome izskata Valkas novada Tūrisma un informācijas biroja vadītājas Signes Lorences iesniegumu par 

nepieciešamību apstiprināt 18. Lielā Labdarības Robežtirgus nolikumu.  

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021. gada 19. aprīļa sēdes lēmumu (protokols 
Nr.6, 9.§), un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 5.un 10.punkta un 41.panta 
1.daļas 2.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS 
- nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J : 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.4 „Par tirdzniecību tirgū “18. Lielais Labdarības Robežtirgus”” (pielikumā). 

2. Par lēmumu izpildi atbild Tūrisma un informācijas biroja vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 
 
 
 



 

 

N O L I K U M S 

Valkā 

 

2021.gada 28.aprīlī                                                                                                                                     Nr.4 
 

APSTIPRINĀTS 
 ar Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5, 7.§) 

 
Par tirdzniecību tirgū “18. Lielais Labdarības Robežtirgus” 

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

41.panta 1.daļas 2.punktu 

 
1.   Vispārīgie noteikumi 

1.1. Tirgus “Lielais Labdarības Robežtirgus” ir starptautisks tirgus, kas ir plašā sabiedrībā iecienīts un savā ziņā 
unikāls pasākums, kur katru gadu iegūtie līdzekļi tiek novirzīti kādam labdarības mērķim. Pasākumu 
papildina kultūras programma, atrakcijas bērniem, loterijas, starptautiskais desu un gaļas festivāls, 
degustācijas, BBQ konkurss. 

1.2. Tirgus rīkotājs: Valkas novada dome sadarbībā ar Valgas pilsētas domi (turpmāk tekstā – Rīkotājs). 
1.3. Vieta: Latvijas un Igaunijas Republiku robeža Valkā un Valgā. 
1.4. Tirgus teritorija: Raiņa iela posmā no krustojuma ar Rīgas ielu līdz Igaunijas Republikas robežai. Rīgas 

iela posmā no krustojuma ar Sēlijas ielu līdz Igaunijas Republikas robežai. Latgales iela no krustojuma ar 
Raiņa ielu līdz krustojumam ar Rīgas ielu. Sopruse iela no Latvijas Republikas robežas līdz krustojumam 
ar Raja ielu. Raja iela posmā no krustojuma ar Sopruse ielu līdz krustojumam ar Rīgas ielu. Tartu iela 
posmā no krustojuma ar Rīgas ielu līdz krustojumam ar Viljandi ielu. Valgas pilsētas centrālais laukums 
un Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centrs. 

1.5. Laiks: 2021. gada 12. jūnijs. 
 1.6. Tirdzniecība: 2021. gada 12. jūnijā no plkst. 8.00 – 16:00  
1.7. Tirgošanās vietu ierādīšana sākas 12. jūnijā no plkst. 6:00 

        1.8. Papildus informāciju par pasākumu un reģistrācijas kārtību iespējams saņemt sūtot savu 
jautājumu uz e-pastu: tib@valka.lv vai zvanot pa tālruni +371 64725522, +371 26446602; +371 
26496944 

2.   Tirdzniecības dalībnieki un noteikumi: 

2.1. Tirdzniecības dalībnieks ir fiziska vai juridiska persona, kas reģistrējusi saimniecisko darbību 
(turpmāk tekstā – Dalībnieks); 

2.2. Dalībnieks tirgum piesakās TIKAI elektroniski, pats personīgi aizpildot elektronisko pieteikuma 
anketu; 

2.3. Pieteikumā iekļaujamā informācija: 
2.3.1.Juridiskās personas nosaukums; 
2.3.2.Reģistrācijas numurs; 
2.3.3.Adrese; 
2.3.4.Kontaktpersona; 
2.3.5.Kontaktinformācija (tel. nr., e-pasts u.c.); 
2.3.6.Preču sortiments; 
2.3.7.Nepieciešamā vietas platība (nojumes lielums, galda garums); 
2.3.8.Apstiprinājums par dalību abās tirgus dienās; 
2.3.9. Elektrība; 
2.3.10. Foto ar preču sortimentu un/vai foto ar tirdzniecības vietas iekārtojumu sūtīt uz e-pastu 

tib@valka.lv, ja Dalībnieks vēlas, lai pārdotā preces vizualizācija būtu pieejama publiski citiem 
tirgotājiem un apmeklētājiem reklāmas nolūkos.  

        2.4. Aizpildot pieteikuma anketu, Dalībnieks piekrīt un apņemas pildīt visus Nolikumā iekļautos punktus. 
2.5. Dalībnieku pieteikšanās ar priekšapmaksu tirgum notiek līdz 2021.gada 28.maijam (ieskaitot). 
2.6. Dalībnieks drīkst piedalīties tirdzniecībā tikai ar tādu produkciju, kādu ir norādījis pieteikumā. 
2.7. Rīkotājs ir tiesīgs aizliegt Dalībniekam tirgot produkciju, kura nav norādīta pieteikumā, un, pārkāpuma 

nenovēršanas gadījumā, izraidīt Dalībnieku no pasākuma vietas;  
2.8. Dalībniekam sava tirdzniecības vieta ir jāiekārto pasākuma rītā līdz plkst. 07:30. Ja tas nav izdarīts, 

Rīkotājs pēc 07:30 ir tiesīgs esošo vietu atvēlēt citiem tirgotājiem. 
2.9. Dalībniekam ir jāieņem Rīkotāja iezīmētā vieta, par kuru Dalībnieks tiek informēts pirms apmaksas 

veikšanas. Dalībnieks nav tiesīgs tirgus dienā pārvietoties uz citu vietu.  
2.10. Dalībnieks nedrīkst nodot vai pārdot trešajām personām uz viņa vārda reģistrētu tirdzniecības vietu. 
2.11.Rīkotājs patur tiesības nepieņemt dalībnieku, ja dalībnieka rīcība iepriekšējos gados, piedaloties Rīkotāja 

organizētajos pasākumos, ir bijusi negatīva vai nekorekta, kā arī kuru reputācija ir apšaubāma vai 
nepārbaudāma. 

mailto:tib@valka.lv


2.12.Dalībniekam nav tiesību, bez iepriekšējas saskaņošanas ar Rīkotāju, atskaņot savā tirdzniecības vietā 
mūziku, izpildīt priekšnesumus vai kā citādi radīt troksni, kas var ietekmēt kopējo pasākumu; 

2.13. Rīkotājs nodrošina Dalībniekam tirdzniecības vietu tādā platībā, kādu Dalībnieks norādījis pieteikumā. 
Ierodoties pasākuma norises vietā, Dalībnieks sagaida, līdz Rīkotājs ierāda tirdzniecības vietu, un tikai 
tad veic uzstādīšanas darbus. 

2.14.Dalībniekam ir pienākums pašam iekārtot savu tirdzniecības vietu, nodrošinot to ar nepieciešamo 
atribūtiku (galdiem, statīviem, nojumēm utt.), to vizuāli noformēt atbilstoši pasākuma tematikai, rūpēties 
par tīrību un kārtību savā tirdzniecības vietā. 

2.15.Dalībnieks ir atbildīgs par Valsts augu aizsardzības dienesta, Valsts meža dienesta, sanitāro, 
ugunsdrošības, darba aizsardzības u.c. normatīvo aktu ievērošanu. 

2.16.Tirdzniecību drīkst veikt tikai no telts, nojumes, saulessarga vai īpaši dizainētas (un saskaņotas ar 
Rīkotāju) tirdzniecības vietas, atbilstoši produktam un tirgus tematikai. 

2.17.Dalībnieka transporta līdzekļa  atrašanās  tirdzniecības  vietā  jāsaskaņo  ar  Rīkotāju reģistrācijas brīdī. 
Ja auto garums PĀRSNIEDZ rezervētās vietas platību, tad tā novietošana tirdzniecības vietā nav 
iespējama. 

2.18.Transporta kustība pasākuma teritorijā tirdzniecības norises laikā nav atļauta. Dalībniekam nav tiesību 
atstāt tirdzniecības vietu ātrāk nekā norādījis Rīkotājs, izņemot gadījumu, ja pārdota visa produkcija. 

2.19.Rīkotājam, ierādot Dalībnieka tirdzniecības vietu, ir tiesības sagrupēt Dalībniekus atkarībā no piedāvātās 
produkcijas sortimenta vai citiem apsvērumiem, arī gadījumos, kad Dalībnieks saņēmis apstiprinājumu 
no Rīkotāja par iepriekš rezervētu vietu. 

2.20. Rīkotājs noteiktajā tirgus teritorijā organizē apmeklētāju plūsmas kontroli. 
2.21. Dalībnieki savā tirdzniecības vietā lieto individuālās aizsardzības līdzekļus atbilstoši epidemioloģiskās 

drošības prasībām Latvijā un Igaunijā. 
2.22. Rīkotājs ir tiesīgs aizliegt Dalībniekam dalību tirgū, ja tirgotājs neievēro 2.21. punkta prasības, un, 

pārkāpuma nenovēršanas gadījumā, izraidīt Dalībnieku no pasākuma vietas. 

 
3.1. Dalības maksa par vienu tirdzniecības vietu: 

3.1.1.PRIEKŠAPMAKSA: 25 EUR par vienu vietu par vienu dienu; 
3.1.2.APMAKSA PASĀKUMA DIENĀ 35 EUR par vienu vietu par vienu dienu. 
 

3.1.2.1.tirdzniecībai ar pārtikas precēm (plaša patēriņa pārtikas preces); 
3.1.2.2.tirdzniecībai ar pārtikas precēm (zemnieku un individuālo ražotāju pašu ražotas pārtikas 

preces); 
3.1.2.3. tirdzniecībai ar atspirdzinošiem bezalkoholiskiem dzērieniem, saldējumu, cukurvati; 
3.1.2.4. tirdzniecībai ar stādiem; 
3.1.2.5. tirdzniecībai ar dārzeņiem, grieztiem ziediem; 
3.1.2.6. tirdzniecībai ar dārzniecību saistītām precēm; 
3.1.2.7. tirdzniecībai ar dzīvnieku saistīta inventāra un barības pārdošanu; 
3.1.2.8. tirdzniecībai ar automašīnām un to saistīto inventāru; 
3.1.2.9. tirdzniecība un reklāma ar skaistumkopšanas un ārstniecības līdzekļiem. 

 
3.1.3.PRIEKŠAPMAKSA: 20 EUR par vienu vietu par vienu dienu 
3.1.4.APMAKSA PASĀKUMA DIENĀ: 35 EUR par vienu vietu par vienu dienu. 
 

3.1.4.1. tirdzniecībai ar daiļamatniecības un amatniecības izstrādājumiem; 
3.1.4.2. tirdzniecībai ar presi, iespieddarbiem; 
3.1.4.3. tūrisma informācijas/pakalpojumu sniedzēji; 
3.1.4.4. par dažāda veida atrakciju izvietošanu. 
 

3.1.5.PRIEKŠAPMAKSA: EUR 30 EUR par vienu vietu par vienu dienu 
3.1.6.APMAKSA PASĀKUMA DIENĀ: 40 EUR par vienu vietu par vienu dienu 
 

3.1.6.1. tirdzniecībai ar rūpniecības un saimniecības precēm; 

  
3.2. Par pieeju elektrības pieslēgumam tirgotājam tiek piemērota papildu maksa 15 EUR (ieskaitot PVN) 
3.3. Par partijas reklāmas stenda, telts vai cita veida vizuālās reklāmas izvietošanu 80 EUR (Ieskaitot PVN) 

par vienu vietu par vienu dienu.  
3.4. Lielie un vidējie alus tirgotāji 120 EUR par vienu vietu par vienu dienu. 
3.5. Mazie alkoholisko dzērienu tirgotāji 50 EUR par vienu vietu par vienu dienu. 
3.6. Divi Lielie ēdināšanas uzņēmumi, viens no Latvijas, viens no Igaunijas, kuri sniedz ēdināšanas 

pakalpojumus tirgus laikā. 300 EUR par vienu vietu (6x6 metri) par vienu dienu, ieskaitot pieeju 
elektrības pieslēgumam. 

3.7. Viena tirdzniecības vieta - 3x3 metri (piemēram, rezervējot 1m, maksā kā par 3x3m; rezervējot 5 metrus, 
maksā kā par 3x3m x2). 

3.8. Rīkotājam ir tiesības piemērot 50% atlaidi no dalības maksas par tirdzniecības vietas maksas 
maznodrošinātām personām ar nelielu individuālo izstrādājumu daudzumu. 



3.9. Par tirdzniecības vietām iekasēto maksu ieskaitīt Valkas novada domes kontā un izlietot apstiprinātajam 
mērķim – Vides objekta jaunlaulātajiem izveide Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centrā. 

4.   Dalības maksas norēķinu kārtība. 

4.1. Dalības maksa Dalībniekam ir jāsedz: 
4.1.1.veicot priekšapmaksu par tirdzniecības vietu pēc Rīkotāja sagatavotā rēķina saņemšanas ar 

pārskaitījumu uz Valkas novada domes kontu (VALKAS NOVADA DOME, Reģ.Nr.90009114839, 
Norēķinu konts: LV16UNLA0050014283134), maksājuma mērķī norādot: “Dalības maksa par 
tirdzniecības vietu Robežtirgū”, uzņēmuma nosaukumu un vietu, par kuru tiek veikta samaksa (piem., 
“Dalības maksa par tirdzniecības vietu Robežtirgū”, SIA "VALKA", RA-1); 

4.1.2.Valkas novada Tūrisma un informācijas birojā (Rīgas iela 22, Valka) skaidrā naudā; 
4.1.3.Pasākuma norises dienā informācijas punktā (Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centrā), maksājot 

skaidrā naudā, pēc kuras tiek rezervēta tirdzniecības vieta, vienojoties abām pusēm. Cena par 
tirdzniecības vietu pēc Nolikuma 3.punkta.  

4.2. Dalības maksa Dalībniekam ir jāveic 48 stundu laikā pēc rēķina saņemšanas, lai saglabātu iepriekš 
rezervēto vietu pasākuma plānā. 

4.3. Veicot priekšapmaksu, Dalībniekam ir jānosūta maksājuma uzdevums par veikto apmaksu uz e-pastu 
tib@valka.lv. 
4.4. Pēc naudas apmaksas par tirdzniecības vietu (priekšapmaksa vai uz vietas pasākuma dienā), atceļot 

savu rezervāciju, nauda netiek atgriezta. 
5.   Ar savu piedalīšanos Dalībnieks apliecina, ka ar šiem noteikumiem ir iepazinies un tiem piekrīt to 
atzīmējot arī reģistrācijas anketā. 

 
 

8.§ 
Par Valkas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(R.Rastaks, V.A.Krauklis) 

 
2021.gada 1.jūnijā tiek likvidēta Vijciema sākumskola un tās pirmsskolas grupiņas ir paredzēts iekļaut Valkas 

pirmsskolas izglītības iestādes struktūrā. 2021.gadā IZM ir izstrādājusi jaunus izglītības iestāžu paraugnolikumus, 
tāpēc mērķtiecīgi ir veidot jaunu izglītības iestādes nolikumu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu 
(protokols Nr.4, 2.§) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punkta, atklāti vārdiski balsojot 
deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, 
D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt  Valkas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu (pielikumā). 
2. Atzīt par spēku zaudējušu 2020.gada 30.aprīļa nolikumu nr.6 “Valkas pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums”. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļa. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.jūniju. 

 
N O L I K U M S 

Valkā 

  
2021.gada 29.aprīlī                      Nr.5 

 
APSTIPRINĀTS 

 ar Valkas novada domes 
2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 

(protokols Nr.5, 8.§) 

 
Valkas pirmsskolas izglītības iestādes 

NOLIKUMS 
Izdots saskaņā ar Izglītības likuma  

22.panta pirmo daļu 
un Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Valkas pirmsskolas izglītības iestāde (turpmāk – Iestāde) ir pašvaldības - Valkas novada domes (turpmāk tekstā 

– Dibinātājs) dibināta un pakļautībā esoša pirmsskolas izglītības iestāde. 

2. Iestādes darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, citi normatīvie akti, kā arī 

dibinātāja izdotie tiesību akti un šis nolikums. 

mailto:tib@valka.lv


3. Iestāde ir pastarpinātās pārvaldes iestāde, tai var būt savs zīmogs un simbolika. Iestāde izmanto  noteikta 

parauga veidlapas.  

4. Iestādes juridiskā adrese: Ausekļa iela 44, Valka, Valkas novads, LV-4701. 

5. Dibinātāja juridiskā adrese: Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701 

6. Iestādes izglītības programmu īstenošanas vietas adreses norādītas Valsts izglītības informācijas sistēmā 

(turpmāk - VIIS) Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. Iestāde īsteno pirmsskolas izglītības programmas Valkā, 

Vijciema pagastā, Zvārtavas pagastā. 

II. Iestādes darbības mērķi, pamatvirziens un uzdevumi 

7. Iestādes darbības mērķi ir šādi: 

7.1. organizēt un īstenot mācību un audzināšanas procesu, lai nodrošinātu valsts pirmsskolas izglītības 

vadlīnijās un izglītojamo audzināšanas vadlīnijās noteikto mērķu sasniegšanu; 

7.2. veicināt izglītojamā vispusīgu un harmonisku attīstību, veselības nostiprināšanu, ievērojot viņa attīstības 

likumsakarības un vajadzības, individuālajā un sabiedriskajā dzīvē nepieciešamās zināšanas, prasmes un 

attieksmes, tādējādi mērķtiecīgi nodrošinot izglītojamajam iespēju sagatavoties pamatizglītības ieguvei. 

8.  Iestādes darbības pamatvirziens ir izglītojošā un audzinošā darbība. 

9. Iestādes uzdevumi ir šādi:  

9.1. sekmēt pozitīvas, sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes veidošanos izglītojamajam pašam pret sevi, 

ģimeni, citiem cilvēkiem, apkārtējo vidi un Latvijas valsti, saglabājot un attīstot savu valodu, etnisko un 

kultūras savdabību. Veidot izpratni par cilvēktiesību pamatprincipiem un audzināt krietnus, godprātīgus, 

atbildīgus cilvēkus – Latvijas patriotus;  

9.2. sadarboties ar izglītojamā vecākiem vai citiem izglītojamā likumiskajiem pārstāvjiem (turpmāk – vecāki), lai 

nodrošinātu izglītojamā sagatavošanu pamatizglītības ieguves uzsākšanai; 

9.3. nodrošināt izglītības programmas īstenošanā un izglītības satura apguvē nepieciešamos mācību līdzekļus;  

9.4. . racionāli un efektīvi izmantot izglītībai atvēlētos finanšu, materiālos un personāla resursus;  

9.5. aizpildīt un iesniegt oficiālās statistikas veidlapu (atbilstoši normatīvajos aktos par oficiālās statistikas 

veidlapu paraugiem izglītības jomā noteiktajam), aktualizēt Izglītības iestāžu reģistrā norādāmo informāciju 

atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem par Valsts izglītības informācijas sistēmas saturu, uzturēšanas un 

aktualizācijas kārtību; 

9.6. pildīt citus normatīvajos aktos paredzētos izglītības iestādes uzdevumus. 

III. Īstenojamās izglītības programmas 

10. Iestāde īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas. Programmu licences reģistrētas VIIS. 

11. Iestāde var patstāvīgi īstenot interešu izglītības programmas un citas izglītības programmas atbilstoši ārējos 

normatīvajos aktos noteiktajam.  

IV. Izglītības procesa organizācija 

12. Izglītības procesa organizāciju iestādē nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, citi ārējie normatīvie 

akti, šis nolikums, iestādes Darba kārtības noteikumi, Iekšējās kārtības noteikumi un citi iestādes iekšējie 

normatīvie akti, kā arī citi iestādes vadītāja izdotie tiesību akti un lēmumi. 

13. Pedagoģiskā procesa galvenie pamatnosacījumi ir šādi: 

13.1. ievērot izglītojamā veselības stāvokli, vajadzības, intereses un spējas, kā arī nodrošināt viņa 

individuālo attīstību, ja nepieciešams izstrādājot individuālu mācību plānu; 

13.2. sekmēt izglītojamā pozitīvu pašizjūtu drošā un attīstību veicinošā vidē; 

13.3. nodrošināt izglītojamā, pedagogu, dibinātāja un vecāku sadarbību.  

14. Izglītības programmā noteikto izglītības saturu izglītojamais apgūst patstāvīgā darbībā un rotaļnodarbībās ar 

integrētu mācību saturu, visas dienas garumā nodrošinot vienmērīgu slodzi. 

15. Pirmsskolas izglītības satura apguve izglītojamajam nodrošina: 

15.1. daudzpusīgas izglītojamā attīstības sekmēšanu un individualitātes veidošanos; 

15.2. garīgo, fizisko un sociālo attīstību; 

15.3. iniciatīvas, zinātkāres, patstāvības un radošās darbības attīstību, tai skaitā izglītojamā prasmes 

patstāvīgi mācīties un pilnveidoties veidošanos un attīstību; 

15.4. izglītojamā saskarsmes un sadarbības prasmju sekmēšanu; 

15.5. veselības nostiprināšanu; 

15.6. psiholoģisko sagatavošanu pamatizglītības ieguves uzsākšanai; 

15.7. valsts valodas lietošanas pamatiemaņu apguvi; 

15.8. izglītojamā pašapziņas veidošanos, spēju un interešu apzināšanos, jūtu un gribas attīstību, veicinot 

izglītojamā pilnveidošanos par garīgi, emocionāli un fiziski attīstītu personību; 

15.9. pozitīvas, sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes veidošanos izglītojamajam pašam pret sevi, 

ģimeni, citiem cilvēkiem, apkārtējo vidi un Latvijas valsti, saglabājot un attīstot savu valodu, etnisko un 

kultūras savdabību; 



15.10. izpratnes par cilvēktiesību pamatprincipiem veidošanos, audzinot krietnus, godprātīgus, atbildīgus 

cilvēkus – Latvijas patriotus. 

16. Pirmsskolas izglītības satura apguves plānotos rezultātus nosaka valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijas. 

Izglītības programmas apguves laikā izglītojamo zināšanu, prasmju, attieksmju un snieguma vērtējumu izsaka 

mutvārdos un aprakstoši, uzsverot pozitīvo un nozīmīgo viņa darbībā un sasniegumos. 

17. Pirmsskolas izglītības programmu apgūst izglītojamie no 1,5 gadu līdz 7 gadu vecumam. Atkarībā no veselības 

stāvokļa un psiholoģiskās sagatavotības pirmsskolas izglītības programmas apguvi atbilstoši Vispārējās 

izglītības likumā noteiktajam var pagarināt par vienu gadu saskaņā ar ģimenes ārsta atzinumu.  

18. Izglītojamo uzņemšanas kārtību iestādē nosaka dibinātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

19. Iestādes vadītājs, ievērojot vecāku pieprasījumu un dibinātāja noteikto izglītojamo uzņemšanas iestādē kārtību, 

komplektē grupas (pēc izglītojamo vecumiem, skaita, iestādes darba laika u.c. kritērijiem), ievērojot normatīvajos 

aktos noteiktās higiēnas un drošības prasības. 

V. Izglītojamo tiesības un pienākumi 

20. Izglītojamo tiesības un pienākumi ir noteikti Izglītības likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā, citos ārējos 

normatīvajos aktos un iestādes iekšējos normatīvajos aktos 

21. Iestāde nodrošina izglītojamo tiesību ievērošanu, tostarp sadarbojoties ar citām institūcijām bērnu tiesību 

aizsardzības jomā.  

VI. Pedagogu un citu darbinieku tiesības un pienākumi 

22. Iestādi vada iestādes vadītājs. Iestādes vadītāja tiesības un pienākumi ir noteikti Izglītības likumā, Vispārējās 

izglītības likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu apstrādes likumā, Darba likumā  un 

citos normatīvajos aktos. Iestādes vadītāja tiesības un pienākumus precizē darba līgums un amata apraksts. 

23. Iestādes pedagogus un citus darbiniekus darbā pieņem un atbrīvo iestādes vadītājs normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā. Iestādes vadītājs ir tiesīgs deleģēt pedagogiem un citiem iestādes darbiniekiem konkrētu uzdevumu 

veikšanu. 

24. Iestādes pedagogu tiesības un pienākumi ir noteikti Izglītības likumā, Vispārējās izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, Fizisko personu datu apstrādes likumā, Darba likumā un citos normatīvajos aktos. 

Pedagoga tiesības un pienākumus precizē darba līgums un amata apraksts. 

25. Iestādes citu darbinieku tiesības un pienākumi ir noteikti Darba likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā un 

citos normatīvajos aktos. Iestādes citu darbinieku tiesības un pienākumus precizē darba līgums un amata 

apraksts. 

VII. Iestādes pašpārvaldes izveidošanas kārtība un kompetence 

26. Iestādes vadītājs sadarbībā ar dibinātāju nosaka iestādes organizatorisko struktūru, tai skaitā nodrošinot 

iestādes padomes izveidošanu un darbību. 

27. Iestādes padomes kompetenci nosaka Izglītības likums. 

28. Lai risinātu jautājumus, kas saistīti ar izglītojamo interesēm iestādē un līdzdarbotos iestādes darba organizēšanā 

un mācību procesa pilnveidē, iestādes padome ir tiesīga veidot interešu grupas un institūcijas, tajās iesaistot 

vecākus. Minēto institūciju un interešu grupu darbību nosaka iestādes padomes apstiprināts reglaments. 

VIII. Iestādes pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtība un kompetence 

29. Iestādes pedagoģiskās padomes izveidošanas kārtību, darbību un kompetenci nosaka Vispārējās izglītības 

likums un citi normatīvie akti. 

30. Pedagoģisko padomi vada iestādes vadītājs. 

IX. Iestādes iekšējo kārtību reglamentējošo dokumentu pieņemšanas kārtība 

31. Iestāde saskaņā ar Izglītības likumā, Vispārējās izglītības likumā un citos normatīvajos aktos, kā arī iestādes 

nolikumā noteikto patstāvīgi izstrādā un izdod iestādes iekšējos normatīvos aktus.  

32. Iestādes izdotos administratīvos aktus vai faktisko rīcību var apstrīdēt Valkas novada domē Semināra ielā 9, 

Valkā, Valkas novadā, LV – 4701 Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

X. Iestādes saimnieciskā darbība 

33. Iestāde ir patstāvīga finanšu, saimnieciskajā un citā darbībā saskaņā ar Izglītības likumā un citos normatīvajos 

aktos, kā arī iestādes nolikumā noteikto. 

34. Atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam iestādes vadītājs, saskaņojot ar dibinātāju, ir tiesīgs slēgt ar juridiskām 

un fiziskām personām līgumus par dažādu iestādei nepieciešamo darbu veikšanu un citiem pakalpojumiem, ja 

tas netraucē izglītības programmu īstenošanai. 

35. Iestādes saimnieciskās darbības ietvaros tiek veikta iestādes telpu un teritorijas apsaimniekošana. 

 

XI. Iestādes finansēšanas avoti un kārtība 

36. Iestādes finansēšanas avotus un kārtību nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums un citi normatīvie 

akti. 



37. Finanšu līdzekļu izmantošanas kārtību, ievērojot ārējos normatīvajos aktos noteikto, nosaka iestādes vadītājs, 

saskaņojot ar dibinātāju. 

38. Papildus finanšu līdzekļus iestāde var saņemt, piedaloties projektos vai izmantojot finanšu instrumentus. 

XII. Iestādes reorganizēšanas un likvidēšanas kārtība 

39. Iestādi reorganizē vai likvidē dibinātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, paziņojot par to Ministru kabineta 

noteiktai institūcijai, kas kārto Izglītības iestāžu reģistru. 

40. Iestāde par tās likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas, tai skaitā Ministru kabineta noteiktu institūciju, 

kas kārto Izglītības iestāžu reģistru, un personas informē ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš (objektīvu apstākļu 

dēļ – ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš).  

XIII. Iestādes nolikuma un tā grozījumu pieņemšanas kārtība 

41. Iestāde, pamatojoties uz Izglītības likumu un Vispārējās izglītības likumu, izstrādā iestādes nolikumu. Iestādes 

nolikumu apstiprina dibinātājs. 

42. Grozījumus iestādes nolikumā var izdarīt pēc iestādes dibinātāja iniciatīvas, iestādes vadītāja, iestādes padomes 

vai pedagoģiskās padomes priekšlikuma. Grozījumus nolikumā apstiprina iestādes dibinātājs. 

43.  Iestādes nolikumu un grozījumus nolikumā iestāde aktualizē VIIS normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

XIV. Citi būtiski noteikumi, kas nav pretrunā ar normatīvajiem aktiem 

44. Saskaņā ar normatīvajos aktos un dibinātāja noteikto kārtību iestāde veic dokumentu un arhīvu pārvaldību, 

tostarp veicot fizisko personu datu apstrādi saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

45. Iestāde savā darbībā nodrošina izglītības jomu reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto mērķu 

sasniegšanu, vienlaikus nodrošinot izglītojamo tiesību un interešu ievērošanu un aizsardzību. 

 

Pielikums  
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa nolikumam Nr.5 
“Valkas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” 

 
 

Valkas pirmsskolas izglītības iestādes struktūra 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V a d ī t ā j s  

Pedagoģiskā 
padome 

Iestādes  

padome 

Pedagogi 
Atbalsta personāls  

Tehniskie darbinieki 

Izglītojamie 

Vadītāja vietnieks 



9.§ 
Par noteikumu Nr.2 “Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi” apstiprināšanu 

_____________________________________________________________________________ 
(L.Tetere, V.A.Krauklis) 

 
Saņemts bibliotēkas direktores lūgums aktualizēt bibliotēkas lietošanas noteikumus. Noteikumi apstiprināti 

2009.gadā, 2014.gadā veikti grozījumi. Aktualizācija nepieciešama, jo esošie noteikumi ir novecojuši, mainījušās 
prasības Fizisko personu datu apstrādes likumā un lietošanas noteikumiem izstrādāti jauni pielikumi - Lietotāju 
reģistrācijas anketas personām līdz un no 14 gadu vecuma. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 19.aprīļa sēdes 
lēmumu (protokols Nr.4, 3.§) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 5.punkta un 41.panta 1.daļas 
2.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, 
V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada domes noteikumus Nr.2 “Valkas novada Centrālā bibliotēkas lietošanas 
noteikumi”  (pielikumā). 

2. Atcelt Valkas novada domes 2009.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.9, 35.§) “Valkas novada 
Centrālās bibliotēkas lietošana noteikumi”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild bibliotēkas direktors. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
N O T E I K U M I  

Valkā 
  

2021.gada 29.aprīlī                      Nr.2 
 

APSTIPRINĀTS 
 ar Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5, 9.§) 

 
Valkas novada Centrālās bibliotēkas 

LIETOŠANAS NOTEIKUMI 
Izdoti pamatojoties uz likuma  

„Par pašvaldībām” 41.panta 1.daļas 2.punkta 

 
I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Šie noteikumi nosaka Valkas novada Centrālās bibliotēkas (turpmāk Bibliotēkas) pakalpojumu sniegšanas 

kārtību Bibliotēkas lietotājiem (turpmāk Lietotājs). 

2. Lietotāja tiesības un pienākumus nosaka Bibliotēku likums, citi Latvijas Republikas likumi un tiesību akti, 

Bibliotēkas nolikums un Bibliotēkas lietošanas noteikumi. 

3. Bibliotēkas lietošanas noteikumu izmaiņas un papildinājumus ierosina Bibliotēka un apstiprina Valkas novada 

dome (turpmāk Novada dome). 

4. Bibliotēkai ir pienākums iepazīstināt Lietotāju ar Bibliotēkas lietošanas noteikumiem. Tie izvietojami Lietotājam 

pieejamās Bibliotēkas telpās un Bibliotēkas mājaslapā. 

 

II. Bibliotēkas lietotājs 

5. Lietotājs ir ikviena juridiska vai fiziska persona, kas izmanto Bibliotēkas pakalpojumus. 

6. Lietotāju Bibliotēkā reģistrē, tam uzrādot personu apliecinošu dokumentu (pasi, personas apliecību (eID) vai 

bērna dzimšanas apliecību). Reģistrējoties Bibliotēkā, Lietotājs aizpilda Bibliotēkas Lietotāja reģistrācijas anketu 

(1.pielikums) un ar savu parakstu apliecina sniegtās informācijas patiesumu, Bibliotēkas pakalpojumu 

izmantošanas noteikumu ievērošanu un, ka ir iepazinies ar informāciju par Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

noteikumu piemērošanu Bibliotēkā. Lietotājs juridiska persona pilnvaro fizisku personu veikt reģistrāciju 

juridiskās personas vārdā. 

7. Lietotāju līdz 14 gadu vecumam Bibliotēkā reģistrē, tam uzrādot personu apliecinošu dokumentu, aizpildot 

Lietotāja  reģistrācijas anketu ar galvotāja parakstītu piekrišanu (1.pielikums). 

8. Bibliotēkas darbinieki apņemas nodrošināt iesniegto personas datu aizsardzību atbilstoši Fizisko personu datu 

apstrādes likuma prasībām. 

9. Reģistrētam Lietotājam tiek izsniegta Bibliotēkas lasītāja karte un autorizācijas dati attālināto pakalpojumu 

saņemšanai. 

10. Lasītāja karte ir personisks dokuments un nevar tikt nodota izmantošanai citai personai. 



11. Bibliotēkas lasītāja kartes nozaudēšanas vai bojājuma gadījumā karti atjauno, Lietotājam uzrādot personu 

apliecinošu dokumentu (pasi, personas apliecību (eID) vai bērna dzimšanas apliecību).  

12. Ja ir mainīti personas dati (vārds, uzvārds, personas kods) vai kontaktinformācija (dzīvesvietas adrese, tālrunis, 

e-pasta adrese), Lietotājam tas jāpaziņo Bibliotēkai kārtējā apmeklējuma reizē. 

  

III. Bibliotēkas lietotāja apkalpošanas kārtība 

13. Bibliotēkas sniegtie pamatpakalpojumi ir bez maksas. 

14. Bibliotēkas pamatpakalpojumi ir šādi: 

14.1. Bibliotēkas apmeklēšana un Lietotājam paredzēto pakalpojumu (t.sk. datoru, interneta un vispārpieejamo 

elektroniskās informācijas resursu publiska pieejamība), iekārtu un aprīkojuma izmantošana, telpu 

izmantošana, Lietotāja reģistrācija Bibliotēkā, Bibliotēkas lasītāja kartes izsniegšana, grāmatu un citu 

informācijas nesēju izsniegšana līdzņemšanai vai izmantošana uz vietas bibliotēkā; 

14.2. starpbibliotēku abonementa (SBA) pakalpojums (pasūtīšana, izsniegšana); 

14.3. Lietotāja apmācība un konsultāciju sniegšana par Bibliotēkas krājumu, elektroniskajiem katalogiem, datu 

bāzēm un citām informācijas meklēšanas sistēmām un to izmantošana; 

14.4. bibliotekāro, bibliogrāfisko un faktogrāfisko uzziņu sniegšana; 

14.5. Bibliotēkas, literatūras, lasīšanas popularizēšanas pasākumi. 

15. Datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās informācijas resursu publiskas izmantošanas noteikumi 

Bibliotēkā pievienoti šo noteikumu 2.pielikumā. 

16. Bibliotēkas maksas pakalpojumu veidus un cenas nosaka un apstiprina Novada dome. 

17. Bibliotēkas grāmatas un citus informācijas nesējus Lietotājs var rezervēt, ierodoties Bibliotēkā, informējot 

telefoniski vai elektroniski. Bibliotekārs informē Lietotāju par rezervēto grāmatu vai citu informācijas nesēju 

pieejamību Bibliotēkā. Rezervētās grāmatas un citi informācijas nesēji Lietotājam jāsaņem Bibliotēkā trīs darba 

dienu laikā. Pēc trijām darba dienām Bibliotēka grāmatu un citu informācijas nesēju rezervēšanu anulē. 

Rezervētos Jauno grāmatu nedēļas eksemplārus vienlaikus izsniedz ne vairāk kā trīs vienības. 

18. Grāmatu un citu informācijas nesēju izsniegšana un saņemšana tiek reģistrēta bibliotēku informācijas sistēmā. 

19. Bibliotēkā saņemtās grāmatas un citi informācijas nesēji Lietotājam jānodod līdz Bibliotēkas noteiktajam 

termiņam. To iespējams pagarināt, ja saņemtās grāmatas vai citus informācijas nesējus nepieprasa citi lietotāji. 

Ja Lietotājs termiņu nepagarina un neatsaucas uz bibliotekāra mutisku, rakstisku vai telefonisku atgādinājumu, 

nodošanas termiņš ir nokavēts 90 dienas un vairāk, turpmākai Bibliotēkas pakalpojumu izmantošanai tiek uz 

laiku piemēroti ierobežojumi - nesaņemt grāmatas un citus informācijas nesējus, vai saņemt tikai 1 grāmatu vai 

citu informācijas nesēju vienā apmeklējuma reizē. Lēmumu pieņem bibliotekārs. 

20. Bibliotēkas izsniegto grāmatu un citu informācijas nesēju lietošanas termiņš ir 21 diena, periodikai 7 dienas. 

21. Lietotājam vienlaikus izsniedz ne vairāk kā 7 grāmatas un citus informācijas nesējus. Lietotājam no Jauno 

grāmatu nedēļas eksemplāriem izsniedz ne vairāk kā 3 grāmatas un citus informācijas nesējus. 

22. Lietotājam uz mājām neizsniedz lasītavas uzziņu izdevumus, novadpētniecības materiālus, īpaši iezīmētos 

resursus un jaunāko periodikas izdevuma numuru. 

23. No Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) SBA kārtā saņemtās grāmatas un citus informācijas nesējus drīkst 

izmantot tikai uz vietas Bibliotēkā. 

24. Bibliotēka neuzņemas atbildību par Lietotāja bez uzraudzības atstātajām personīgajām mantām Bibliotēkas 

telpās.  

25. Bibliotēkas organizēto pasākumu laikā notiek fotografēšana un videofiksācija, to veic Bibliotēkas un/vai Novada 

domes darbinieks. Mērķis ir Bibliotēkas un vietējās vēstures saglabāšana, Bibliotēkas darbības un pakalpojumu 

publicitāte. Reģistrējoties Bibliotēkā, Lietotājam reģistrācijas anketā ir iespēja piekrist vai nepiekrist 

fotografēšanai/filmēšanai un fotogrāfiju/video publiskošanai (1. pielikums). Nereģistrētiem lietotājiem 

informācija par fotografēšanu un videofiksāciju Bibliotēkā pieejama uz ziņojumu dēļa pirmajā stāvā. 

 

IV. Bibliotēkas lietotāja tiesības 

26. Bibliotēka nodrošina Bibliotēku likumā noteikto Lietotāja tiesību ievērošanu šajos noteikumos noteiktajā kārtībā: 

26.1. izmantot Bibliotēkas krājumu un informācijas sistēmu; 

26.2. bez maksas izmantot publiski pieejamos datorus, internetu un vispārpieejamos elektroniskās informācijas 

resursus, ievērojot Bibliotēkas noteiktos datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās informācijas 

resursu publiskas izmantošanas noteikumus (skat. 2.pielikumu); 

26.3. saņemt pilnīgu informāciju par Bibliotēkas krājumu un informācijas sistēmu; 

26.4. saņemt lasīšanai grāmatas un citus informācijas nesējus no Bibliotēkas krājuma vai saņemt tos no citu 

bibliotēku krājumiem, ja Bibliotēkā pasūtīto grāmatu vai citu informācijas nesēju nav; 

26.5. izmantot citus Bibliotēkas piedāvātos pakalpojumus; 



26.6. piedalīties Bibliotēkas darba organizatorisko jautājumu risināšanā un bibliotekāru profesionālo organizāciju 

darbā. 

27. Bibliotēkas lietotājiem, kuriem ir kustību, redzes un citi traucējumi, ir tiesības saņemt iespieddarbus savā 

dzīvesvietā, iepriekš to saskaņojot ar Bibliotēku. 

28. Lietotājam ir tiesības uz personas datu neaizskaramību. Bez Lietotāja piekrišanas Bibliotēka šīs ziņas nedrīkst 

nodot vai izpaust trešajai personai, izņemot likumos noteiktajos gadījumos. 

29. Priekšlikumus, atsauksmes, sūdzības par Bibliotēkas darbu Lietotājam ir tiesības iesniegt Bibliotēkai.  

 
V. Bibliotēkas lietotāja pienākumi 

30. Ievērot Bibliotēkas lietošanas noteikumus. 

31. Lietotājs nedrīkst iznest no Bibliotēkas grāmatas un citus informācijas nesējus, kuru saņemšanu viņš nav 

noformējis pie bibliotekāra. 

32. Bibliotēkā izmantotās grāmatas un citus informācijas nesējus nenovietot atpakaļ plauktos, bet nodot 

bibliotekāram. 

33. Saudzīgi izturēties pret lietošanā nodotajām grāmatām un citiem informācijas nesējiem, un izmantojamo 

datortehniku. Par pamanītiem bojājumiem ziņot bibliotekāram. 

34. Saņemtās grāmatas un citus informācijas nesējus nodot Bibliotēkā norādītajā termiņā.  

35. Atlīdzināt Bibliotēkai radušos zaudējumu Bibliotēkas lietošanas noteikumos norādītajā kārtībā un apmērā. 

36. Nozaudētās vai Lietotāja sabojātās Bibliotēkas grāmatas vai citus informācijas nesējus Lietotājiem jāaizstāj ar 

identiskām vai līdzvērtīgām grāmatām, vai citiem informācijas nesējiem. 

37. Jebkurai personai, kas atrodas Bibliotēkas telpās, jāievēro sabiedrībā pieņemtie uzvedības noteikumi: 

jāierobežo sarunas, troksnis un cita veida darbības, kas var būt traucējošas citiem Lietotājiem un darbiniekiem. 

38. Lietotājs drīkst izmantot Bibliotēkas elektrības avotus tikai noteiktajās vietās. 

39. Lietotājs nedrīkst bojāt Bibliotēkas inventāru, iekārtas vai nodarīt citus materiālos zaudējumus Bibliotēkai. 

40. Bibliotēkas Lietotājam, kurš neievēro Bibliotēkas lietošanas noteikumus, ļaunprātīgi traucē darbu citiem 

lietotājiem vai Bibliotēkas darbiniekiem, atrodas Bibliotēkā alkohola vai citu apreibinošo vielu iedarbībā, agresīvi 

vai nepiedienīgi izturas pret Bibliotēkas darbiniekiem vai apmeklētājiem, neievēro personīgās higiēnas 

prasības, bojā Bibliotēkas inventāru, bibliotekārs var sniegt aizrādījumu rakstiskā formātā. Par atkārtotu 

pārkāpumu Bibliotēkas Lietotājam var tikt liegta pieeja Bibliotēkas pakalpojumiem uz laiku līdz vienam 

mēnesim, par ko Lietotājs tiek informēts rakstiski.  

41. Ja Lietotājs nepakļaujas Bibliotēkas darbinieku aizrādījumiem, situācijas atrisināšanai Bibliotēkas darbinieki ir 

tiesīgi iesaistīt policiju.  

42. Par Lietotāju līdz 14 gadu vecumam tiesību ierobežošanu rakstiskā veidā tiek informēts tā galvotājs. 

Paziņojums nosūtāms uz reģistrācijas informācijā norādīto adresi.  

  



1.Pielikums  
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa noteikumiem Nr.2 
“Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi” 

 
Valkas novada Centrālā bibliotēka 
LIETOTĀJA REĢISTRĀCIJAS ANKETA 
(personām no 14 gadu vecuma)        

LKN __________  

(aizpilda bibliotekārs)  
 

Vārds 
 

Uzvārds 
 

Personas kods 
 

Dzimšanas dati  
 

E-pasta adrese 
 

Telefons 
 

Dzīvesvietas 
adrese 

 

Nodarbošanās 

☐Skolēns skola/klase 

____________________________________ 

☐Students  

☐Strādājošs 

☐Pensionārs 

☐ Cits 

☐Piekrītu savu datu ievadīšanai bibliotēku informācijas sistēmā ALISE 

☐Iepazinos ar Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumiem un 

informāciju par Vispārīgās datu aizsardzības regulas noteikumu 
piemērošanu Valkas novada Centrālajā bibliotēkā 

☐Piekrītu   

☐Nepiekrītu                                                           

Saņemt e-pastā ikmēneša informāciju par pasākumiem un 
aktualitātēm bibliotēkā. 

☐Piekrītu  

☐Nepiekrītu                                                          
Sevis fotografēšanai bibliotēkā un tās pasākumos. 

☐Piekrītu  

☐Nepiekrītu                                                          

Šo fotogrāfiju ievietošanai tīmeklī, t.sk. sociālajos medijos, 
bibliotēkas publicitātes nolūkos. 

Datums                                              Paraksts  

                                                                                                               

Datu glabāšanas termiņš: 5 gadi pēc pēdējā bibliotēkas apmeklējuma, ja nav noteikts cits termiņš. 
Lietotāja reģistrācijas anketas izveide 2021.g.aprīlis. 
  



 
Valkas novada Centrālā bibliotēka 
LIETOTĀJA REĢISTRĀCIJAS ANKETA 
(personām līdz 14 gadiem) 

 
 
LKN __________ 
(aizpilda bibliotekārs) 

 

BĒRNA DATI 

Vārds, uzvārds  

Dzimšanas dati 
(dd.mm.gads) 

 

Personas kods  

Izglītības iestāde 
(Bērnudārzs/ Skola, 

klase) 
 

Dzīvesvietas adrese  

Telefons  

E-pasta adrese  

 

☐ Iepazinos ar Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumiem. 

 

GALVOTĀJA DATI 

Vārds, uzvārds  

Radniecība  

Telefons  

E-pasta adrese  

 

☐ Iepazinos ar Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumiem un informāciju par Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas noteikumu piemērošanu Valkas novada Centrālajā bibliotēkā. 

☐ Piekrītu bērna datu ievadīšanai bibliotēku informācijas sistēmā ALISE. 

☐ Piekrītu  ☐ Nepiekrītu  bērna fotografēšanai bibliotēkā un tās pasākumos. 

☐ Piekrītu  ☐ Nepiekrītu  bērna fotogrāfiju ievietošanai tīmeklī, t.sk. sociālajos medijos, 

      bibliotēkas publicitātes nolūkos. 

☐ Piekrītu  ☐ Nepiekrītu  informācijas saņemšanai uz norādīto e-pastu par Valkas bibliotēkas 

      pasākumiem, aktualitātēm un piedāvājumiem. 
 

Datums                                              Galvotāja paraksts  

 
Datu glabāšanas termiņš: 5 gadi pēc pēdējā bibliotēkas apmeklējuma, ja nav noteikts cits termiņš. 
Lietotāja reģistrācijas anketas izveide 2021.g.aprīlis. 
  



 
Pielikums Valkas novada Centrālās bibliotēkas 

Lietotāja reģistrācijas anketai  
 

Informācija par Vispārīgās datu aizsardzības regulas noteikumu piemērošanu  
Valkas novada Centrālajā bibliotēkā 

 

1. Lietotāja iesniegtie personas dati tiks izmantoti tikai atbilstoši norādītajiem mērķiem:  

1.1. Lietotāja personas dati tiks apstrādāti bibliotēku informācijas sistēmā un izmantoti, lai identificētu 

Lietotāju Valkas novada Centrālās bibliotēkas (turpmāk Bibliotēkas) apmeklējuma laikā un reģistrētu, kādus 

Bibliotēkas pakalpojumus tas izmantojis, kā arī tiks izmantoti statistikas datu iegūšanai apkopotā veidā.  

1.2. Tālruņa numurs/e-pasts tiks izmantots neatliekamai saziņai ar Lietotāju, lai atgādinātu par rezervētajām 

vai laikā nenodotajām bibliotēkas grāmatām, nosūtītu informāciju par Bibliotēkas darbu un aktualitātēm. 

2. Lietotājs var pieprasīt, lai tā iesniegtie personas dati tiktu dzēsti, ja Lietotājs pārtrauc lietot Bibliotēkas 

pakalpojumus un ir nokārtotas visas saistības. Dati tiks dzēsti attiecīgā pārskata gada beigās pēc statistikas datu 

apkopošanas un nosūtīšanas Kultūras ministrijai. 

3. Lietotāja iesniegtie personas dati tiks automātiski dzēsti pēc pieciem gadiem kopš pēdējā reģistrētā Bibliotēkas 

pakalpojuma izmantošanas/apmeklējuma. 

4. Bibliotēkas rīkoto pasākumu un citu Bibliotēkas organizēto aktivitāšu laikā notiek fotografēšana un filmēšana, un 

fotogrāfijas/video var tikt publicēti: www.biblioteka.valka.lv, Bibliotēkas un Valkas novada domes sociālo tīklu vietnēs, 

izdevumā „Valkas Novada Vēstis”, laikrakstā „Ziemeļlatvija” un citos pašvaldību interneta resursos, ievērojot 

samērīgumu starp sabiedrības interesēm un personas cilvēktiesību aizskārumu. 

 

Pārzinis: Valkas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114839, juridiskā adrese: Semināra iela 
9, Valka, Valkas novads, LV 4701 
Datu aizsardzības speciālists: Uldis Vītoliņš, tālr. 20384844, e-pasts: datuaizsardziba@valka.lv 
Personas datu apstrādes nolūks: Bibliotēkas lietotāju uzskaite 
Personas datu apstrādes juridiskais pamatojums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 
1.punkta a) apakšpunkts 
Personas datu papildus ieguves avoti: Bibliotēku informācijas sistēma ALISE 
Personas datu kategorijas: Vārds; uzvārds; personas kods; dzimšanas dati, dzīvesvietas adrese; 
tālrunis; e-pasts. 
Personas datu glabāšanas ilgums: 5 gadi 
Personas datu saņēmēji: Datu subjekts par sevi; Valkas novada pašvaldības pilnvaroti darbinieki; 
Apstrādātājs tikai tādā apjomā, lai apstrādātājs varētu nodrošināt un sniegt pakalpojumu Valkas 
novada pašvaldībai, atbilstoši savstarpēji noslēgtajam līgumam; Datu aizsardzības speciālists tikai 
tādā apjomā, lai Datu aizsardzības speciālists varētu nodrošināt uzdevumu izpildi atbilstoši 
Vispārīgai datu aizsardzības regulai; Valsts kontrolējošās institūcijas (ja tām ir atbilstošs 
pilnvarojums). Personas dati netiek nosūtīti uz trešajām valstīm vai starptautiskām organizācijām. 
Datu subjekta tiesības: Datu subjekta tiesības nosaka un regulē Vispārīgā datu aizsardzības 
regula, t.sk., bet ne tikai, pieprasīt pārzinim piekļuvi saviem personas datiem un to labošanu vai 
dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu attiecībā uz sevi, vai tiesības iebilst pret apstrādi, kā arī 
tiesības uz datu pārnesamību; atsaukt piekrišanu, neietekmējot tādas apstrādes likumīgumu, kuras 
pamatā ir pirms atsaukuma sniegta piekrišana; Tiesības kontaktēties ar Datu aizsardzības 
speciālistu un iesniegt sūdzību, t.sk. uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai. 
Lēmumu pieņemšana: Personas datu  apstrādē  netiek  automatizēta  lēmumu  pieņemšana,  
tostarp profilēšana. 



2.Pielikums  
Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa noteikumiem Nr.2 
“Valkas novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi” 

 

Datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās informācijas resursu publiskas izmantošanas 

noteikumi Valkas novada Centrālajā bibliotēkā 

 

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā apmeklētāji izmanto datorus, internetu un vispārpieejamos elektroniskās 

informācijas resursus Bibliotēkā. 

2. Par interneta un datora lietotāju (turpmāk Lietotājs) var kļūt Bibliotēkā reģistrēts apmeklētājs. 

3. Lietotājs Bibliotēkā var rezervēt darba staciju uz konkrētu laiku, piesakoties personīgi pie bibliotekāra, zvanot pa 

tālr. 64722965, 29136199 vai rakstot uz e-pastu valkasbiblioteka@valka.lv. 

4. Darba sesijas ilgums līdz 1 stundai. Ja Lietotājs izmanto datoru mācībām vai darba vajadzībām, laiku var 

pagarināt, saskaņojot ar bibliotekāru. 

5. Kavējot ilgāk par 10 min no rezervētā laika, Lietotājs zaudē datora lietošanas tiesības rezervētajā laikā. 

6. Datorus var izmantot: 

6.1. darba dienās no 10:00 līdz 18:00; 

6.2. sestdienās no 9:00 līdz 14:00. 

7. Lietotājam savā darbā stingri jāievēro darba drošības, elektrodrošības, ugunsdrošības noteikumi: 

7.1. neizslēgt un neieslēgt no jauna kontaktdakšiņu tīklā; 

7.2. nepieļaut iespēju, ka aparatūrā nonāk dažādi sīki priekšmeti (saspraudes, skavas u.c.); 

7.3. neaiztikt elektriskos vadus, to savienojumus, kontaktdakšas, kontaktligzdas, datoru daļu 

savienojošos vadus u.c.; 

7.4. konstatējot bojājumus, nepieciešams pārtraukt darbu un par to informēt Bibliotēkas darbinieku; 

7.5. nestrādāt ar bojātu aparatūru. 

7.6. Lietotājs drīkst izmantot Bibliotēkas elektrības avotus tikai noteiktajās vietās. 

8. Darbu beidzot, Lietotājam ir jāaizver visas lietotās programmas, jāsakārto darba vieta un jāpiesakās pie 

Bibliotēkas darbinieka. 

9. Lietotājam atļauts saglabāt datnes cietajā diskā. Bibliotēka neatbild par saglabāto datņu drošību un 

konfidencialitāti. Lietotāja saglabātās datnes būs pieejamas jebkuram Lietotājam un var tikt izdzēstas bez 

jebkāda brīdinājuma. Ja Lietotājam saglabātās datnes vairs nav vajadzīgas, Lietotājam tās ir jāizdzēš. Lietotājiem 

aizliegts: 

9.1. ieslēgt vai izslēgt datoru, pieslēgt vai atslēgt kādu datoriekārtu, pārstartēt datoru, kad traucēta tā 

darbība; 

9.2. mainīt datora konfigurāciju vai uzstādīt programmas; 

9.3. neatļauti kopēt un pārvietot programmnodrošinājumu; 

9.4. atrasties pie datora ar pārtikas produktiem; 

9.5. trokšņot, skaļi sarunāties savā starpā vai pa mobilo tālruni, vai citādi traucēt citu lietotāju vai darbinieku 

darbu; 

9.6. atrasties pie datora vairāk kā diviem Lietotājiem vienlaicīgi, izņēmuma gadījumos var atrasties arī 

vairāki, saskaņojot to ar Bibliotēkas darbinieku. 

10. Izmantojot Bibliotēkā pieejamos datorus, jāievēro vispārpieņemtie uzvedības noteikumi, aizliegts apmeklēt 

interneta saites, kuru aplūkošana nav paredzēta sabiedriskās vietās (piemēram, pornogrāfiska, uz vardarbību 

vērsta satura saites un spēles u.c.). 

11. Izmantojot personīgos datu nesējus, informēt par to Bibliotēkas darbinieku. 

12. Izdrukas drīkst veikt, saskaņojot ar Bibliotēkas darbinieku.  Maksas pakalpojumu veidus un cenas nosaka 

Novada dome.  

13. Neskaidrību gadījumā Lietotājam jāvēršas pie Bibliotēkas darbinieka. 

14. Lietotājs sedz Bibliotēkai materiālos zaudējumus, kas radušies viņa darbības rezultātā. Zaudējuma apmēru 

nosaka Novada domes Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators. 

15. Lietotājam, kurš neievēro šos noteikumus, izsaka brīdinājumu mutiski, bet par atkārtotu pārkāpumu var tikt liegts 

izmantot datorus uz laiku līdz vienam mēnesim. Lēmumu pieņem bibliotekārs. 

 
 
 
 
 
 
 



10.§ 
Par noteikumu Nr.3 “Valkas novada domes Komunālās saimniecības nodaļas darba kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

(D.Lapiņš, V.A.Krauklis) 
 
Lai nodrošinātu efektīvu Valkas novada domes Komunālās saimniecības nodaļas darbu veicinot racionālu 

darba laika un materiālo resursu izmantošanu, darba disciplīnas nostiprināšanu, labvēlīgu darba apstākļu radīšanu 
nodaļas darbiniekiem, nepieciešams apstiprināt nodaļas darba kārtības noteikumus. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, ņemot vērā Saimniecisko lietu komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu (sēdes 
protokols Nr.4, 6.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punkta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada domes noteikumus Nr.3 „Valkas novada domes Komunālās saimniecības nodaļas 

darba kārtības noteikumi” (pielikumā). 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
NOTEIKUMI  

Valkā 
2021.gada 29.aprīlī           Nr.3 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Valkas novada domes 
2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 

(protokols Nr.5, 10.§.) 
 
 

VALKAS NOVADA DOMES KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS NODAĻAS 
DARBA KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

 
Izdoti saskaņā ar  

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 
1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Darba kārtības noteikumu (turpmāk - Noteikumi) mērķis ir veicināt racionālu darba laika un materiālo resursu 
izmantošanu, darba disciplīnas nostiprināšanu, labvēlīgu darba apstākļu radīšanu nodaļas darbiniekiem. 
1.2. Noteikumi ir saistoši visiem Valkas novada domes Komunālās saimniecības nodaļas darbiniekiem (turpmāk - 
Darbinieki). 
1.3. Darba devējs šo Noteikumu izpratnē ir Valkas novada dome, ko darba tiesiskajās attiecībās ar darbiniekiem 
pārstāv domes izpilddirektors. 
1.4. Darba attiecības tiek nodibinātas, noslēdzot darba līgumu. Darbinieka pienākumi ir noteikti darba līguma 
pielikumā – amata aprakstā. 
1.5. Vispārējās Darbinieka tiesību aizsardzības, darba samaksas, atvaļinājumu piešķiršanas, kā arī atbildības 
piemērošanas kārtības normas, kas nav minētas šajos Noteikumos, piemērojamas saskaņā ar LR Darba likumu, 
valsts un pašvaldību amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Darba Koplīgumu, Valkas novada pašvaldības 
darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, Darba devēja rīkojumiem. 
1.6. Darba devējam ir tiesības mainīt Noteikumus. Ar Noteikumu izmaiņām Darbinieki tiek iepazīstināti vienu mēnesi 
pirms Noteikumu stāšanās spēkā. 

 
2. Darbinieku pienākumi 

2.1. Ievērot darba līgumu, amata aprakstu, Darba devēja rīkojumus, nodaļas vadītāja norādījumus, šos Noteikumus. 
2.2. Ievērot darba disciplīnu, atturēties no darbībām, kas traucē citiem darbiniekiem izpildīt viņu darba pienākumus.  
2.3. Darbu izpildīt kvalitatīvi un savlaicīgi. 
2.4. Ievērot darba aizsardzības, mašīnu un iekārtu instrukciju un ugunsdrošības prasības, kā arī lietot spectērpus un 
individuālās aizsardzības līdzekļus. 
2.5. Nodrošināt kvalitatīvu ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu patērētājiem. 
2.6. Uzturēt kārtību savā darba vietā un nodot maiņas darbiniekam darba vietu, iekārtas, ierīces un instrumentus 
lietošanas kārtībā, kā arī ievērot tīrību un kārtību nodaļas teritorijā, rūpēties par materiālo vērtību saglabāšanu. 
2.7. Efektīvi izmantot mašīnas, darbagaldus un citas iekārtas, saudzīgi izturēties pret instrumentiem, mērīšanas 
ierīcēm un citiem materiāliem, kas izsniegti Darbiniekam lietošanā, ekonomiski un racionāli izlietot izejvielas, 
materiālus, enerģiju un citus materiālos resursus. 
2.8. Par darbā notikušu nelaimes gadījumu vai avāriju nekavējoties ziņot nodaļas vadītājam un attiecīgajam 
dienestam. 
2.9. Vienas stundas laikā (izņemot gadījumus, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu dēļ) paziņot nodaļas 
vadītājam par aizkavēšanās vai darbā neierašanās iemesliem un iespējamo neierašanās laika periodu. 



2.10. Neizpaust trešajām personām ar darba pienākumu veikšanu saistītu informāciju, kā arī informāciju par citu 
darbinieku privāto dzīvi. 
2.11. Nodaļas teritorijā pārvietoties pa norādītajiem maršrutiem, bet darba pārtraukumos uzturēties norādītajās 
vietās. Smēķēšana atļauta tikai speciāli tam iekārtotās vietās. 
2.12. Neatrasties darba vietā alkohola, narkotisko un apreibinošo vielu iedarbības stāvoklī. 
2.13. Darbavietā un ārpus tās nepieļaut rīcību vai uzvedību, kas varētu kaitēt pašvaldības prestižam. 
2.14. Saskarsmē ar citiem darbiniekiem un klientiem izturēties lietišķi, laipni un korekti. 
 

3. Darba devēja pienākumi 
3.1. Organizēt drošu, nekaitīgu, normatīvajos aktos noteiktām darba aizsardzības un darba higiēnas prasībām 
atbilstošu  darba vidi, veicot darba vides risku novērtēšanu un darba vides iekšējo uzraudzību, nodrošināt darba 
veikšanai nepieciešamos darba līdzekļus un apstākļus. 
3.2. Katru darbinieku iepazīstināt ar darba vietu un veicamiem pienākumiem saskaņā ar amata aprakstu pirms darba 
līguma noslēgšanas. 
3.3. Nodrošināt, lai iekārtas būtu drošas un darba kārtībā, nepārtrauktam darbam nodrošināt izejvielas, materiālus 
un citus resursus. 
3.4. Pirms darba uzsākšanas darbinieku nosūtīt  veikt veselības pārbaudi atbilstoši darba vides risku novērtējumam. 
3.5. Darbiniekus nodrošināt ar periodiskām bezmaksas profilaktiskajām medicīniskajām pārbaudēm (MK 10.03.2009. 
noteikumi Nr. 219 „Kārtība, kādā veicama obligātā veselības pārbaude”): 

atslēdznieks     1x2 gados; 
atslēdznieks - metinātājs   1x2 gados; 
elektroatslēdznieks    1x2 gados; 
laborante     1x2 gados; 
sanitārtehniķis-automašīnas vadītājs   1x2 gados; 
attīrīšanas iekārtu operators   1x3 gados. 

3.6. Veikt ievadinstruktāžu, instruktāžu darba vietā, periodiski veikt darba aizsardzības stāvokļa pārbaudi. 
Darbiniekam pārkāpjot darba aizsardzības prasības, veikt ārpuskārtas instruktāžas ar disciplinārsoda piemērošanu 
vai bez tā.  
3.7. Nodrošināt mazgāšanas līdzekļu savlaicīgu izsniegšanu sekojošiem darbiniekiem: 

atslēdznieks; 
atslēdznieks – metinātājs; 
elektroatslēdznieks; 
sanitārtehniķis-automašīnas vadītājs; 
attīrīšanas iekārtu operators;  
laborants. 

3.8. Iespēju robežās nodrošināt strādājošos ar spectērpiem un specapaviem. 
 

4. Darba laiks un tā izmantošana 
4.1. Darba laiks Darbiniekiem ir no plkst. 8.00 līdz 17.00 ar pusdienas pārtraukumu no plkst. 12.00 līdz 13.00.  
4.2. Lai nodrošinātu sniedzamo pakalpojumu nepārtrauktību ārpus 4.punktā noteiktā darba laika, nodaļas 
atslēdzniekiem, atslēdzniekiem-metinātājiem un elektroatslēdzniekiem izsaukuma sistēmas ietvaros, saskaņā ar 
nodaļas vadītāja apstiprinātu grafiku, tiek noteiktas mājas dežūras. 
4.3. Mājas dežūras laikā Darbinieks savu laiku izmanto atbilstoši savām interesēm un tam nav pienākuma būt 
klātesošam darba vietā, taču izsaukuma gadījumā (avārijas, bojājumu novēršana u.c.) jābūt sasniedzamam un 
nekavējoties jādodas uz izsaukuma vietu. 
4.4. Ja Darbinieks mājas dežūras laikā pēc izsaukuma darba vietā reāli pilda darba pienākumus, tas tiek fiksēts 
darba laika uzskaites tabulā un apmaksāts saskaņā ar Darba likuma nosacījumiem. 
 

5. Citi noteikumi 
5.1. Ar Noteikumiem tiek iepazīstināti visi nodaļas Darbinieki, ko tie apliecina ar savu parakstu. 
5.2. Noteikumiem jābūt pieejamiem pēc Darbinieku pieprasījuma. 
5.3. Vispārējās Darbinieka tiesību aizsardzības, darba samaksas, atvaļinājuma piešķiršanas, kā arī atbildības 
piemērošanas kārtības normas, kuras nav minētas šajos Noteikumos, piemērojamas saskaņā ar Darba likumu un 
citiem Valkas novada domes normatīvajiem aktiem. 
 
 

11.§ 
Par rakstiskas izsoles protokola par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Valkā, Puškina iela 8-3, izsoles gaitu, 

apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

(L.Engere, V.A.Krauklis) 

 
Atbilstoši Valkas novada domes 2021. gada 25.februāra sēdes lēmumam (protokols Nr.3,19.§), “Par 

atsavināšanai paredzētās Valkas novada pašvaldības mantas – dzīvokļa Valkā, Puškina iela 8-3, nodošanu 
atsavināšanai un izsoles organizēšanu” 2021.gada 16.aprīlī plkst.9.00 notika nekustamā īpašuma izsole – 
pieteikumu atvēršana, kuras gaita tika protokolēta noformējot izsoles protokolu Nr.1, kopumā uz divām lapām.  



Izsoles objekts: dzīvoklis Valkā, Puškina iela 8-3, kadastra numurs 9401 9001607, sastāv no telpu grupas ar 
kadastra apzīmējumu 9401 001 0935 001 003, platība 49.6m2 un 496/1904 kopīpašuma domājamām daļām no 
daudzdzīvokļu mājas un zemes.  Dzīvoklis atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 2.stāvā. Tajā ir 2 istabas, 
malkas apkure, ūdensvads, kanalizācija. 

Nosacītā cena (sākotnējā cena) 4180,00 EUR (četri tūkstoši viens simts astoņdesmit euro). 
Sludinājumi par iepriekš minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu tika publicēti 10.03.2021. 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un 05.03.2021. laikrakstā „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas novada mājas lapā 
www.valka.lv, sadaļā “pašvaldība – sludinājumi - izsoles”. 

Noteiktajā termiņā uz izsoli tika iesniegts viens piedāvājums slēgtā aploksnē.  
Saskaņā ar 16.04.2021. Izsoles protokolu Nr.1, pretendent iesniedzis visus nepieciešamos dokumentus dalībai 

izsolē. 
Augstākā nosolītā cena par minēto nekustamo īpašumu ir: 4280.00 EUR (četri tūkstoši divi simti astoņdesmit 

euro, 00 centi), kuru nosolīja vienīgais izsoles dalībnieks - ***.  
Samaksā par pirkumu tiek ieskaitīta Pircēja samaksātā drošības nauda 410.00 EUR. 
Ņemot vērā to, ka pircējs ir izvēlējies veikt pilnas pirkuma summas apmaksu izsoles noteikumu 7.1.1. punktā 

noteiktajā kārtībā “maksāt ar tūlītēju samaksu”, Pircējam mēneša laikā no Rēķina izsūtīšanas dienas ir jāsamaksā 
par nosolīto objektu, saskaņā ar Valkas novada domes piestādīto rēķinu. 

Reģistrācijas maksa netiek atmaksāta. 
Pēc pilnas izsoles objekta nosolītās summas saņemšanas, Valkas novada domes sēdē tiks apstiprināti izsoles 

rezultāti. 
Ņemot vērā augstāk minēto un vadoties no 2021.gada 25.februāra Valkas novada domes sēdes lēmuma (protokols 

Nr.3, 19.§) un Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2021.gada 16.aprīļa lēmuma (sēdes 
protokols Nr.6, 1.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 18, 19., 30.panta 1.1.daļas , likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punkta, 21. panta 1.daļas 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: P PAR – 
11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, 
A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt 2021.gada 16.aprīļa Izsoles protokolu Nr.1 par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Valkā, Puškina iela 8-

3, kadastra numurs 9401 9001607, kas sastāv no telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 9401 001 0935 001 003, 
platība 49.6m2 un 496/1904 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes, izsoles gaitu, 
kur nosolītā summa par izsoles objektu ir: 4280.00 EUR (četri tūkstoši divi simti astoņdesmit euro, 00 centi), kuru 
rakstiskas izsoles procesā  nosolīja izsoles dalībnieks – ***, dzīvo ***. 

2. Uzdot Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot un nosūtīt ***, dzīvo: ***, attiecīgu 
rēķinu, ņemot vērā, ka Pircējam mēneša laikā no Izsoles dienas ir jāveic pilns pirkuma summas maksājums, 
atrēķinot iemaksāto nodrošinājuma naudu. Rēķinu nosūtīt uz e-pasta adresi: ***. 

 
 

12.§ 
Par izsoles uz nekustamo īpašumu – dzīvokli Valkā, Rīgas ielā 34-6, atzīšanu par nenotikušu un tālāku 

rīcību ar nekustamo īpašumu 
_____________________________________________________________________________ 

(L.Engere, V.A.Krauklis) 

 
Atbilstoši Valkas novada domes 2021. gada 25.februāra sēdes lēmumam (protokols Nr.3, 20.§), “Par 

atsavināšanai paredzētās Valkas novada pašvaldības mantas – dzīvokļa Valkā, Rīgas iela 34-6, nodošanu 
atsavināšanai un izsoles organizēšanu” 2021.gada 16.aprīlī plkst.9.30 notika nekustamā īpašuma izsole – 
pieteikumu atvēršana, kuras gaita tika protokolēta noformējot izsoles protokolu Nr.1, kopumā uz divām lapām.  

Dzīvoklis Valkā, Rīgas iela 34-6, kadastra numurs 9401 900 1608, kas sastāv no telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 9401 001 0818 001 003, platība 52.0m2 un 520/2238 kopīpašuma domājamām daļām no zemes gabala 
un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 9401 001 0818 001 un 9401 001 0818 002. 

Nosacītā cena (sākotnējā cena) 1680,00 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit euro). 
Sludinājumi par iepriekš minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu tika publicēti 10.03.2021. 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un 05.03.2021. laikrakstā „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas novada mājaslapā 
www.valka.lv, sadaļā “pašvaldība – sludinājumi - izsoles”. 

Līdz noteiktajam termiņam (15.04.2021. plkst.16:00) uz izsoli nebija reģistrējies neviens dalībnieks, neskatoties 
uz to, ka informācija par izsoles rīkošanu, izsoles vietu un laiku bija publicēta laikrakstā „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas 
novada domes mājaslapā www.valka.lv. Visos sludinājums ir publicēts identisks teksts, kurā norādīts gan izsoles 
objekta apraksts, izsoles sākumcena, reģistrācijas maksa, nodrošinājuma naudas apjoms, maksāšanas veids, kā arī 
izsoles laiks, vieta un reģistrācijas pieteikumu pieņemšanas laiks un vieta. 

Tādējādi nav konstatēts fakts, ka par izsoles dalībnieku reģistrācijas laiku un vietu informācija nav bijusi attiecīgi 
izziņota. 

Lemjot par tālāko rīcību ar minēto nekustamo īpašumu, izvērtējot pašreizējo situāciju valstī, nav lietderīgi sludināt 
jaunas izsoles laiku, bet gan ziņu par iespējām atsavināt minēto objektu ievietot Valkas novada mājaslapā. 

Ņemot vērā augstāk minēto un vadoties no 2021.gada 25.februāra Valkas novada domes sēdes lēmuma (protokols 
Nr.3, 20.§) un Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2021.gada 16.aprīļa lēmuma (sēdes 
protokols Nr.6, 2.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 18, 19., 30.panta 1.1.daļas , likuma „Par 

http://www.valka.lv/
mailto:edgars.skruodis@gmail.com
http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/


pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punkta un 21. panta 1.daļas 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, 
A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Atzīt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Valkā, Rīgas iela 34-6, kas sastāv no telpu grupas ar 

kadastra apzīmējumu 9401 001 0818 001 003, platība 52.0m2 un 520/2238 kopīpašuma domājamām daļām no 
zemes gabala un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 9401 001 0818 001 un 9401 001 0818 002, 2021.gada 
16.aprīļa izsoli par nenotikušu. 

2. Ievietot paziņojumu par iespējām atsavināt lēmuma 1.punktā minēto objektu Valkas novada domes tīmekļvietnē. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada domes izpilddirektoram. 

 
 

13.§ 
Par rakstiskas izsoles protokola par nekustamā īpašuma Ērģemes pagastā “Vecstintes”, izsoles gaitu, 

apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________________ 

(L.Engere, V.A.Krauklis) 

 
Atbilstoši Valkas novada domes 2021. gada 25.februāra sēdes lēmumam (protokols Nr.3, 23.§), “Par 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma Ērģemes pagastā “Vecstintes”, nodošanu atsavināšanai un izsoles 
organizēšanu” 2021.gada 16.aprīlī plkst.10.00 notika nekustamā īpašuma izsole – pieteikumu atvēršana, kuras gaita 
tika protokolēta noformējot izsoles protokolu Nr.1, kopumā uz divām lapām.  

Izsoles objekts: nekustamais īpašums Ērģemes pagastā, “Vecstintes”, kadastra numurs 9452 003 0119, kas 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējums 9452 003 0119, platība 0.5ha. 

Nosacītā cena (sākotnējā cena) 1815,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti piecpadsmit euro). 
Sludinājumi par iepriekš minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu tika publicēti 10.03.2021. 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un 05.03.2021. laikrakstā „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas novada domes tīmekļvietnē 
www.valka.lv, sadaļā “pašvaldība – sludinājumi - izsoles”. 

Noteiktajā termiņā uz izsoli tika iesniegti divi piedāvājumi slēgtās aploksnēs.  
Saskaņā ar 16.04.2021. Izsoles protokolu Nr.1, abi pretendenti iesnieguši nepieciešamos dokumentus dalībai 

izsolē. 
Augstākā nosolītā cena par minēto nekustamo īpašumu ir: 2115.00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecpadsmit 

euro, 00 centi), kuru nosolīja izsoles dalībniece Nr.2 - ***.  
Samaksā par pirkumu tiek ieskaitīta Pircēja samaksātā drošības nauda 180.00 EUR. 
Ņemot vērā to, ka pircējs ir izvēlējies veikt pilnas pirkuma summas apmaksu izsoles noteikumu 7.1.1. punktā 

noteiktajā kārtībā “maksāt ar tūlītēju samaksu”, Pircējam mēneša laikā no Rēķina izsūtīšanas dienas ir jāsamaksā 
par nosolīto objektu, saskaņā ar Valkas novada domes piestādīto rēķinu. 

Reģistrācijas maksa netiek atmaksāta. 
Pēc pilnas izsoles objekta nosolītās summas saņemšanas, Valkas novada domes sēdē tiks apstiprināti izsoles 

rezultāti. 
Ņemot vērā augstāk minēto un vadoties no 2021.gada 25.februāra Valkas novada domes sēdes lēmuma (protokols 

Nr.3, 23.§) un Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2021.gada 16.aprīļa lēmuma (sēdes 
protokols Nr.6, 3.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 18, 19., 30.panta 1.1.daļas , likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punkta un 21. panta 1.daļas 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, 
A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt 2021.gada 16.aprīļa Izsoles protokolu Nr.1. par nekustamā īpašuma Ērģemes pagastā “Vecstintes”, 

kadastra numurs 9452 003 0119, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9452 003 0119, platība 
0.5ha, izsoles gaitu, kur nosolītā summa par izsoles objektu ir: 2115.00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecpadsmit 
euro, 00 centi), kuru rakstiskas izsoles procesā  nosolīja izsoles dalībniece – ***, dzīvo: ***. 

2. Uzdot Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot un nosūtīt ***, personas kods ***, 
dzīvo: ***, attiecīgu rēķinu, ņemot vērā, ka Pircējam mēneša laikā no Izsoles dienas ir jāveic pilns pirkuma 
summas maksājums, atrēķinot iemaksāto nodrošinājuma naudu. Rēķinu nosūtīt uz e-pasta adresi: ***. 

3. Uzdot Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai veikt iemaksātās drošības naudas atmaksu 180.- 
EUR (viens simts astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā Izsoles pretendentam ***, personas kods ***, uz Citadeles 
bankas norēķinu kontu: *** (nodrošinājuma iemaksas datums 05.04.2021.). 

 
 

 
14.§ 

Par izsoles uz telpu Rīgas ielā 22, Valkā, nomu atzīšanu par nenotikušu un tālāku rīcību ar nekustamo 
īpašumu 

_____________________________________________________________________________ 
(L.Engere, V.A.Krauklis) 

http://www.valka.lv/
mailto:irida.klaipa@inbox.lv


 
Atbilstoši Valkas novada domes 2021. gada 25.marta sēdes lēmumam (protokols Nr.4, 18.§), “Par Telpu Rīgas 

ielā 22, Valkā, nomas tiesību izsoli” 2021.gada 16.aprīlī plkst.10.30 notika nomas tiesību izsole, kuras gaita tika 
protokolēta noformējot izsoles protokolu Nr.1, kopumā uz divām lapām.  

Izsoles objekts ir nedzīvojamas iekštelpas – tirdzniecības zāle, kabinets un tualete Valkā, Rīgas ielā 22, (pirmajā 
stāvā, telpas grupas Nr.001, 92,3 m2 platībā), kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001 (turpmāk tekstā - nomas 
objekts). 

Nosacītā cena (sākotnējā cena) 1.70EUR par 1m2 bez PVN. 
Sludinājumi par iepriekš minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu tika publicēti 01.04.2021. 

laikrakstā „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas novada domes tīmekļvietnē www.valka.lv, sadaļā “pašvaldība – sludinājumi 
- izsoles”. 

Līdz noteiktajam termiņam (15.04.2021. plkst.16:00) uz izsoli nebija reģistrējies neviens dalībnieks, neskatoties 
uz to, ka informācija par izsoles rīkošanu, izsoles vietu un laiku bija publicēta laikrakstā „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas 
novada domes tīmekļvietnē www.valka.lv. Visos sludinājums ir publicēts identisks teksts, kurā norādīts gan izsoles 
objekta apraksts, izsoles sākumcena, reģistrācijas maksa, nodrošinājuma naudas apjoms, maksāšanas veids, kā arī 
izsoles laiks, vieta un reģistrācijas pieteikumu pieņemšanas laiks un vieta. 

Tādējādi nav konstatēts fakts, ka par izsoles dalībnieku reģistrācijas laiku un vietu informācija nav bijusi attiecīgi 
izziņota. 

Lemjot par tālāko rīcību ar minēto nekustamo īpašumu, izvērtējot pašreizējo situāciju valstī, nav lietderīgi sludināt 
jaunas izsoles laiku, bet gan ziņu par iespējām atsavināt minēto objektu ievietot Valkas novada domes tīmekļvietnē 
un pie izsoles objekta. 

Ņemot vērā augstāk minēto un vadoties no 2021.gada 25.marta Valkas novada domes sēdes lēmuma (protokols 
Nr.4, 18.§) un Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2021.gada 16.aprīļa lēmuma (sēdes 
protokols Nr.6, 4.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 18, 19., 30.panta 1.1.daļas , likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punkta un 21. panta 1.daļas 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, 
A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Atzīt pašvaldībai piederošo nedzīvojamu iekštelpu – tirdzniecības zāle, kabinets un tualete Valkā, Rīgas ielā 22, 

(pirmajā stāvā, telpas grupas Nr.001, 92,3 m2 platībā), kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001, 2021.gada 
16.aprīļa nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Ievietot paziņojumu par iespējām atsavināt lēmumu 1.punktā minēto objektu Valkas novada domes tīmekļvietnē, 
un izvietot to objektā redzamā vietā. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada domes izpilddirektoram. 

 
 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā „Alieši 98” atsavināšanas uzsākšanu  

_____________________________________________________________________________ 
(L.Engere, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada domē ir saņemts ***, dzīvo: ***, iesniegums ar lūgumu uzsākt atsavināšanas procedūru zemes 

vienības Valkas pagastā “Alieši 98”, kadastra apzīmējums 9488 005 0285, atsavināšanai. 
Zemes reformas laikā minētais zemes gabals bijis piešķirts lietošanā ***. Ar Valkas novada domes 2013.gada 

30.maija sēdes lēmumu (protokola izraksts Nr.7, 31.§) uz zemes gabalu Valkas novada Valkas pagastā „Alieši 98”, 
kadastra apzīmējums 9488 005 0285 tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības, zemes gabals ir atzīts, kā pašvaldībai 
piekrītošs īpašums. 

Starp Valkas novada domi un *** 2013.gada 15.jūlijā noslēgts zemes nomas līgums Nr.VND/2013/318. 
Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta. Iesniedzējs savā iesniegumā apliecina, ka zemes kadastrālo uzmērīšanu 

finansēs personīgi. 
Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 8.punktu, pašvaldībai 

piederoša nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un 
ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par 
ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta 4.daļu, ja nekustamo īpašumu iegūst 
likuma 4.panta 4.daļā minētā persona, tad nekustamo īpašumu pārdod par brīvu cenu. 

Saskaņā ar likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 27.pantu, darījumus var veikt tikai ar īpašumu, uz kuru 
ir nostiprinātas īpašuma tiesības zemesgrāmatā, līdz ar to, pirmkārt, ir jāveic augstāk minētā zemes gabala reģistrācija 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un tikai pēc tam ir veicamas darbības, kas saistītas ar nekustamā īpašuma 
atsavināšanu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2021.gada 16.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 5.§) un vadoties no Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 4.panta 4.daļas 8.punkta; 5.panta 4.daļas, 37.panta 4.daļas un 44.panta; likuma „Par zemes privatizāciju lauku 
apvidos” 27.panta 1.daļas, 28.panta 1.daļas; likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1. un 2.punkta; Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/


Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, 
V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Uzsākt pašvaldības nekustamā īpašuma Valkas novada Valkas pagastā „Alieši 98”, kadastra numurs 9488 005 

0285, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9488 005 0285, platība 0.0803ha vairāk vai mazāk 
cik izrādīsies zemes gabalu kadastrāli uzmērot dabā. 

2. Pēc zemes gabala reģistrācijas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot Pašvaldības īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma 
novērtēšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar Administratīvā procesa 
likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona 
tiesā – Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV 4201.  

 
 

 
16.§ 

Par izsoles uz nekustamo īpašumu – dzīvokli Valkā, Rīgas ielā 34-6, atzīšanu par nenotikušu un tālāku 
rīcību ar nekustamo īpašumu 

_____________________________________________________________________________ 
(L.Engere, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada domē ir saņemts ***, p.k.***, iesniegums ar lūgumu nodot nomai telpas Valkā, Rīgas ielā 22, 

3.stāvā Nr.9, 10 (38.1m2) mākslinieku darbnīcas iekārtošanai. 
Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumi Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” regulē rakstiskas nomas 
tiesību izsoles kartību. 

Ir jāizsludina rakstiska telpu nomas tiesību izsole uz telpu ar kopējo platību 38.1m2, Valkā, Rīgas ielā 22, trešais 
stāvs, telpas numurs Nr.9, 10, telpu grupas kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001 018.  

Nomas objekts ir nodrošināts ar šādiem pakalpojumiem: elektroapgāde, centralizētā apkure, koplietošanas 
sanitārās telpas ar ūdensapgādes, kanalizācijas pakalpojumiem. 

Nosacītā nomas maksa mēnesī: par 1m2 EUR 1.40 bez PVN.  
Nomas objekts tiek iznomāts uz laiku līdz 10 gadiem. 
Izsolē var piedalīties ikviena rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kura izsoles noteikumos noteiktajā termiņā 

ir izpildījusi noteikumos noteiktos priekšnoteikumus. 
Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkta, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunkta un Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 
publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem” 2.1.nodaļas noteikumiem, “Nekustamā īpašuma Rīgas ielā 22, telpu nomas tiesību Izsoles noteikumi” 
(apstiprināti ar 2017.gada 26.janvāra Valkas novada domes sēdes lēmumu (protokols Nr.1, 24.§)), 30.punkta, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt nomas objektam – telpas Valkā, Rīgas ielā 22, (trešajā stāvā, telpas Nr.9, 10, 38.1m2 platībā) nosacīto 

nomas maksu mēnesī 1.40 EUR par 1 m2 bez PVN. 
2. Uzdot Valkas novada Pašvaldību īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot atklātu, rakstisku nomas 

objekta nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli saskaņā ar izsoles noteikumiem (pielikumā).  
3. Noteikt izsoles laiku – 2021.gada 21.maijā plkst.10:00. 
4. Publicēt sludinājumu par izsoli pašvaldības mājaslapā www.valka.lv un izvietot publiski pieejamā vietā Valkas 

novada domes ēkā, Valkā, Beverīnas ielā 3. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

N O T E I K U M I 
Valkā 

2021.gada 29.aprīlī  
Pielikums 

Valkas novada domes 
2021.gada 29.aprīļa lēmumam 

(sēdes protokols Nr.5, 16.§) 
 

Nekustamā īpašuma  
Rīgas ielā 22, Valkā, telpu nomas tiesību 

RAKSTISKAS IZSOLES NOTEIKUMI 

http://www.valka.lv/


 

I Vispārīgie noteikumi 
1. Izsole tiek rīkota, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 „ Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi”. 
2. Izsoles organizētājs – Valkas novada domes Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisija 

(turpmāk tekstā – izsoles komisija), Beverīnas ielā 3, Valkā, Valkas novadā, LV-4701. 
3. Izsoles mērķis – noteikt Valkas novada domes (turpmāk testā - iznomātājs) īpašumā esošo telpu Valkā, Rīgas 

ielā 22, (trešajā stāvā, telpas Nr.9, 10, 38.1 m2 platībā), telpu grupas kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001 
0018, izdevīgāko nomas piedāvājumu. 

 

II Izsoles objekta raksturojums 
4. Izsoles objekts ir nedzīvojamas iekštelpas – telpas Valkā, Rīgas ielā 22, (trešajā stāvā, telpas Nr.9, 10, 38.1 m2 

platībā), telpu grupas kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001 018 (turpmāk tekstā - nomas objekts). 
5. Nomas objekts ir nodrošināts ar šādiem pakalpojumiem: elektroapgāde, centralizētā apkure, koplietošanas 

sanitārās telpas ar ūdensapgādes, kanalizācijas pakalpojumiem. 
6. Nomas objektu var apskatīt, iepriekš sazinoties ar SIA “Valkas Namsaimnieks” valdes locekli Ivo Meļķi, 

tālr.64781272; mob.tālr.: +37126465346. 
 

III Izsoles noteikumi un nosacītā cena 
7. Nomas objekta nosacītā cena: nosacītā nomas maksa mēnesī 1.40 EUR par 1 m2 bez PVN. PVN tiek 

aprēķināts atbilstoši normatīvajiem aktiem. 
8. Pieteikumu atvēršana notiks 2021.gada 21.maijā plkst.10:00, Valkas novada domes telpās, Beverīnas ielā 3, 

Valkā, Valkas novadā, 2. stāvs, zālē. 
9. Tiek rīkota nomas objekta pirmā izsole - atklāta, rakstiska izsole ar augšupejošu soli. 
10. Izsolē var piedalīties ikviena rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kura izsoles noteikumos noteiktajā termiņā 

ir izpildījusi šajos noteikumos noteiktos priekšnoteikumus. 
11. Minētajās telpās nedrīkst nodarboties ar šādu komercdarbību: 

11.1. jebkādu lietotu preču tirdzniecību un uzglabāšanu; 
11.2. rūpnieciski ražotu alkoholisku produktu tirdzniecību un uzglabāšanu, izņemot lietošanai uz vietas 

(kafejnīca u.tml.); 
11.3. svaigas gaļas un zivju produktu tirdzniecību un uzglabāšanu, izņemot patērēšanai uz vietas. 

12. Piedaloties izsolē, izsoles dalībnieks iesniedz šajos noteikumos paredzēto pieteikumu, kurā piedāvātais nomas 
maksas apmērs (mēnesī) nav zemāks par nomas objekta nosacīto cenu. Pieteikumam jābūt parakstītam. 

 

IV Izsoles dalībnieki un tās norise 
13. Lai kļūtu par izsoles dalībnieku, nomas tiesību pretendentam līdz 2021.gada 20.maija plkst.10:00 jāiesniedz 

pieteikums par piedalīšanos izsolē Valkas novada domē Beverīnas ielā 3, Valkā vai jāatsūta pa pastu uz adresi: 
Valkas novada dome, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, lai sūtījums tiktu saņemts līdz šajā 
punktā norādītajam termiņam. 

Pieteikumā norāda: 
13.1. fiziska persona – vārdu, uzvārdu, personas kodu, deklarētās dzīvesvietas adresi; juridiska persona – 

nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi; 
13.2. nomas tiesību pretendenta pārstāvja vārdu, uzvārdu un personas kodu; 
13.3. elektroniskā pasta adresi (ja ir); 
13.4. nomas objektu, nekustamajam īpašumam arī adresi, kadastra apzīmējumu un platību; 
13.5. nomas laikā plānotās darbības nomas objektā saskaņā  
13.6. piedāvāto nomas maksas apmēru mēnesī par 1 m2 bez PVN. 

14. Izsoles komisija ir tiesīga pārbaudīt dalībnieku dokumentos sniegtās ziņas un, ja tiek atklāts, ka izsoles 
dalībnieks ir sniedzis nepatiesas ziņas, to svītro no dalībnieku saraksta un nepieļauj dalību izsolē. Atkārtotas 
izsoles gadījumā, šīm personām nav atļauts piedalīties.  

15. Ziņas par izsoles dalībniekiem nav izpaužamas līdz izsoles sākumam. 
16. Nomas tiesību pretendents pieteikumu iesniedz slēgtā aploksnē. Uz aploksnes norāda, ka pieteikums tiek 

iesniegts rakstiskai izsolei, kā arī nomas objektu, nekustamajam īpašumam arī adresi, kadastra numuru un 
nomas tiesību pretendentu. 

17. Iznomātājs reģistrē saņemtos pieteikumus to saņemšanas secībā, norāda saņemšanas datumu un laiku, kā arī 
nomas tiesību pretendentu. Pieteikumu glabā slēgtā aploksnē līdz izsoles sākumam. 

18. Nomas tiesību pretendents drīkst piedalīties rakstiskā izsolē, ja pieteikums iesniegts publikācijā par nomas 
tiesību izsoli norādītajā termiņā. 

19. Pieteikumu atvēršanu publikācijā par nomas tiesību izsoli norādītajā datumā, laikā un vietā rīko izsoles komisija. 
20. Izsoles komisija publikācijā par nomas tiesību izsoli norādītajā pieteikumu atvēršanas datumā, laikā un vietā 

klātesošajiem paziņo, ka sākusies izsole un pieteikumu pieņemšana ir pabeigta.  
21. Pieteikumu atvēršana ir atklāta, un tos atver iesniegšanas secībā. 
22. Ja pieteikumā nav iekļauta šo noteikumu 13.punktā minētā informācija vai nomas pieteikumā piedāvātais nomas 

maksas apmērs ir mazāks par publicēto nomas objekta nosacīto nomas maksas apmēru, izsoles komisija 
pieņem lēmumu par nomas tiesību pretendenta izslēgšanu no dalības rakstiskā izsolē un nomas pieteikumu 
neizskata. 

23. Izsoles komisijas loceklis pēc pieteikumu atvēršanas nosauc nomas tiesību pretendentu, pieteikuma 
iesniegšanas datumu un laiku, kā arī nomas tiesību pretendenta piedāvāto nomas maksas apmēru un parakstās 

http://likumi.lv/doc.php?id=212864#p18


uz pieteikuma (parakstās arī pārējie komisijas locekļi). Nomas pieteikumu atvēršanu protokolē. Mutiskie 
piedāvājumi rakstiskā izsolē ir aizliegti. 

24. Ja pēc visu pieteikumu atvēršanas izrādās, ka vairāki nomas tiesību pretendenti piedāvājuši vienādu augstāko 
nomas maksu, izsoles komisija veic vienu no šādām darbībām: 

24.1. turpina izsoli, pieņemot rakstiskus piedāvājumus no nomas tiesību pretendentiem vai to pārstāvjiem, 
kuri piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, ja tie piedalās pieteikumu atvēršanā, un organizē 
piedāvājumu tūlītēju atvēršanu; 

24.2. rakstiski lūdz nomas tiesību pretendentus, kuri piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, izteikt 
rakstiski savu piedāvājumu par iespējami augstāko nomas maksu, nosakot piedāvājumu iesniegšanas 
un atvēršanas datumu, laiku, vietu un kārtību. 

25. Ja nepieciešams papildu laiks, lai izvērtētu pieteikumu atbilstību publicētajiem iznomāšanas nosacījumiem, pēc 
pieteikumu atvēršanas paziņo laiku un vietu, kad tiks paziņoti rakstiskas izsoles rezultāti. Ja papildu izvērtējums 
nav nepieciešams, pēc visu pieteikumu atvēršanas paziņo, ka rakstiskā izsole pabeigta, kā arī nosauc 
visaugstāko nomas maksu un nomas tiesību pretendentu, kas to nosolījis un ieguvis tiesības slēgt nomas līgumu. 
Rakstiskās izsoles rezultātu paziņošanu protokolē. 

26. Ja pēc visu pieteikumu atvēršanas izrādās, ka vairāki nomas tiesību pretendenti piedāvājuši vienādu augstāko 
nomas maksu, izsoles komisija veic vienu no šādām darbībām: 

26.1. turpina izsoli, pieņemot rakstiskus piedāvājumus no nomas tiesību pretendentiem vai to pārstāvjiem, 
kuri piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, ja tie piedalās pieteikumu atvēršanā, un organizē 
piedāvājumu tūlītēju atvēršanu; 

26.2. rakstiski lūdz nomas tiesību pretendentus, kuri piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, izteikt 
rakstiski savu piedāvājumu par iespējami augstāko nomas maksu, nosakot piedāvājumu iesniegšanas 
un atvēršanas datumu, laiku, vietu un kārtību. 

27. Ja neviens no nomas tiesību pretendentiem, kuri piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, neiesniedz jaunu 
piedāvājumu par augstāku nomas maksu, iznomātājs pieteikumu iesniegšanas secībā rakstiski piedāvā 
minētajiem pretendentiem slēgt nomas līgumu atbilstoši to nosolītajai nomas maksai. 

28. Iznomātājs apstiprina rakstiskās izsoles rezultātus un divu darbdienu laikā pēc izsoles rezultātu paziņošanas 
publicē vai nodrošina minētās informācijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā. 

29. Ja publikācijā par nomas tiesību izsoli norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens nomas tiesību 
pretendents nav pieteicies, iznomātājs var pazemināt nosacīto nomas maksu un rīkot atkārtotu izsoli. 

 

V Nomas līguma noslēgšana un tā nosacījumi 
30. Par izsoles uzvarētāju kļūst nomas tiesību pretendents, kurš nosolījis visaugstāko nomas maksu.  
31. Iznomātājs nomas līgumu slēdz ar to nomas tiesību pretendentu, kurš piedāvājis visaugstāko nomas maksu. 

Nomas tiesību pretendents septiņu darbdienu laikā pēc rakstiskās izsoles rezultātu paziņošanas paraksta nomas 
līgumu vai rakstiski paziņo par atteikumu slēgt nomas līgumu. Ja iepriekš minētajā termiņā nomas tiesību 
pretendents līgumu neparaksta un neiesniedz attiecīgu atteikumu, ir uzskatāms, ka nomas tiesību pretendents 
no nomas līguma slēgšanas ir atteicies. 

32. Ja nomas tiesību pretendents, kurš piedāvājis augstāko nomas maksu, atsakās slēgt nomas līgumu, 
iznomātājam ir tiesības secīgi piedāvāt slēgt nomas līgumu tam pretendentam, kurš piedāvāja nākamo augstāko 
nomas maksu. Iznomātājs divu darbdienu laikā pēc minētā piedāvājuma nosūtīšanas publicē vai nodrošina 
minētās informācijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā. 

33. Nomas tiesību pretendents, kurš piedāvājis nākamo augstāko nomas maksu, atbildi uz šo noteikumu 31.punktā 
minēto piedāvājumu sniedz divu nedēļu laikā pēc tā saņemšanas dienas. Ja nomas tiesību pretendents piekrīt 
parakstīt nomas līgumu par paša nosolīto augstāko nomas maksu, septiņu darbdienu laikā pēc minētā 
paziņojuma nosūtīšanas viņš paraksta nomas līgumu. Iznomātājs ne vēlāk kā divu darbdienu laikā pēc nomas 
līguma parakstīšanas publicē vai nodrošina minētās informācijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā. 

34. Gadījumā, ja arī nomas tiesību pretendents, kurš piedāvājis nākamo augstāko nomas maksu, neizmanto tiesības 
noslēgt nomas līgumu, izsole atzīstama par nenotikušu.  

35. Nomas līgumu iznomātāja vārdā kā ēkas apsaimniekotājs ir tiesīga slēgt SIA “Valkas Namsaimnieks”. 
36. Nomas objekts tiek iznomāts uz 10 gadiem.  
37. Gadījumā, ja nomnieks plāno nomas objektā veikt kapitālos ieguldījumus, pirms darbu veikšanas visas darbības 

un plānotie izdevumi saskaņojami Valkas novada domē, izskatot to Saimniecisko lietu komitejā. 
38. Veicot kapitālieguldījumus nomas objektā, nomniekam ir iespējams saņemt nomas maksas atlaidi līdz 50% no 

nomas maksas summas, atkarībā no veiktajiem kapitālieguldījumiem. Pēc darbu veikšanas kopējais ieguldījumu 
apmērs un nomas maksas atlaide ir apstiprināma ar Valkas novada domes sēdes lēmumu, ja iepriekš ticis 
izpildīts šo noteikumu 36.punkts. 

39. Nomas maksas atlaide neattiecas uz komunālo pakalpojumu maksu. 
40. Par komunālajiem pakalpojumiem, ēkas apsaimniekošanas pakalpojumiem un citiem pakalpojumiem nomnieks 

slēdz līgumus ar Valkas novada domi, SIA “Valkas Namsaimnieks” un citiem pakalpojumu sniedzējiem.  
41. Nomniekam atsevišķi jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis atbilstoši maksājuma paziņojumam. 

 

VI Noslēguma jautājums 
42. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām iesniedzamas Valkas novada domē līdz izsoles rezultātu apstiprināšanas 

dienai.  
 
 
  

http://likumi.lv/doc.php?id=212864#p38


Pielikums 
Nekustamā īpašuma  

Rīgas ielā 22, Valkā, telpu nomas tiesību 
rakstiskas izsoles noteikumiem 

 
 

Nomas tiesību PRETENDENTS: 

Vārds, uzvārds, 

Juridiskās personas nosaukums___________________________________________________________ 

Personas kods 

Vienotais reģistrācijas Nr. ________________________________________________________________ 

Deklarētā adrese Juridiskā adrese_________________________________________________________ 

Pasta adrese_________________________________________________________________________ 

Kontakttālrunis un e-pasta adrese_________________________________________________________ 

Bankas rekvizīti______________________________________________________________________________ 

Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt nomas tiesību pretendentu vai pilnvarotā 

persona______________________________________________________________________________ 

 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu ___________________________________________________________ (nomas 

tiesību pretendenta nosaukums) piesaka savu dalību neapdzīvojamo telpu 

_____________________________________________________________________________ (adrese), platība 

______ (m2), telpas kadastra Nr.___________________________________ izsolē. 

Paredzētais telpu izmantošanas veids_______________________________________________________.  

Par izsolītās neapdzīvojamās telpas 1 (viena) m2 nomu piedāvāju šādu 1(viena) mēneša nomas maksu:__________ 

( ___________________________________________) EUR bez PVN. 

 

Apliecinu, ka: 

1. ir skaidras un saprotamas tiesības un pienākumi, kas ir noteikti izsoles noteikumos un normatīvajos aktos; 

2. iepazinos ar izsoles noteikumiem un atzīstu to par pareizu, saprotamu un atbilstošu; 

3. ir skaidras un saprotamas izsoles noteikumos noteiktās prasības piedāvājuma sagatavošanai, līguma priekšmets, 

līguma noteikumi un iznomātāja izvirzītās prasības nomnieka darbībai, līdz ar ko atzīstu, ka iznomāšanas komisija ir 

nodrošinājusi iespēju bez neattaisnojama riska iesniegt savu piedāvājumu izsolei; 

4. visas izsoles piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu un tā piedāvājumiem ir patiesas; 

6. nav ieinteresētības citu pretendentu šai izsolei iesniegtajos piedāvājumos. 

Pielikumā:  

1)_______________________________________________________________, 

2)_______________________________________________________________, 

3)_______________________________________________________________. 

 

(datums)            (paraksts, paraksta atšifrējums) 

 
  



17.§ 
Par Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021. gadam aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu 

_____________________________________________________________________________ 
(G.Smane, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada domes attīstības un plānošanas nodaļa ir veikusi Attīstības programmas 2015.-2021. gadam IV 

daļas Investīciju plāna (apstiprināta aktualizētā redakcija ar Valkas novada domes 2017. gada 28. decembra sēdes 
lēmumu (protokols Nr. 16.,3.§)) aktualizāciju, papildinot ar pašvaldības investīciju projektu “Ausekļu ielas pārbūve 
infrastruktūras pieejamības uzlabošanai Valkas pilsētā”. 

Pamatojoties uz augstākminēto un ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 19.aprīļa lēmumu (sēdes protokols 
Nr.5, 10.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 1.daļas 2. punkta un 21. panta 1. 
daļas 5. punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS 
- nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021. gadam aktualizēto IV daļu “Investīciju plāns” 

(pielikumā). 
2. Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam IV daļu “Investīciju plāns” publiskot Valkas novada 

pašvaldības mājas lapā www.valka.lv un www.tapis.gov.lv.  
3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes priekšsēdētājs. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

http://www.valka.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


      



              



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



 



  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



     





 
18.§ 

Par Valkas novada domes priekšsēdētāja komandējumu 

____________________________________________________________________ 

(V.Zariņš) 

 
Valkas novada domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to nepiedalās. 
Valkas novada dome 2021.gada 20.aprīlī ir saņēmusi Vidzemes plānošanas reģiona vēstuli par plānojamo 

braucienu uz Krievijas Federācijas Ļeņingradas apgabalu laika posmā no 2021.gada 17.līdz 20.maijam, kurā lūdz 
novada domēm piekrist komandēt delegācijas dalībniekus Vidzemes plānošanas delegācijas sastāvā. 

Minētā vizīte ir saistīta ar sadarbības iespēju realizēšanu izglītības, zinātnes, kultūras, sporta, sociālekonomiskās 
attīstības un uzņēmējdarbības sadarbības jomā starp Vidzemes plānošanas reģionu un Krievijas Federācijas 
Ļeņingradas apgabalu. 

Valkas novada domei jāsedz izdevumi par uzturēšanos naktsmītnē (viesnīcā).  
Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkta un 

Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 
izdevumi” 21.2.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Dainis, 
M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS – 1 
deputāts (V.A.Krauklis), 
Valkas novada dome 
N O L E M J :  
1. Komandēt Valkas novada domes priekšsēdētāju Ventu Armandu Kraukli vizītē uz Krievijas Federācijas 

Ļeņingradas apgabalu no 2021.gada 17.maija līdz 2021.gada 20.maijam. 
2. Apmaksāt domes priekšsēdētājam komandējuma dienas naudu 100% apmērā par lēmuma 1.punktā minētajām 

4 (četrām) komandējuma dienām. 
3. Apmaksāt uzturēšanās izdevumus naktsmītnē (viesnīcā) saskaņā ar iesniegto rēķinu. 
4. Domes priekšsēdētājam pēc komandējuma iesniegt komandējuma atskaiti Grāmatvedības un finanšu nodaļā. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
19.§ 

Par investīciju objekta “Ražošanas ēka un teritorija “Ķieģeļceplis”, Valkā” atkārtotas nomas tiesību izsoles 
nolikuma apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(L.Engere, V.A.Krauklis, V.Zariņš, V.Vesingi, A.Golubovs) 

 
Atbilstoši Valkas novada domes 2021. gada 25.februāra sēdes lēmumam (protokols Nr.3.,14.§), “Par investīciju 

objekta “Ražošanas ēka un teritorija “Ķieģeļceplis”, Valkā” atkārtotas nomas tiesību izsoles nolikuma apstiprināšanu”, 
šā gada 26.martā plkst.11.00 bija paredzēta minētā objekta atkārtota nomas tiesību rakstiska izsole.  

Investīciju objekts Valkā, “Ķieģeļceplis”, sastāv no: 
1)  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0015, platība 3.7363ha, visā tās platībā, noliktavas ēkas 

jaunbūve 2404.4m2, pakošanas ceha jaunbūve ar administratīvajām un sadzīves telpām 1818.0m2, 
2) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0325, daļa 2.5ha platībā, apsardzes ēka 6.4m2, 
3) pievedceļš, dziļurbums, labiekārtota teritorija ar ūdens ņemšanas vietām (dīķiem), iežogota teritorija; 
4) apbūves tiesība uz zemes vienību “Ķieģeļceplis”, kadastra apzīmējums 9401 004 0015 visā tās platībā un zemes 

vienības Valkā, “Cepļa pļavas”, kadastra apzīmējums 9401 004 0325, daļu 2.5ha platībā. 
Saskaņā ar projekta iesniegumu, pašvaldība nodod nomā jaunizveidoto ražošanas ēku un tās infrastruktūru un 

labiekārtoto teritoriju apkārt ražošanas ēkai (īpašums Ķieģeļceplis, Valka). Plānots, ka ēkas un teritorijas 
apsaimniekošanu veiks tas pats komersants, kuram ēka un teritorija nodota nomā. Lai nodrošinātu piekļuvi 
atjaunotajai degradētajai teritorijai projekta ietvaros izbūvēts arī piebraucamais ceļš no Raiņa ielas (ceļa garums 
apmēram 420 m) uz zemes vienības Cepļa pļavas, kas uzskatāms par funkcionālu savienojumu līdz degradētajai 
teritorijai. Jaunuzbūvētais ceļš tiks nodots nomā komersantam kopā ar ražošanas teritoriju īpašumā Ķieģeļceplis un 
ceļa apsaimniekošanu veiks tas pats komersants, kuram nodota nomā ražošanas teritorija.  

Valkas novada domes pašvaldības īpašuma tiesības uz nomas objektu Valkā, “Ķieģeļceplis”, kadastra numurs 
9401 004 0313, platība 3.7363ha, nostiprinātas Valkas pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.504, savukārt uz 
zemes vienību “Cepļa pļavas”, kadastra numurs 9401 004 0325, platība 13.4387ha, Valkas pilsētas zemesgrāmatu 
nodalījuma Nr.1000 0055 9277. 

Saskaņā ar ierakstu zemesgrāmatā (Valkas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0055 9277) nekustamā 
īpašuma „Cepļa pļavas”, kadastra numurs 9401 004 0325, īpašnieks ir: Valkas novada dome. Nekustamais īpašums 
sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 13.4387ha 

Saskaņā ar Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
49. punktu, ir noteikts, ka iznomājot nomas objektu, kas sastāv no būves un zemes vienības, papildu maksājumos 
iekļauj arī maksu par zemes nomu, kas noteikta atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem par publiskas personas 
zemes nomu.  

Nosacītā cena (sākotnējā cena) 3200.00EUR (trīs tūkstoši divi simti euro, 00 centi), nomas termiņš – 30 gadi 



79 

 
Nosakot nomas maksu, tika ņemt vērā fakts, ka komersantam ir izvirzītas LIELAS prasības: līdz 2023. gada 31. 

decembrim ir jāiegulda nefinanšu investīcijas pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz 1 300 
000,00 EUR apmērā un jārada 30 jaunas darba vietas. 

Līdz noteiktajam termiņam uz izsoli nebija reģistrējies neviens dalībnieks, neskatoties uz to, ka informācija par 
izsoles rīkošanu, izsoles vietu un laiku bija publicēta vietējā rajona laikrakstā „Ziemeļlatvija” (05.03.2021.), kā arī 
Valkas novada domes mājas lapā www.valka.lv.  

Visos sludinājumos ir publicēts identisks teksts, kurā norādīts gan izsoles objekta apraksts, izsoles sākumcena, 
reģistrācijas maksa, nodrošinājuma naudas apjoms, maksāšanas veids, kā arī izsoles laiks, vieta un reģistrācijas 
pieteikumu pieņemšanas laiks un vieta. Tādējādi nav konstatēts fakts, ka par pieteikumu iesniegšanas laiku un vietu, 
informācija nav bijusi attiecīgi izziņota. 

Vadoties no Izsoles nolikuma (apstiprināts ar Valkas novada domes 2021.gada 25.februāra sēdes lēmumu 
(protokola izraksts Nr.3.,14.§) 7.2.punkta, ja nolikuma noteiktajā termiņā nav iesniegts neviens pieteikums, Komisija 
var pagarināt Pieteikumu iesniegšanas termiņu, pārējos izsoles nosacījumu atstājot negrozītus, tomēr, lemjot par 
tālāko rīcību ar nekustamo īpašumu, izvērtējot izsludināto ārkārtējo situāciju valstī (covid-19 pandēmija), ir lietderīgi 
mainīt izsoles sākumcenu, to pazeminot par 20%. 

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 49.punktā 
ir noteikts: “ja publikācijā norādītajā pieteikumu iesniegšanas termiņā neviens nomas tiesību pretendents nav 
pieteicies, iznomātājs var pazemināt nomas objekta nosacīto nomas maksu ne vairāk kā par 20 procentiem un rīkot 
atkārtotu izsoli, ievērojot šo noteikumu 26. punktā minēto informācijas publicēšanas kārtību. Pēc otrās nesekmīgās 
izsoles, rīkojot trešo izsoli, izsoles sākumcenu var samazināt ne vairāk kā par 60 procentiem no sākotnējā nosacītā 
nomas maksas apmēra.” 

Tas nozīmē, ka trešās izsoles sākumcena nosakāma 2560.00 EUR apmērā, kur samazinājums nepārsniedz 60% 
no sākotnējās nomas maksas apmēra. 

Lai nodrošinātu atklātu un vienādu iespēju nomas tiesību iegūšanu, pretendentu izvēles procesa caurspīdīgumu 
un “iespējami augstāku cenas” izvēli, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma izpratnē, ir jāorganizē nomas tiesību izsole un jāizstrādā izsoles noteikumi. 

Nomas līgums tiks slēgts ar komersantu, kurš nosolījis augstāko nomas maksu.  
Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 15.februāra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.3, 11.§) un vadoties no Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta, 
Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 3., 
4.nodaļas, 49. un 79.punkta; likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot 
deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, 
D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J :  
1. Atzīt 2021.gada 26.marta nomas tiesību izsoli uz  investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija “Ķieģeļceplis”, 

Valkā”, par nenotikušu. 
2. Organizēt atkārtotu rakstisku nomas tiesību izsoli uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija 

“Ķieģeļceplis”, Valkā”, pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 
3. Nodot atkārtotai nomas tiesību izsolei investīciju objektu: “Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis”, Valka, 

Valkas novads, un apstiprināt nomas tiesību izsoles noteikumus (1.pielikums). 
4. Nosacītā nomas maksa 2560.00EUR (divi tūkstoši pieci simti sešdesmit euro, 00 centi) mēnesī bez PVN. 
5. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai. 
6. Noteikt izsoles laiku un 2021.gada 21.maijā plkst. 930, Beverīnas ielā 3, Valkā, 1.stāva apspriežu telpā. 
7. Publicēt sludinājumu par atsavināšanas noteikumu apstiprināšanu un izsoli Valkas novada domes tīmekļvietnē 

www.valka.lv un laikrakstā „Ziemeļlatvija”. 
8. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada domes izpilddirektoram. 

 
N O L I K U M S 
       Valkā 

2021.gada 29.aprīlī 

APSTIPRINĀTS 
                    ar Valkas novada domes  

2021.gada 29.aprīļa  sēdes lēmumu  
(protokols Nr.5, 19.§) 

 
INVESTĪCIJU OBJEKTS: RAŽOŠANAS ĒKA UN TERITORIJA ĶIEĢEĻCEPLIS, VALKA, VALKAS NOVADS, 

IZSOLES NOLIKUMS 
1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Izsoles nolikums nosaka kārtību, kādā organizējama un rīkojama nomas tiesību rakstiska izsole Valkas 
novada pašvaldības nekustamam īpašumam, kas atrodas “Ķieģeļceplis”, Valkā, Valkas novadā (turpmāk 
– nomas objekts) un nosolītājam (turpmāk – Nosolītājs vai Nomnieks) tiek piešķirtas nomas tiesības uz 
Nomas objektu. 

1.2. Iznomātājs: Valkas novada dome, adrese: Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701. 

http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/


80 

 
1.3. Izsoli organizē Valkas novada domes Privatizācijas un atsavināšanas komisija, Beverīnas ielā 3, Valkā, 

Valkas novadā, LV-4701. Kontaktpersona jautājumos par izsoles norisi ir Lāsma Engere, tālrunis 647 
22237, e-pasts: lasma.engere@valka.lv. 

1.4. Izsolāmo nomas tiesību Nosolītājs iegūst tiesības slēgt 3.1. punktā minēto nomas objekta nomas līgumu 
(1.pielikums) ar iznomātāju. Nomas līgums ir nolikuma neatņemama sastāvdaļa un izsoles pretendenta vai 
dalībnieka jebkuras prasības mainīt nolikuma noteikumus, kā arī atteikšanās parakstīt Iznomātāja 
sagatavoto nomas līgumu tiek uzskatītas par atteikumu atbilstoši nolikumam. Nomas līgumā tiek iekļauti 
nolikuma noteikumi, tostarp nosolītā nomas maksa un Nomas objekta maksa. 

1.5. Starp nomas tiesību izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt nomas tiesību izsoles 
rezultātus un gaitu. 
 

2. Nomas objekts: 
2.1. Izsoles objekts “Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads” veido: 

2.1.1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0015, platība 3.7363ha, visā tās platībā, noliktavas 
ēkas jaunbūve 2404.4m2, pakošanas ceha jaunbūve ar administratīvajām un sadzīves telpām 
1818.0m2, 

2.1.2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0325, daļa 2.5ha platībā, apsardzes ēka 6.4m2, 
2.1.3. pievedceļš, dziļurbums, labiekārtota teritorija ar ūdens ņemšanas vietām (dīķiem), iežogota teritorija; 
2.1.4. apbūves tiesība uz zemes vienību “Ķieģeļceplis”, kadastra apzīmējums 9401 004 0015 visā tās 

platībā un zemes vienības Valkā, “Cepļa pļavas”, kadastra apzīmējums 9401 004 0325, daļu 2.5ha 
platībā. 

2.2. Nomas objekta raksturojums un tehniskā specifikācija norādīta 2.pielikumā. 
2.3. Valkas novada domes pašvaldības īpašuma tiesības uz nomas objektu Valkā, “Ķieģeļceplis”, kadastra 

numurs 9401 004 0313, platība 3.7363ha, nostiprinātas Valkas pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.504, 
savukārt uz zemes vienību “Cepļa pļavas”, kadastra numurs 9401 004 0325, platība 13.4387ha, Valkas 
pilsētas zemesgrāmatu nodalījuma Nr.1000 0055 9277. 

2.4. Nomas objektu var apskatīt dabā un iepazīties ar būvprojektu risinājumiem, iepriekš iesniedzot 
Iznomātājam adresētu rakstveida pieteikumu un vienojoties par konkrētu apskates laiku ar Valkas novada 
domes izpilddirektoru Aināru Zāberu, mob.tālr. 26432490, e-pasts: ainars.zabers@valka.lv. 

 
3.  Nomas īpašie nosacījumi 

3.1.  Nomas līgums tiek slēgts uz 30 gadiem. Nomas maksa par Nomas objektu jāsāk maksāt no objekta 
nodošanas dienas Nomniekam nomas līgumā noteiktajā kārtībā. 

3.2. Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam biznesa plānā paredzētās komercdarbības veikšanai, kas 
nedrīkst būt saistīta ar šādām tautsaimniecības nozarēm (atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006.gada 20.decembra Regulai (EK) Nr.1893/2006 ar ko izveido NACE 2.red. saimniecisko darbību 
statistisko klasifikāciju, kā arī groza Padomes Regulu (EEK) Nr.3037/90 un dažas EK regulas par īpašām 
statistikas jomām (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, 30.12.2006. Nr. L 393)) nomnieka 
pamatdarbībā (nepārsniedz 50 procentus no neto apgrozījuma) Nomas objekta teritorijā: 
3.2.1. Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde, izņemot gaisa kondicionēšanu (NACE kods: D); 
3.2.2. Ūdensapgāde, kā arī notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija, izņemot otrreizējo 

pārstrādi (NACE kods: E); 
3.2.3. Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība, izņemot automobiļu un motociklu remontu (NACE kods: 

G); 
3.2.4. Finanšu un apdrošināšanas darbības (NACE kods: K); 
3.2.5. Operācijas ar nekustamo īpašumu (NACE kods: L); 
3.2.6. Valsts pārvalde un aizsardzība, obligātā sociālā apdrošināšana (NACE kods: O); 
3.2.7. Azartspēles un derības (NACE kods: R92); 
3.2.8. Tabakas audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12); 
3.2.9. Ārpus teritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U). 

3.3. Nomnieks apņemas patstāvīgi saņemt visus nepieciešamos saskaņojumus, atļaujas, citus nepieciešamos 
dokumentus, ja tādi ir nepieciešami, lai izmantotu Nomas objektu nomas līgumā norādītajam mērķim. 

3.4. Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam ar mērķi īstenot iznomātāja Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritorijas revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 
pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 2.atlases kārta “Ieguldījumi degradēto teritoriju 
revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projekts ““Degradētās teritorijas 
atjaunošana uzņēmējdarbības attīstībai” (Nr. 5.6.2.0/17/I/016). 

3.5. Lai nodrošinātu Iznomātāja īstenotā projekta sasniedzamos rādītājus, Nomniekam ir pienākums nomas 
līguma noteiktajā kārtībā līdz 2023. gada 31. decembrim ieguldīt nefinanšu investīcijas pašu 
nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz 1 300 000,00 EUR apmērā un radīt 30 jaunas 
darba vietas. 

3.6. Nolikuma 3.5.punktā norādītās sasniedzamo rādītāju vērtības ir attiecināmas, ja tās atbilst Ministru 
kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr.645 “Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas 
atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi” un it īpaši šo 
noteikumu 10.punktam. 

3.7. Nomnieks apņemas nodrošināt iznomāto Inženierbūvju bezmaksas publisku pieejamību. 

mailto:lasma.engere@valka.lv
mailto:ainars.zabers@valka.lv


81 

 
3.8. Iznomātājs neuzņemas atbildību par to, ja Nomnieks Nomas objektā nevarēs realizēt savu biznesa plānu 

un šajā sakarā Nomnieks uzņemas risku par visiem iespējamiem zaudējumiem. Šajā gadījumā Nomnieks 
nesaņem no Iznomātāja nekādu izdevumu (ne nepieciešamo, ne derīgo, ne greznuma izdevumu) 
atlīdzību par jebkuriem ieguldījumiem, kas saistīti ar Nomas objektu. 

3.9. Ar Iznomātāja rakstveida piekrišanu Nomniekam ir tiesības nodot Nomas objektu vai tā daļu apakšnomā. 
3.10. Nomniekam ir apbūves tiesības, ja apbūves iecerei katrā konkrētā gadījumā ir rakstveidā piekritis 

iznomātājs. 
 
4. Izsoles dalībnieki 

4.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt komersants, kas atbilst mazā (sīkā) vai vidējā komersanta statusam, saskaņā 
ar Eiropas Komisijas regulā Nr.651/2014 noteikto, un kurš saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem var iegūt izsolāmās nomas tiesības. 

4.2. Līdz pieteikuma par piedalīšanos izsolē iesniegšanai, komersants iemaksā Iznomātāja kontā 
LV16UNLA0050014283134, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X reģistrācijas maksu EUR 30.00. 

4.3. Reģistrācijas maksa izsoles dalībniekiem netiek atgriezta. 
 

5. Izsoles pretendentu pieteikumu iesniegšana 
5.1. Pieteikums dalībai izsolē jāiesniedz slēgtā aploksnē, pa pastu, personiski vai ar kurjera starpniecību Valkas 

novada domē, Beverīnas ielā 3, Valkā, LV-4701, līdz 2021.gada 20.maija plkst. 16.00, kur to reģistrē 
iesniegšanas secībā, norādot uz aploksnes pieteikuma reģistrācijas numuru, saņemšanas datumu un laiku. 

5.2. Pieteikuma dokumenti jāiesniedz slēgtā aploksnē, uz kuras ir izdarītas šādas atzīmes: saņēmēja – 
Iznomātāja nosaukums, iesniedzēja – Pretendenta nosaukums (fiziskai personai – vārds, uzvārds), adrese, 
norāde: „Pieteikums nomas tiesību rakstiskai izsolei uz nomas objektu “Ražošanas ēka un teritorija 
Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads””, kā arī norāde „Neatvērt līdz 2021.gada 21.maijā plkst. 9:30”. 

5.3. Visi pēc 5.1.punktā noteiktā termiņa saņemtie pieteikumi netiks pieņemti un neatvērti tiks nodoti atpakaļ 
iesniedzējam. 

5.4. Pieteikumu atvēršanas sanāksme notiks 2021.gada 21.maijā, plkst. 9:30,  Beverīnas ielas 3, Valkā, 2.stāva 
zālē.  

5.5. Pieteikumu atvēršanas sanāksme ir atklāta. 
5.6. Dalībai izsolē Pretendents iesniedz šādus dokumentus: 

5.6.1. Komisijai adresētu pieteikumu (saskaņā ar formu Nr.3), kas satur apliecinājumu, ka izsoles 
pretendentam uz pieteikuma iesniegšanas dienu nav neizpildītu maksājumu saistību par līgumiem 
un/vai nav tiesvedība civillietā ar Valkas novada domi, vai tās iestādi (struktūrvienību), vai 
kapitālsabiedrību, tai skaitā, izsoles pretendents apliecina, ka tas nav atzīstams par nelabticīgu 
nomnieku, ievērojot 4.un 5. punktā noteikto, apliecinājumu, ka izsoles pretendentam uz pieteikuma 
iesniegšanas brīdi nav pasludināts maksātnespējas process, tiesiskās aizsardzības process vai 
ārpustiesiskās aizsardzības process, nav apturēta vai izbeigta saimnieciskā darbība, nav uzsākts 
likvidācijas process, nav nodokļu parādu, tostarp nekustamā īpašuma nodokļu parādu, kā arī izsoles 
pretendents piekrīt, ka personas dati tiks izmantoti, lai pārliecinātos par sniegtās informācijas 
patiesīgumu un kurā norādīts komersanta nosaukums; 

 5.6.2. reģistrācijas maksas iemaksu apliecinošu dokumentu; 
 5.6.3. ja komersants ir reģistrēts ārvalstīs, tad attiecīgās valsts Uzņēmumu reģistra pilnu izziņu par 

komersanta amatpersonu pārstāvības tiesībām; 
 5.6.4. pilnvaru pārstāvēt komersantu izsolē un parakstīt nomas līgumu, ja komersantu pārstāv persona, 

kuras pārstāvības tiesības nav norādītas publiskajās datu bāzēs; 
5.6.5. izsoles uzvarētājs, pirms nomas līguma parakstīšanas iesniedz elektroniski uz e-pastu 

jana.putnina@valka.lv Gada pārskatus par 2019.gadu. Līguma darbības laikā, katru gadu līdz 
30.06., iesniedz iepriekšējā Gada pārskatu elektroniski. 

5.6.6. Biznesa plānu par plānoto darbību Nomas objektā, kas noformēts atbilstoši 4.pielikuma prasībām, 
un kurā ietverts Nolikuma 3.punktā prasību izpildes redzējums Nomas objekta iznomāšanas mērķa 
sasniegšanai. 

5.7. Par nelabticīgu nomnieku atzīstama: 
5.7.1. persona, kurai pieteikuma iesniegšanas dienā ir ar noslēgtajiem līgumiem Valkas novada pašvaldību 

vai tās iestādi (struktūrvienību) vai kapitālsabiedrību saistītas neizpildītas maksājumu saistības, 
kurām ir iestājies samaksas termiņš vai ir nodarīti citi zaudējumi, vai pastāv aktuāla tiesvedība 
civillietā ar Valkas novada pašvaldību tās iestādi (struktūrvienību) vai kapitālsabiedrību (turpmāk – 
parādnieks); 

5.7.2. persona, kas ir iesniegusi pieteikumu dalībai izsolē un ir uzskatāma par ieinteresēto personu 
attiecībā pret parādnieku. Par ieinteresētajām personām attiecībā pret parādnieku šajā punktā 
minētās personas ir atzīstamas, ja tās šajā statusā bijušas pēdējā gada laikā pirms izsoles 
izsludināšanas dienas. Par ieinteresēto personu attiecībā pret parādnieku atzīstama: 

5.7.2.1. parādnieka laulātais; 
5.7.2.2. persona, kura sastāv ar parādnieku radniecībā vai svainībā līdz otrajai pakāpei; 
5.7.2.3. komercsabiedrība, kurā parādniekam pieder kapitāla daļas. 
5.7.2.4. parādnieka dalībnieki un pārvaldes institūciju locekļi; 
5.7.2.5. parādnieka prokūrists; 

mailto:jana.putnina@valka.lv


82 

 
5.7.2.6. persona, kura sastāv ar parādnieka dalībnieku vai pārvaldes institūciju locekļiem laulībā, 

radniecībā vai svainībā līdz otrajai pakāpei; 
5.7.2.7. izsoles pretendenta pilnvarotā persona, kurai ir konstatējamas iepriekšminētās ieinteresētās 

personas pazīmes; 
5.7.2.8. komercsabiedrība, kuras dalībnieks (akcionārs) vai pārvaldes institūcijas loceklis ir arī 

parādnieka dalībnieks (akcionārs) vai pārvaldes institūcijas loceklis. 
5.8. Iesniegtie dokumenti iesniedzējam netiek atdoti. 
5.9. Pieteikuma dokumentiem jābūt cauršūtiem tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas. Uz pēdējās lapas 

aizmugures cauršūšanai izmantojamo auklu jānostiprina ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts sanumurēto un 
cauršūto lapu skaits (ar cipariem un vārdiem), ko ar savu parakstu, tā atšifrējumu, amata nosaukumu, vietu, 
datumu un pretendenta zīmoga nospiedumu (juridiskām personām), ja tāds tiek izmantots, apliecina 
pretendents vai persona, kurai ir atbilstošas pārstāvības tiesības. Apliecinājuma izvietojumam ir jāsaskaras 
ar cauršūto lapu uzlīmi. 

5.10. Visi dokumenti iesniedzami latviešu valodā. Ja dokuments ir citā valodā, tam pievieno notariāli apliecinātu 
tulkojumu latviešu valodā. 

5.11. Visiem iesniegtajiem dokumentiem jābūt noformētiem atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam, 
Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumiem Nr. 558 „Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība", kā arī saskaņā ar nolikuma noteikumiem. 

5.12. Ar pieteikuma iesniegšanu ir uzskatāms, ka izsoles pretendents: 
a) piekrīt izsoles nolikuma noteikumiem; 
b) piekrīt Iznomātājā un Komisijas veiktajai personas datu apstrādei nomas līguma noslēgšanas mērķim; 
c) piekrīt, ka Komisija saziņai ar pretendentu izmantos pretendenta pieteikumā norādīto e-pasta adresi. 
 

 
6. Izsoles sākumcena 

6.1. Izsoles nosacītā nomas maksa par izsoles objektu ir EUR 2560.00EUR (divi tūkstoši pieci simti sešdesmit 
euro, 00 centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa; 

6.2. Viens izsoles solis ir: EUR 250 (divi simti piecdesmit euro, 00 centi). 
 
7. Izsoles norise 

7.1.   Izsole nenotiek, ja izsolei nav reģistrējies neviens pretendents. 
7.2.   Ja nolikumā noteiktajā termiņā nav iesniegts neviens pieteikums, Komisija var pagarināt Pieteikuma 

iesniegšanas termiņu, pārējos izsoles nosacījumus atstājot negrozītus. 
7.3.    Komisijas priekšsēdētājs, atklājot izsoli, informē par izsoles kārtību. 
7.4.   Pieteikumus atver to iesniegšanas secībā. Pēc pieteikuma atvēršanas Komisijas vadītājs nosauc 

Pretendentu, pieteikuma iesniegšanas datumu, laiku, kā arī nomas tiesību Pretendenta piedāvāto 
nomas maksas apmēru un visi komisijas locekļi parakstās uz pieteikuma. 

7.5.  Ja pēc visu nomas tiesību ierosinājumu atvēršanas izrādās, ka divi vai vairāki Pretendenti ir piedāvājuši 
vienādu augstāko nomas maksu un Pretendenti vai viņu pārstāvji piedalās pieteikumu atvēršanā, 
Komisija turpina izsoli, pieņemot rakstiskus piedāvājumus no tiem Pretendentiem, kuri piedāvājuši 
vienādu augstāko nomas maksu un Pretendenti vai viņu pārstāvji piedalās pieteikumu atvēršanā, 
Komisijas turpina izsoli, pieņemot rakstiskus piedāvājumus no tiem Pretendentiem, kuri piedāvājuši 
vienādu augstāko nomas maksu, un organizē pieteikumu tūlītēju atvēršanu. Ja Pretendenti, kuri 
piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, nepiedalās izsolē, Komisija rakstiski lūdz šiem 
Pretendentiem iesniegt savu piedāvājumu rakstveidā, nosakot piedāvājumu iesniegšanas un 
atvēršanas datumu, laiku un vietu. 

7.6.  Ja neviens no Pretendentiem, kuri piedāvājuši vienādu augstāko nomas maksu, neiesniedz jaunu 
piedāvājumu par augstāku nomas maksu saskaņā ar Nolikuma 7.5.punktu, komisijas pieteikumu 
iesniegšanas secībā rakstiski piedāvā šiem Pretendentiem slēgt nomas līgumu atbilstoši to nosolītajai 
maksai. 

7.7.   Iesniegto dokumentu atbilstības pārbaudei tiek organizēta Komisijas slēgtā sēde, kuras gaita tiek 
protokolēta. 

7.8.  Komisija slēgtā sēdes daļā, bez izsoles pretendentu piedalīšanās, izvērtē izsoles pretendentu pieteikumu 
atbilstību nolikuma noteikumiem, ņemot vērā izsoles pretendentu iesniegtos dokumentus. Komisijas 
lēmums par pretendenta atzīšanu par izsoles dalībnieku tiks nosūtīts uz izsoles pretendenta norādīto e-
pasta adresi. Komisija sastāda izsoles dalībnieku sarakstu, iekļaujot tajā izsoles pretendentus, kuri ir 
izpildījuši izsoles priekšnoteikumus (nolikuma noteikumu 5.1. - 5.7. punkts), t.sk. ja Komisija atklātā 
balsojumā pretendenta iesniegto biznesa plānu ir atzinusi par piemērotu. Izsoles dalībnieku sarakstā 
norāda šādas ziņas: dalībnieka kārtas numuru, komersanta pilnu nosaukumu un reģistrācijas numuru. 

7.9. Ja izsoles pretendents nav izpildījis izsoles priekšnoteikumus (nolikuma 5.1.-5.7. punkts), t.sk., ja 
Komisija izsoles pretendenta iesniegto biznesa plānu ir atzinusi par nepiemērotu, viņu neiekļauj izsoles 
dalībnieku sarakstā. 

7.10. Komisija ir tiesīga jebkurā laikā pārbaudīt izsoles pretendentu vai dalībnieku sniegtās ziņas. Ja tiek 
atklāts, ka izsoles pretendents vai dalībnieks ir sniedzis nepatiesas ziņas, izsoles pretendents netiek 
iekļauts izsoles dalībnieku sarakstā vai dalībnieks tiek no tā izslēgts, zaudējot tiesības piedalīties izsolē. 
Komisijas lēmums par izsoles dalībnieka izslēgšanu no izsoles dalībnieku saraksta, tiks nosūtīts uz 
izsoles pretendenta vai dalībnieka norādīto e-pasta adresi. 



83 

 
7.11. Izsoles noslēguma protokolu paraksta visi komisijas locekļi. Pēc visu pieteikumu atvēršanas, dokumentu 

atbilstības pārbaudes izsoles nolikuma prasībām, ja nav nekādu šaubu, Komisijas vadītājs paziņo, ka 
rakstveida izsole ir pabeigta, kā arī nosauc visaugstāko cenu un Pretendentu, kas to nosolījis. 

7.12.  Izsoles rezultātus apstiprina ar Valkas novada domes sēdes lēmumu. 
7.13. Informācija par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas tiesību piešķiršanu 5 (piecu) darbdienu laikā 

pēc lēmuma par izsoles rezultātu apstiprināšanu tiek publicēta Valkas novada tīmekļvietnē www.valka.lv 
un paziņota rakstveidā visiem pretendentiem. 

7.14. Pretendents, kurš piedāvājis visaugstāko nomas maksu, 10 (desmit) darbdienu laikā pēc rakstiskās 
izsoles rezultātu paziņošanas paraksta nomas līgumu vai rakstiski paziņo par atteikumu slēgt nomas 
līgumu. Ja iepriekš minētajā termiņā Pretendents līgumu neparaksta vai iesniedz atteikumu parakstīt 
līgumu, uzskatāms, ka Pretendents no nomas līguma slēgšanas ir atteicies. 

7.15. Ja Pretendents, kurš piedāvājis augstāko nomas maksu, ir atteicies slēgt nomas līgumu, komisija secīgi 
piedāvā nomas līgumu slēgt Pretendentam, kurš piedāvāja nākamo augstāko nomas maksu, un 5 
(piecu) darbdienu laikā pēc minētā piedāvājuma nosūtīšanas nodrošina minētās informācijas 
publicēšanu Valkas novada tīmekļvietnē www.valka.lv. 

7.16. Pretendents, kurš piedāvājis nākamo augstāko nomas maksu, atbildi uz nolikuma 7.14.punktā minēto 
piedāvājumu sniedz 1 nedēļas laikā pēc tā saņemšanas dienas. Ja pretendents piekrīt parakstīt nomas 
līgumu par paša nosolīto augstāko nomas maksu, 5 (piecu) darbdienu laikā pēc minētā paziņojuma 
nosūtīšanas viņš paraksta nomas līgumu. Informācija par nomas līguma noslēgšanu ne vēlāk kā 5 
(piecu) darbdienu laikā pēc tā spēkā stāšanās tiek publicēta Valkas novada tīmekļvietnē www.valka.lv 

 
8. Sūdzību iesniegšana 

8.1. Personas var iesniegt sūdzību Iznomātājam par Komisijas darbībām 5 (piecu) darba dienu laikā no šo 
darbību veikšanas dienas. Ja sūdzība iesniegta pēc noteiktā termiņa, tā netiek izskatīta. 

8.2. Izskatot sūdzību, Iznomātājs pieņem lēmumu, kurš tiek paziņots visiem izsoles dalībniekiem. 
 

9. Pielikumu saraksts 
9.1. 1.pielikums: Nekustamā īpašuma nomas līgums Nr._ 
9.2. 2.pielikums: Izsoles objekta tehniskā specifikācija 
9.3. 3.pielikums: Pieteikums dalībai mutiskā izsolē 
9.4. 4.pielikums: Biznesa plāns / projekta koncepts 

 
  

http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/


84 

 
1.pielikums 

Investīciju objekts: Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads, 
nomas tiesību izsoles nolikumam  

 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOMAS LĪGUMS NR. 

Valkā, 2021.gada ___.___________  
Valkas novada dome, reģistrācijas Nr.90009114839, turpmāk tekstā saukts - Iznomātājs, tās priekšsēdētāja Venta 
Armanda Kraukļa personā, kurš rīkojas uz Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 
„Valkas novada pašvaldības nolikums” pamata, 
un 
________________________, reģ.Nr.______________, turpmāk tekstā saukts – Nomnieks, tās valdes 
locekļa_____________________________ personā, kurš rīkojas uz Statūtu pamata, 
abi kopā - Puses, katrs atsevišķi - Puse, 
pamatojoties uz Investīciju objekts: “Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads” nomas tiesību 
izsoles rezultātiem, ko apstiprinājusi Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija (turpmāk - 
Komisija) (2021.gada ___._________ sēdes protokols Nr._ ), 
noslēdz šādu nekustamā īpašuma nomas līgumu (turpmāk - Līgums): 
 
1. Nomas objekts 
1.1. “Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads”, kas sastāv no: 

1.1.1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0015, platība 3.7363ha, visā tās platībā, noliktavas 
ēkas jaunbūve 2404.4m2, pakošanas ceha jaunbūve ar administratīvajām un sadzīves telpām 1818.0m2, 

1.1.2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 004 0325, daļa 2.5ha platībā, apsardzes ēka 6.4m2, 
1.1.3. pievedceļš, dziļurbums, labiekārtota teritorija ar ūdens ņemšanas vietām (dīķiem), iežogota teritorija; 
1.1.4. apbūves tiesība uz zemes vienību “Ķieģeļceplis”, kadastra apzīmējums 9401 004 0015 visā tās platībā 

un zemes vienības Valkā, “Cepļa pļavas”, kadastra apzīmējums 9401 004 0325, daļu 2.5ha platībā. 
1.2. Zemesgabals saskaņa ar Valkas novada teritorijas plānojumu atrodas rūpnieciskās apbūves un 

lauksaimniecības zemes teritorijā. 
1.3. Ēku, Inženierbūvju un Zemesgabala plāni pievienoti Līgumam (pielikums Nr. __) un ir Līguma neatņemamas 

sastāvdaļas. 
1.4. Valkas novada domes pašvaldības īpašuma tiesības uz nomas objektu Valkā, “Ķieģeļceplis”, kadastra numurs 

9401 004 0313, platība 3.7363ha, nostiprinātas Valkas pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.504, savukārt uz 
zemes vienību “Cepļa pļavas”, kadastra numurs 9401 004 0325, platība 13.4387ha, Valkas pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījuma Nr.1000 0055 9277. Pēc Ēku un Inženierbūvju visu būvdarbu pabeigšanas un 
būvobjektu pieņemšanas ekspluatācijā Iznomātājs veiks visas nepieciešamās darbības normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā, lai Valkas novada domes īpašumtiesības uz Ēkām un Inženierbūvēm tiktu nostiprinātas 
zemesgrāmatā. 

1.5. Ēku un Inženierbūvju platība var mainīties, ja tiek aktualizēti Ēku un Inženierbūvju kadastra dati pēc Ēku un 
Inženierbūvju vai to daļas kadastrālās uzmērīšanas un Iznomātājs var vienpusēji grozīt Līgumu, nosūtot 
Nomniekam paziņojumu par Ēku un Inženierbūvju platības un/vai kadastra apzīmējuma un/vai nomas maksas 
izmaiņām. Šādas izmaiņas saistošas Nomniekam ar Ēku un Inženierbūvju vai to daļas kadastrālās uzmērīšanas 
dienu. 
 

2. Līguma priekšmets 
2.1. Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomā Valkas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļu, 

kas norādīta šī līguma 1.punktā (turpmāk - Nomas objekts). 
2.2. Nomnieks ir apsekojis Nomas objektu un iepazinies ar tehniskajiem projektiem. Nomas objekta robežas un 

stāvoklis Nomniekam ir zināms, un tas piekrīt to nomāt tādu, kāds tas būs dabā Nomas objekta pieņemšanas 
akta parakstīšanas brīdī. 

2.3. Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam biznesa plānā paredzētās komercdarbības veikšanai. Nomniekam ir 
tiesības veikt arī cita veida komercdarbību, kas nav norādīta biznesa plānā, ja tas nav pretrunā ar šajā līgumā 
pielīgto. 

2.4. Nomnieks apņemas patstāvīgi saņemt visus nepieciešamos saskaņojumus, atļaujas, citus nepieciešamos 
dokumentus, ja tādi ir nepieciešami, lai izmantotu Nomas objektu Līguma 2.3. punktā norādītajam mērķim. 

2.5. Nomas objekts tiek iznomāts Nomniekam ar mērķi īstenot Iznomātāja Eiropas Savienības fonda projektu 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritorijas revitalizācija, reģenerējot 
degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 2.atlases kārta “Ieguldījumi 
degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projekts ““Degradētās 
teritorijas atjaunošana uzņēmējdarbības attīstībai” (Nr. 5.6.2.0/17/I/016).  

2.6. Lai nodrošināt Iznomātāja īstenotā projekta sasniedzamos rādītājus, Nomniekam ir pienākums līdz 
2023.gada 31.decembrim Nomas objekta teritorijā: 

a) ieguldīt nefinanšu investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz EUR 
1 300 000.00 apmērā  

b) radīt ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) jaunas darba vietas. 
2.7. Līguma 2.6. punktā norādīto sasniedzamo rādītāju vērtības ir attiecināmas, ja tās atbilst Ministru kabineta 2015. 

gada 10. novembra noteikumiem Nr. 645 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā 



85 

 
atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 
attīstības programmām" īstenošanas noteikumi" un it īpaši šo noteikumu 10. punktam. 

2.8. Nomas objektu Iznomātājs nodod Nomniekam ar nodošanas - pieņemšanas aktu 10 (desmit) dienu laikā pēc 
būvdarbu pabeigšanas un objekta nodošanas ekspluatācijā. Vienlaicīgi Iznomātājs izsniedz Nomniekam 
instrukcijas par Nomas objektā esošo iekārtu lietošanu, ja tādas ir. 
 

3. Līguma termiņš 
3.1. Līgums stājas spēkā pēc Līguma abpusējas parakstīšanas un Nomas objekta nodošanas - pieņemšanas akta 

parakstīšanas. 
3.2. Līguma termiņš ir 30 (trīsdesmit) gadi no Līguma spēkā stāšanās dienas. 
3.3. Pēc Līguma 3.2. punktā minētā nomas termiņa izbeigšanās, Līguma termiņš normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā var tikt pagarināts Pusēm vienojoties un noslēdzot par to atsevišķu rakstveida vienošanos. 
3.4. Nomniekam ir pienākums paziņot Iznomātājam par vēlēšanos pagarināt Līguma termiņu ne vēlāk kā 6 (sešus) 

mēnešus pirms Līgumā noteiktā termiņa beigām. 
 

4. Maksājumi un norēķinu kārtība 
4.1. Nomas maksa par Nomas objekta lietošanu ir EUR ____ (________ euro __ centi) mēnesī bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 
4.2. Papildus nomas maksai Nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos paredzētajā apmērā un kārtībā. 
4.3. Līguma darbības laikā nekustamā īpašuma nodokli un visus citus nodokļus un nodevas, kas paredzēti vai tiks 

noteikti Latvijas Republikas normatīvajos aktos, kas attiecas uz Nomas objektu, Nomnieks maksā patstāvīgi. 
4.4. Nomas maksas aprēķina periods ir 1 (viens) kalendārais mēnesis. 
4.5. Nomas maksa tiek aprēķināta un Nomniekam ir jāmaksā no Līguma spēkā stāšanās dienas. 
4.6. Pirmajā gadā nomas maksai tiek piemērota atlaide 50% apmērā. 
4.7. Iznomātājs izraksta un iesniedz Nomniekam nomas maksas rēķinu par kārtējo mēnesi līdz kārtējā mēneša 5. 

(piektajam) datumam, nosūtot rēķinu uz Nomnieka norādīto e-pasta adresi. Gadījumā, ja līdz mēneša 7. 
(septītajam) datumam Nomnieks šo rēķinu nav saņēmis, Nomniekam ir pienākums nekavējoši informēt par to 
Iznomātāju, kā arī pieprasīt un saņemt kārtējā rēķina kopiju apmaksai. 

4.8. Nomnieks veic rēķina apmaksu Iznomātājam līdz kārtējā mēneša 15. (piecpadsmitajam) datumam. 
Iznomātājam ir tiesības noteikt un rēķinā norādīt ilgāku rēķina apmaksas termiņu. 

4.9. Nomniekam ir pienākums veikt visus maksājumus apmērā un termiņos, kas norādīti Iznomātāja izrakstītajos 
rēķinos. 

4.10. Jebkuru maksājumu samaksa tiek veikta ar pārskaitījumu uz Iznomātāja norādīto norēķinu kontu, pamatojoties 
uz Iznomātāja iesniegto rēķinu. Par Nomnieka maksājumu samaksas datumu uzskatāma diena, kad Nomnieks 
ir veicis maksājuma uzdevumu bankā un tā to ir pieņēmusi izpildei. Maksājuma dokumentos Nomniekam ir 
jāuzrāda maksājuma mērķis, rēķina numurs, datums un cita nepieciešamā informācija, lai Iznomātājs 
nepārprotami varētu noprast, par ko konkrētais maksājums ir veikts. 

4.11. Par maksājumu termiņu kavējumu Nomnieks maksā Iznomātājam nokavējuma procentus 0,1% apmērā no 
kavētās maksājuma summas par katru nokavēto dienu. Apmaksas kavējuma gadījumā visas no Nomnieka 
saņemtās naudas summas bez sevišķa brīdinājuma vispirms tiek ieskaitītas nokavējuma procentu apmaksā 
un tikai pēc tam pamatparāda apmaksā. 

4.12. Nomnieks patstāvīgi slēdz līgumus ar attiecīgajiem pakalpojumu sniedzējiem par Nomas objekta uzturēšanai 
un Iznomātāja saimnieciskās darbības nodrošināšanai nepieciešamo pakalpojumu nodrošināšanu (piem., 
siltumenerģijas piegāde, dabasgāzes piegāde, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšana, 
sadzīves atkritumu izvešana, elektroenerģijas piegāde, sakaru pakalpojumu nodrošināšana, u.c.), kā arī veic 
samaksu saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem. 

4.13. Iznomātājam ir tiesības, nosūtot Nomniekam rakstisku paziņojumu, vienpusēji mainīt Nomas objekta nomas 
maksas apmēru bez grozījumu izdarīšanas Līgumā, ja normatīvie akti paredz citu nomas maksas apmēru vai 
nomas maksas aprēķināšanas kārtību. 

4.14. Iznomātājs vienpusēji pārskata Nomas objekta maksas apmēru ne retāk kā Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likumā noteiktajā termiņā un maina nomas maksu, ja pārskatītā nomas 
maksa ir augstāka par līdzšinējo nomas maksu, piemērojot normatīvo aktu noteikumos paredzēto nomas 
maksas noteikšanas kārtību, vai atbilstoši neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, ja Nomas 
objektu iznomā saimnieciskās darbības veikšanai un samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā 
atbalsts Nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts. 

4.15. Pārskatītā un mainītā nomas maksa stājas spēkā trīsdesmitajā dienā no dienas, kad attiecīgais paziņojums 
nosūtīts Nomniekam; 

4.16. Iznomātājam ir tiesības Līguma darbības laikā, pamatojoties uz Nomnieka rakstisku iesniegumu, samazināt 
Ēku un Inženierbūvju nomas maksu, ja nekustamā īpašuma tirgus segmentā pastāv nomas objektu 
pieprasījuma un nomas maksu samazinājuma tendence. Ēku un Inženierbūvju nomas maksu nesamazina 
pirmo piecu gadu laikā pēc Līguma spēkā stāšanās. 
 

5. Pušu pienākumi un tiesības 
5.1. Nomas objekta stāvoklis Nomniekam ir zināms. Tas tiek iznomāts tādā stāvoklī, kādā tas ir nodošanas dienā 

un kāds ir fiksēts Nomas objekta nodošanas - pieņemšanas aktā. Ar minētā akta parakstīšanas dienu 
Nomnieks uzņemas atbildību par Nomas objekta uzturēšanu un saglabāšanu kā krietns un rūpīgs saimnieks. 



86 

 
5.2. Nomnieks, iepriekš rakstiski saskaņojot ar Iznomātāju, drīkst veikt nomas objektā būvdarbus un telpu 

plānojuma izmaiņas. 
5.3. Nomnieks lieto un uztur Nomas objektu saskaņā ar normatīvajiem aktiem, tajā skaitā ievērojot normatīvo aktu 

prasības par Valkas novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu. 
5.4. Nomniekam jānodrošina Nomas objektu ar nepieciešamajiem apsaimniekošanas un komunālajiem 

pakalpojumiem (piem., elektroenerģija, siltumenerģija, atkritumu savākšana, piegulošās teritorijas uzkopšana 
u.c.), jāveic to patstāvīgi vai jāslēdz līgumus ar attiecīgajiem uzņēmumiem, jāveic samaksu saskaņā ar 
noslēgtajiem līgumiem un jāuzņemas atbildību par šo maksājumu veikšanu. 

5.5. Nomnieks uzņemas pilnu atbildību par Nomas objekta ekspluatāciju. Nomnieks nodrošina un seko sanitāro 
normu un ugunsdrošības noteikumu ievērošanai, par avārijas situācijām nekavējoties paziņo organizācijām, 
kas nodrošina attiecīgo komunikāciju apkalpi, veic neatliekamos pasākumus avārijas likvidēšanai un informē 
Iznomātāju. 

5.6. Nomniekam ir pienākums izpildīt pašvaldības institūciju un Iznomātāja prasības, kas attiecas uz Nomas 
objekta un apkārtējās teritorijas uzturēšanu kārtībā, ļaut Iznomātāja pārstāvjiem veikt Nomas objekta visu telpu 
tehnisko pārbaudi, nodrošināt pārstāvju piedalīšanos pārbaudes aktu sastādīšanā un parakstīšanā. Nomnieks 
par saviem līdzekļiem apņemas pildīt arī citus normatīvajos aktos Nomniekam un Nomas objekta īpašniekam 
noteiktos pienākumus saistībā ar Nomas objektu, tostarp ar tā uzturēšanu, apsaimniekošanu, patvaļīgās 
būvniecības radīto seku novēršanu, kadastrālo uzmērīšanu, kadastra datu aktualizēšanu, reģistrēšanu un 
dzēšanu, nepieciešamības gadījumā saņemot Iznomātāja pilnvaru, un atbild par to neizpildi. 

5.7. Nomniekam ir pienākums veikt Nomas objekta apsekošanu ne retāk kā vienu reizi gadā, un, ja apsekošanas 
rezultātā ir konstatēti defekti, par tiem nekavējoties sastādīt defektu aktu, veikt fotofiksāciju un informēt 
Iznomātāju. 

5.8. Ja Nomas objektam ir radušies bojājumi, kuru cēlonis nav Ēku un Inženierbūvju būvniecības defekts, 
Nomnieks nekavējoties novērš radušos bojājumus un sedz ar bojājumu novēršanu saistītos izdevumus, 
turpinot maksāt nomas maksu pilnā apmērā. Nomas objekta remonts veicams atbilstoši būvniecību regulējošo 
normatīvo aktu prasībām. Izdevumus par minētajiem remontdarbiem sedz Nomnieks. Pēc būvdarbu 
pabeigšanas Nomnieks izsniedz Iznomātājam rakstisku, dokumentāli pamatotu izziņu par Nomas objektā 
paveiktajiem būvdarbiem un ieguldītajiem līdzekļiem, t.i. būvdarbu izpildi saskaņā ar faktiski izpildīto darbu 
tāmi. 

5.9. Nomnieks nesaņem nekādu atlīdzību no Iznomātāja par Nomas objektā veiktajiem ieguldījumiem un 
izdevumiem (ne nepieciešamajiem, ne derīgajiem, ne greznuma izdevumiem). 

5.10. Nomnieks apņemas 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc Līguma spēkā stāšanās par saviem līdzekļiem 
apdrošināt Nomas objektu pret visa veida riskiem un nodrošināt Nomas objekta apdrošināšanas 
nepārtrauktību visā Līguma darbības laikā. Apdrošināšanas atlīdzības lielums tiek noteikts Nomas objekta 
atjaunošanas vērtībā. Kā apdrošināšanas atlīdzības saņēmējs polisē jānorāda Iznomātājs. Apdrošināšanas 
polise iesniedzama Iznomātājam piecu darba dienu laikā pēc attiecīga apdrošināšanas līguma noslēgšanas. 
Ja Nomas objekts ir apdrošināts uz 12 mēnešiem, tad par nākamo 12 mēnešu periodu Apdrošināšanas polise 
iesniedzama Iznomātājam piecu darba dienu laikā pirms iepriekšējās Apdrošināšanas polises termiņa 
iztecējuma. Iestājoties apdrošināšanas gadījumam, Nomnieks apņemas nekavējoties samaksāt Iznomātajam 
starpību starp radītiem zaudējumiem un apdrošināšanas kompānijas izmaksāto summu. 

5.11. Nomnieks pēc saviem ieskatiem un par saviem līdzekļiem veic Nomas objekta apsardzi un Nomas objektā 
atrodošās mantas (piem., iekārtu un aprīkojuma) apdrošināšanu. Iznomātājs neuzņemas atbildību par Nomas 
objektā esošo Nomnieka vai trešo personu mantu. 

5.12. Nomnieks apņemas ievērot zemesgrāmatā reģistrētās lietu tiesības, kas apgrūtina Nomas objektu. 
Nomniekam ir pienākums ievērot Nomas objekta lietošanas tiesību aprobežojumus, t.sk., esošās pazemes un 
virszemes komunikācijas, arī tad, ja tās nav ierakstītas zemesgrāmatā, inženierkomunikāciju un objektu 
aizsargjoslas, kurās jāievēro lietošanas tiesību aprobežojumi atbilstoši Aizsargjoslu likuma prasībām un citus 
lietošanas tiesību aprobežojumus, kas noteikti saskaņā ar normatīvajiem aktiem, arī tad, ja tie nav ierakstīti 
zemesgrāmatā. 

5.13. Nomniekam ir pienākums saglabāt visus Nomas objekta esošos virszemes un pazemes inženiertehniskās 
apgādes tīklus (kabeļi, caurules, cauruļvadi un citi tehnoloģiskie aprīkojumi) un inženierbūves, uzņemoties 
pilnu atbildību par to saglabāšanu savas darbības laikā, kā arī nodrošināt ekspluatācijas dienestu darbiniekiem 
iespēju brīvi piekļūt inženiertehniskās apgādes tīkliem, kā arī segt zaudējumus, ko nodarījis Nomas objektā 

esošajiem vai trešajām personām piederošajiem inženiertehniskās apgādes tīkliem un citiem tehnoloģiskajiem 
aprīkojumiem. 

5.14. Nomnieks apņemas: 
5.14.1. nodrošināt Nomas objekta lietošanu atbilstoši Līguma 2.3., 2.5. un 2.6. punktā noteiktajiem mērķiem; 
5.14.2. 6 (sešu) mēnešu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas uzsākt darba vietu aprīkošanu ar iekārtām 

un tehnoloģijām ražošanas procesa uzsākšanai; 
5.14.3. līdz 2023.gada 31.decembrim nodrošināt vismaz 30 (trīsdesmit) jaunu darba vietu izveidi; 
5.14.4. līdz 2023.gada 31.decembrim veikt Līguma 2.6. punkta b) apakšpunktā paredzētās investīcijas; 
5.14.5. izpildīt biznesa plānu, kas ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa; 
5.14.6. līdz katra gada 1.februārim sniegt rakstveida atskaiti Iznomātājam par investīcijām un jaunradītajām 

darba vietām Nomas objekta teritorijā; 
5.14.7. sniegt rakstveida atskaites Iznomātājam tā norādītājā termiņā par biznesa plāna izpildi atbilstoši 

Iznomātāja rakstveida pieprasījumam; 



87 

 
5.14.8. nekavējoties novērst savas darbības vai bezdarbības dēļ radīto Līguma nosacījumu pārkāpumu 

sekas un atlīdzināt radītos zaudējumus. 
5.15. Ja Nomnieks nav ievērojis Līguma 5.14.2. - 5.14.5. apakšpunktos noteiktos nosacījumus un tā rezultātā 

projektu uzraugošā iestāde Iznomātājam ir piemērojusi sankcijas, kas izpaudušās kā līgumsods, 
pienākums atmaksāt saņemtos līdzekļus projekta ietvaros vai projekta attiecināmo izmaksu samazinājums, 
Nomniekam ir pienākums segt Iznomātājam radušos zaudējumus. Šajā gadījumā Puses vienojas par 
zaudējumu apmaksas termiņu, kas nav ilgāks par 5 gadiem, un kārtību. Zaudējumu segšana neatbrīvo 
Nomnieku no Līguma izpildīšanas pienākuma. 

5.16. Iznomātājs neuzņemas atbildību par to, ja Nomnieks Nomas objektā nevarēs realizēt savu biznesa plānu 
un šajā sakarā Nomnieks uzņemas risku par visiem iespējamiem zaudējumiem. Šajā gadījumā Nomnieks 
nesaņem no Iznomātāja nekādu izdevumu (ne nepieciešamo, ne derīgo, ne greznuma izdevumu) atlīdzību 
par jebkuriem ieguldījumiem, kas saistīti ar Nomas objektu. 

5.17. Ar Iznomātāja rakstveida piekrišanu Nomniekam ir tiesības nodot Nomas objektu vai tā daļu apakšnomā. 
Iznomātājs rakstveida piekrišanu izsniedz vai atsaka 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no Nomnieka 
iesnieguma iesniegšanas dienas. 

5.18. Nomniekam ir tiesības mainīt biznesa plānu vai realizēt citu biznesa plānu, ja tā rezultātā tiek ievēroti 
Līguma 5.14.2. - 5.14.5. apakšpunktos noteiktie nosacījumi. 

5.19. Iznomātājs apņemas reģistrēt šo Līgumu zemesgrāmatā un segt visus izdevumus, kas saistīti ar Līguma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

5.20. Iznomātājs apņemas novērst konstatētos Ēku un Inženierbūvju būvniecības garantijas laika defektus 5 
(piecu) gadu laikā no to nodošanas ekspluatācijā. Ja Nomnieks konstatē Ēku un Inženierbūvju būvniecības 
defektus, tad par to rakstveidā paziņo Iznomātājam 3 (trīs) dienu laikā no defektu konstatēšanas. Defektu 
novēršanai Nomnieks nodrošina būvuzņēmējam piekļuvi remontdarbu vietai un saskaņo ar Iznomātāju 
defektu novēršanas grafiku. 

5.21. Iznomātājam ir tiesības kontrolēt Nomas objekta izmantošanu atbilstoši Līguma nosacījumiem. 
5.22. Iznomātājs garantē, ka Nomnieks var netraucēti izmantot Nomas objektu Līguma termiņā bez jebkāda 

nepamatota pārtraukuma vai traucējuma no Iznomātāja puses. 
 

6. Līguma izbeigšana 
6.1.         Iznomātājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, neatlīdzinot Nomnieka zaudējumus, kas saistīti ar 

Līguma pirmstermiņa izbeigšanu, un neatlīdzinot Nomniekam jebkurus ar Nomas objektu saistītos 
izdevumus (ne nepieciešamos, ne derīgos, ne greznuma izdevumus), par to informējot Nomnieku, nosūtot 
ierakstītā sūtījumā rakstveida paziņojumu vienu mēnesi iepriekš, ja Nomnieks šeit minētos trūkumus 
nenovērš pēc Iznomātāja paziņojuma saņemšanas līdz Līguma izbeigšanās dienai: 
6.1.1. Nomnieka darbības vai bezdarbības dēļ tiek bojāts Nomas objekts', 
6.1.2. Nomnieka nomas maksas parāds pārsniedz viena mēneša nomas maksas apmēru; 
6.1.3. Nomnieks nav veicis Nomas objekta apdrošināšanu; 
6.1.4. Nomnieks vairāk kā mēnesi kavē nekustamā īpašuma nodokļa samaksu par Nomas objektu', 
6.1.5. Nomniekam ir pasludināts maksātnespējas process, tiesiskās aizsardzības process vai ārpus 

tiešās tiesiskās aizsardzības process; 
6.1.6. ir apturēta Nomnieka saimnieciskā darbība; 
6.1.7. Nomniekam ir uzsākts likvidācijas process; 
6.1.8. Nomnieks nepilda kādu no Līguma 5.14.2. - 5.14.5. apakšpunktos minētajiem pienākumiem, vai 

netiek sasniegts vai pildīts Līguma mērķis saskaņā ar 2.5. un 2.6. punktu, ar kuru Iznomātājam bija 
tiesības rēķināties; 

6.1.9. Nomnieks 2 gadu laikā pēc Līguma stāšanās spēkā nav ieguldījis investīcijas un/vai radījis jaunas 
darba vietas Nomas objektā, kā arī nevar iesniegt apliecinājumu, ka noteiktajā termiņā Nomas 
objektā tiks ieguldītas investīcijas un radītas jaunas darba vietas Līgumā noteiktajā apmērā; 

6.1.10. Nomas objekts bez Iznomātāja piekrišanas tiek nodots apakšnomā: 
6.1.11. Nomnieks izmanto Nomas objektu citiem mērķiem nekā noteikts Līguma 2.3. punktā; 
6.1.12. Līguma noteikumu neizpildīšana ir ļaunprātīga un dod Iznomātājam pamatu uzskatīt, ka viņš nevar 

paļauties uz saistību izpildīšanu nākotnē; 
6.1.13. Nomnieks veic patvaļīgu Nomas objekta vai tā daļas pārbūvi un/vai pārplānošanu un/vai 

nojaukšanu un/vai maina to funkcionālo nozīmi, bojā to; 
6.1.14. tiek saņemta informācija no kompetentas institūcijas, ka Nomas objekts tiek ekspluatēts 

neatbilstoši normatīvo aktu prasībām; 
6.1.15. Nomnieks nepilda Līgumā noteiktos pienākumus vai tiek pārkāpti citi Līguma noteikumi; 
6.1.16. ja Līguma izpildes laikā Nomniekam ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai 

būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas 
līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

6.2. Iznomātājam ir tiesības, rakstiski informējot Nomnieku, trīs mēnešus iepriekš, vienpusēji atkāpties no 
Līguma, neatlīdzinot Nomnieka zaudējumus, kas saistīti ar Līguma pirmstermiņa izbeigšanu, ja Nomas 
objekts nepieciešams sabiedrības vajadzību nodrošināšanai vai normatīvajos aktos noteikto publisko 
funkciju veikšanai. Ja Iznomātājs vienpusēji atkāpjas no Līguma šādā gadījumā, Iznomātājs, ievērojot 
Civillikumu un Līgumu, atlīdzina Nomnieka veiktos nepieciešamos un derīgos izdevumus. 

6.3. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa. Pusēm vienojoties. 



88 

 
6.4. Nomnieks var atteikties no Nomas objekta lietošanas, 3 (trīs) mēnešus iepriekš rakstiski paziņojot 

Iznomātājam, taču jebkurā gadījumā ne agrāk kā pēc trīs gadiem no Līguma spēkā stāšanās un Līguma 
2.6. punktā noteikto sasniedzamo rādītāju izpildīšanas. Šādā gadījumā Iznomātājam nav pienākuma 
atlīdzināt Nomniekam zaudējumus un izdevumus (arī ieguldījumus), kā arī Nomniekam nav tiesību prasīt 
arī uz priekšu samaksātās nomas maksas atdošanu. Nomniekam nav pienākuma apmaksāt nomas maksu 
līdz sākotnēji Līgumā pielīgtajam termiņam. 

6.5. Līguma izbeigšana pirms termiņa neatbrīvo Nomnieku no pienākumā izpildīt maksājumu saistības, kuras 
viņš uzņēmies saskaņā ar Līgumu. 

6.6. Līguma termiņam beidzoties vai jebkuros citos Līguma izbeigšanas gadījumos Nomniekam jāatbrīvo 
Nomas objekts un Līguma izbeigšanās dienā jānodod tas Iznomātājam ar nodošanas - pieņemšanas aktu, 
izpildot šādus pienākumus: 
6.6.1. atstāt Nomas objekta telpas un teritoriju tīru; 
6.6.2. izvest visu Iznomātāja un trešo personu īpašumu un iekārtas (mantu); 
6.6.3. nodot Iznomātājam bez atlīdzības Nomas objektā Nomnieka izdarītos neatdalāmos uzlabojumus, 

kā arī visus nepieciešamos un derīgos ieguldījumus, kurus ir veicis Nomnieks, un pārbūves un 
ietaises, kurām jābūt lietošanas kārtībā; tiek nodotas lietas un aprīkojums, kas nodrošina Nomas 
objekta telpu normālu lietošanu, kā arī priekšmeti, kuri nav atdalāmi nesabojājot tos un virsmas, 
pie kurām tie piestiprināti; 

6.6.4. noņemt visas piestiprinātās zīmes, plakātus no Nomas objekta telpu iekšpuses un ārpuses, 
atjaunot tās vietas, kur tās bijušas piestiprinātas; 

6.6.5. izlabot visus bojājumus Nomas objektā, kas radušies tā atbrīvošanas rezultātā. 
6.7. Nomas objekta neatbrīvošanas gadījumā pēc nomas attiecību izbeigšanas, Iznomātājs ir tiesīgs brīvi iekļūt 

iznomātajā Nomas objektā. 
6.8. Nomnieks piekrīt, ka Nomnieka un trešo personu kustamā manta, kas atradīsies Nomas objektā nākamajā 

dienā pēc Līguma izbeigšanās, tiek atzīta par atmestu mantu, un Iznomātājs ir tiesīgs pārņemt to savā 
īpašumā un rīkoties ar to pēc saviem ieskatiem. 

6.9. Līguma 6.6. punktā paredzēto pienākumu nepildīšanas gadījumā Nomniekam jāmaksā līgumsods viena 
gada nomas maksas apmērā, kāda tā ir Līguma izbeigšanas brīdī, kā arī jāsedz Iznomātājam visa veida 
zaudējumi un izdevumi, kādi Iznomātājam radušies sakarā 6.6. punktā Nomniekam noteikto pienākumu 
nepildīšanu. Līgumsoda piemērošana un samaksa neatbrīvo Nomnieku no Līguma izpildīšanas pienākuma 
un atbildības par zaudējumiem. 

6.10. Neskatoties uz Līguma 6.6. - 6.8. punktos minēto, ja, izbeidzoties Līgumam, Nomniekam ir nepieciešams 
ilgāks laiks Nomnieka kustamās mantas izvešanai no Nomas objekta, Nomniekam ir tiesības, ar vienpusēju 
rakstisku paziņojumu Iznomātājam, kurš iesniedzams Iznomātajam līdz Līguma izbeigšanās dienai, 
pagarināt Nomnieka kustamās mantas izvešanas termiņu līdz 1 (vienam) mēnesim pēc Līguma 
izbeigšanās, ar nosacījumu, ka par nepieciešamo papildu termiņu Nomnieks samaksā Iznomātājam avansā 
nomas maksu, piemērojot koeficientu 1,2. 
 

7. Aizturējuma tiesības 
7.1. Iznomātājam ir aizturējuma tiesība uz Nomnieka un trešās personas mantu, kas atrodas Nomas objektā, ciktāl 

tā ir nepieciešama Līguma saistību izpildes nodrošināšanai. 
7.2. Puses vienojas, ka Iznomātājs būs tiesīgs izmantot Civillikumā paredzētās aizturējuma tiesības, tai skaitā, 

aizturēt nomātajā Nomas objektā visu esošu mantu līdz saistību izpildei no Nomnieka puses, gadījumā, ja 
Nomnieks nemaksā Līgumā paredzētos maksājumus pilnā apmērā ilgāk kā 30 (trīsdesmit) dienas pēc Līgumā 
noteiktā termiņa. 

7.3. Ja ir iestājies Līguma 7.2. punktā minētais gadījums un Iznomātājs ir izmantojis aizturējuma tiesības, tad 
Nomnieks, parakstot šo līgumu, pilnvaro Iznomātāju glabāt aizturēto mantu, Nomnieks apņemas atlīdzināt 
Iznomātāja izdevumus saistībā ar aizturētās mantas glabāšanu, kā arī pilnvaro Iznomātāju pārdot aizturēto 
mantu par brīvu cenu bez izsoles, lai Iznomātājs varētu nolīdzināt savu prasījumu pret Nomnieku, ja Iznomātājs 
aizturējuma tiesību izmantojis ilgāk kā par 10 (desmit) dienām. 

8. Apbūves tiesības 
8.1. Nomniekam tiek piešķirtas apbūves tiesības saskaņā ar Civillikuma “Lietu tiesību” TREŠO A NODAĻU; 
8.2. Apbūves tiesības attiecas uz visu nomā nodoto zemes gabalu un zemes vienības Valkā, “Cepļa pļavas”, 

kadastra apzīmējums 9401 004 0325 daļu 2.5ha apmērā, vairāk vai mazāk cik izrādīsies zemes vienības daļu 
kadastrāli uzmērot. 

8.3. Apbūves tiesības ir spēkā līdz šī līguma beigu termiņam vai līdz brīdim, kad līgums tiek lauzts. 
8.4. Samaksa par apbūves tiesībām ir iekļauta šī līguma nomas maksā. 
8.5. Pēc nomas līguma izbeigšanās visas uz zemes uzbūvētās būves tiek nodotas Iznomātāja īpašumā vai 

nojauktas, sakārtojot teritoriju ne sliktākā stāvoklī, kā nomas līguma noslēgšanas brīdī.” 
 

9. Pārējie noteikumi 
9.1. Visi ar Līgumu saistītie Pušu paziņojumi nosūtāmi ar ierakstītu A klases pasta sūtījumu uz Līgumā norādīto 

Puses adresi vai citu adresi, ko viena Puse rakstiski paziņojusi otrai, vai ar elektroniskā pasta starpniecību, 
izmantojot drošu elektronisko parakstu, uz Līgumā norādīto Puses e-pasta adresi vai citu e-pasta adresi, ko 
viena Puse rakstiski paziņojusi otrai. Pasta sūtījuma gadījumā paziņojums tiek uzskatīts par saņemtu 3. 
(trešajā) dienā pēc Latvijas pasta zīmogā norādītā datuma par ierakstītas vēstules pieņemšanu nosūtīšanai. 
Dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 



89 

 
9.2. Līgums ir saistošs Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem. 
9.3. Visus izdevumus par Līguma reģistrāciju zemesgrāmatā sedz Iznomātājs. Līguma izbeigšanas gadījumā 

Nomnieks pilnvaro Iznomātāju veikt visas nepieciešamās formalitātes, t.sk. bez īpaša pilnvarojuma parakstīt 
nostiprinājuma lūgumu nomas tiesību dzēšanai zemesgrāmatā, ka arī iesniegt, saņemt un veikt citas 
nepieciešamas darbības, lai dzēstu zemesgrāmatā ierakstu par nomas tiesību uz Līguma Nomas objektu. 

9.4. Ja kāds no šī Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tas neietekmē pārējo noteikumu un Līguma kopumā 
spēkā esamību. 

9.5. Puses apņemas neizpaust trešajām personām informāciju, kas izriet no šī Līguma, izņemot Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

9.6. Līgumā neregulētajām tiesiskajām attiecībām piemērojami Latvijas Republikā spēkā esošie normatīvie akti. 
9.7. Līguma noteikumus var grozīt, Pusēm rakstiski vienojoties. Gadījumos, kas paredzēti Līgumā, Līguma 

grozījumi notiek ar Puses vienpusēju paziņojumu. 
9.8. Visas domstarpības Puses risina sarunu ceļā. Gadījumā, ja kāda Puse uzskata, ka, izpildot Līguma 

noteikumus, radies strīds, tai rakstveidā jāinformē otra Puse, norādot strīda priekšmetu un tā atrisināšanas 
veidu. Ja Puses 1 (viena) mēneša laikā no dienas, kad iesniegts rakstisks paziņojums par strīda rašanos, 
neatrisina strīdu pārrunu ceļā, strīds ir risināms normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9.9. Puses nav atbildīgas par Līguma saistību neizpildi un neizpildes dēļ radītajiem zaudējumiem, ja tas noticis 
nepārvaramas varas apstākļu (piemēram, dabas stihija, militārās akcijas, u.tml.) dēļ. Minēto apstākļu esamību 
apliecina kompetenta institūcija. Par Līguma saistību izpildes neiespējamību minēto apstākļu dēļ viena Puse 
rakstiski informē otru Pusi 3 (trīs) darba dienu laikā pēc šo apstākļu iestāšanās un, ja nepieciešams, vienojas 
par turpmāku Līguma izpildes kārtību vai izbeigšanu. 

9.10. Par rekvizītu maiņu Nomniekam ir jāpaziņo Iznomātājam 5 (piecu) darba dienu laikā pēc veiktajām izmaiņām. 
9.11. Līguma izpildes uzraudzībai un kontrolei Puses pilnvaro šādas kontaktpersonas: 

a) Iznomātāja kontaktpersona ir  , tālrunis  , e-pasts: 
b) Nomnieka kontaktpersona ir  , tālrunis , e-pasts: 
Puses ir tiesīgas nomainīt savu kontaktpersonu ar vienpusēju paziņojumu. 

9.12. Līgums sastādīts un parakstīts 3 (trīs) eksemplāros uz   lapām katrs, viens eksemplārs glabājas pie 
Iznomātāja, viens – pie Nomnieka, viens - iesniegšanai zemesgrāmatā. Visiem eksemplāriem ir vienāds 
juridisks spēks. 

9.13. Līgumam ir šādi pielikumi: 
 
Pušu rekvizīti un paraksti: 

Iznomātājs Nomnieks 

Valkas novada dome 
Reģ. Nr. 90009114839 
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701 
Konta Nr.:  LV16UNLA0050014283134 
A/S SEB banka 
Kods: UNLALV2X 
 
Priekšsēdētājs                                       V.A.Krauklis 

________________, 
Reģ.Nr. ________________ 
Adrese _______________ 
Konta Nr.: __________________- 
Banka 
Kods: __________ 
 
 

 
  



90 

 
2.pielikums 

Investīciju objekts: Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads, 
nomas tiesību izsoles nolikumam 

 

 

 
Tehniskā specifikācija 

 

Investīciju objekts: Ražošanas ēka un teritorija Ķieģeļceplis, Valka, 

Valkas novads, LV-4701, Latvija un daļa no teritorijas Cepļa pļavas, 

Valka, Valkas novads, LV-4701, Latvija. 

  

Pamatinformācija: 
Zemes vienības kadastra apzīmējums 94010040015 

Adrese Valka, Ķieģeļceplis 

Kopējā platība 3,7363 ha 

Apbūves laukums 0,42794 ha 

Piebraucamo ceļu un laukumu platība  0,886395 ha 

Zemes izmantošanas veids Rūpnieciskās apbūves teritorija 

Ražošanas ēkas 

Būvju veids Jaunbūves 

Būvju grupa III 

Apbūves laukums, t.sk. 4279,4 m2 

     Noliktava 2443,7 m2 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām 1835,7 m2 

Kopējā telpu platība, t.sk. 4322,4 m2 

     Noliktava 2404,4 m2 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām, tai 
skaitā otrais stāvs 

1918,0 m2                                                
157,8 m2 

Virszemes stāvu platība, t.sk. 4365,9 m2 

     Noliktava 2404,4 m2 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām, tai 
skaitā otrais stāvs 

1961,5 m2                                              
176,7 m2 

Būvtilpums 33268 m3 

     Noliktava 19300 m3 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām 13968 m3 

Virszemes stāvu skaits:  

     Noliktava 1, ēkas augstums 8,95 m 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām 2, ēkas augstums 8,65 m 

Investīciju objekts 

Ķieģeļceplis, Valka 

Attālumi no investīciju objekta:  

Rīga – 160 km 

Rīgas Brīvosta – 160 km 

Starptautiskā lidosta “Rīga” – 175 km 

Tallina – 240 km 

Tallinas osta – 240 km 

Tallinas lidosta – 235 km 

Tartu – 90 km  

Valmiera – 50 km 

Cēsis - 90 km  

Limbaži – 95 km 

Gulbene – 110 km  

Sigulda – 115 km 



91 

 
Ēku gabarītizmēri  

     Noliktava 120m x 20m 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām 120m x 15m 

Griestu augstums 6m 

Grīdas kravnesība 12t/ass 

Ēkas ugunsnoturības pakāpe  

     Noliktava U1b 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām U2b 

Ugunsdrošības sistēma 2 (divi) ugunsdzēsības dīķi 

Energoefektivitātes klase  

     Noliktava Neapkurināma ēka 

     Pakošanas cehs ar administratīvajām un sadzīves telpām B 52 kWh/m² gadā 

Ēkas konstrukcija tērauda karkass 

Ārsienas “Sendvičtipa” paneļi ar akmensvates 
pildījumu 

Starpsienas Ugunsdrošiem nodalījumiem REI 60 

Ražošanas ēku teritorija 

Iežogotā platība 31238,5 m2 

Teritorijas nožogojums Caurskatāms metāla sieta žogs pa metāla 
stabiņiem  

Autostāvvieta 8 vieglajām automašīnām, t.sk., cilvēkiem 
ar kustību traucējumiem 1 

Teritorijas apgaismojums Piebraucamā ceļa apgaismojums 

Infrastruktūra  

Piebraucamais ceļš Valčbetona segums transporta slodzei līdz 
42t. Piebraucamais ceļš no Rīgas ielas daļēji 
uz zemes vienības Cepļa pļavas Valka, 
Valkas novads, LV-4701, Latvija. Viena 
transporta kustības josla 4,5 m platumā ar 
1,2 m platu gājēju ietvi vienā pusē un lietus 
ūdens novadgrāvi otrā ceļa pusē.  

Elektrība 

 

Jauna TA 20/0,42.250P-SDAG Vienlaicīga 
max slodze Pu=161kW 

Ievada aizsardzības aparāta nominālā 

strāva 250 A 

Spriegums 420V 

Ūdensapgāde Nodrošināta no vietējā ūdens urbuma 

Maksimālais aprēķinātais ūdens patēriņš 
ugunsgrēka 91adījumā 26,5 l/sek 

Sadzīves notekūdeņu kanalizācija Sadzīves notekūdeņiem vietējā bioloģiskā 
attīrīšanas iekārta.  

Jauda q=7.50 m3/dnn 

Ventilācija Paredzēta pakošanas cehā ar 
administratīvajām un sadzīves telpām 

Apkure Lokālā individuālā katlu māja, 2 (divi) malkas 
katli ar siltuma jaudu 40kW katrs. 

Lietus ūdeņu kanalizācija Lietus ūdens tiek novadīts uz 
ieprojektētajiem ugunsdzēsības dīķiem. 

 

Zemes vienība, kadastra apzīmējums 94010040325 

Adrese Valka, Cepļa pļavas 

Kopējā platība 13,4387 ha 

Iznomātā platība (zemes vienības daļa) 2,5 ha 

Būves veids (apsardzes ēka (konteinertipa)) novietošana 

Būves grupa (apsardzes ēka (konteinertipa)) I 

Apbūves laukums (apsardzes ēka (konteinertipa)) 7,5 m2 

Kopējā telpu platība (apsardzes ēka (konteinertipa)) 6,4 m2 

Virszemes stāvu platība (apsardzes ēka (konteinertipa)) 7,5 m2 

Būvtilpums (apsardzes ēka (konteinertipa)) 18,8 m3 

Virszemes stāvu skaits (apsardzes ēka (konteinertipa)) 1, ēkas augstums 2,65 m 

Apsardzes ēkas (konteinertipa) izmēri 2,5x3,0x2,5 m 

Piebraucamo ceļu un laukumu platība 2476,5 m2 

Ēkas ugunsnoturības pakāpe U3 



92 

 
Energoefektivitātes klase nenormējas 

Iežogotā platība 23121,7 m2 

Teritorijas nožogojums Caurskatāms metāla sieta žogs pa metāla 
stabiņiem  

Vārti Automātiski paceļama barjera 
autotransporta iebraukšanas kontrolei.  

 
Ar plašāku informāciju, t.sk., Ražošanas teritorijas Ķieģeļceplis, Valka, Valkas novads Būvprojektu var iepazīties 
Valkas novada domē.  
Telpu platības u.c. tehniska informācija tiks precizēta pēc Ēkas kadastrālās uzmērīšanas. 
Papildus informācija: 

Zemes un ēkas īpašnieks Valkas novada dome 

Nomas tiesību iegūšana Piedaloties izsolē 

Ēkas, infrastruktūras un teritorijas apsaimniekošana Veic tas pats komersants, kuram ēka, 
infrastruktūra un teritorija nodota nomā. 

Piebraucamā ceļa no Rīgas ielas uz zemes vienības Cepļa pļavas 
Valka, Valkas novads, LV-4701, Latvija (ceļa garums apmēram 
420 m) uzturēšana un apsaimniekošana 

Veic tas pats komersants, kuram ēka, 
infrastruktūra un teritorija nodota nomā. 

Prasības komersantam  Līdz 2023. gada 31. decembrim ir jāiegulda 
nefinanšu investīcijas pašu nemateriālajos 
ieguldījumos un pamatlīdzekļos vismaz 
1 300 000,00 EUR apmērā un jārada 30 
jaunas darba vietas.  

 
Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritorijas revitalizācija, 
reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 2.atlases kārta 
“Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projekts 
““Degradētās teritorijas atjaunošana uzņēmējdarbības attīstībai” (Nr. 5.6.2.0/17/I/016). Projekta attiecināmās 
izmaksas 2 456 296,76 EUR, t.sk., ERAF finansējums 1 300 000,00 EUR un valsts budžeta dotācija 65 580,70 EUR. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  



93 

 
3.pielikums 

Nekustamā īpašuma “Ķieģeļceplis”, Valka, Valkas novads  
nomas tiesību izsoles nolikumam 

PIETEIKUMS DALĪBAI RAKSTISKĀ IZSOLĒ 

Pretendents: 

Nosaukums:  

Reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese:  

Faktiskā adrese:  

Kontaktpersona  

Tālrunis  

E-pasts  

Bankas konts  
 

Persona, kura ir tiesīga pārstāvēt pretendentu vai pilnvarotā persona:  
___________________________________________________________________________________  

                        (vārds, uzvārds, personas kods) 
 

Piedāvātā nomas cena EUR/mēnesī, bez PVN __________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________ 
(norādīt summu ar cipariem un vārdiem) 

 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu ______________ ____________________________(Pretendenta nosaukums)  
 

turpmāk - Pretendents) piesaka savu dalību nekustamā īpašuma “Ķieģeļceplis”, Valka, Valkas novads ražošanas 
ēku (turpmāk - Nomas objekts) nomas tiesību izsolei un apliecina, ka: 
1. Pretendentam ir skaidras un saprotamas Pretendenta tiesības un pienākumi, kas ir noteikti izsoles nolikumā 

un normatīvajos aktos; 
2. Pretendents ir iepazinies ar izsoles nolikuma, tai skaitā visu tā pielikumu, saturu, atzīst to par pareizu, 

saprotamu un atbilstošu un tam piekrīt; 
3. Pretendentam ir skaidras un saprotamas nolikumā noteiktās prasības piedāvājuma sagatavošanai, līguma 

priekšmets, līguma noteikumi un iznomātāja izvirzītās prasības nomnieka darbībai, līdz ar ko atzīst, ka izsoles 
komisija ir nodrošinājusi Pretendentam iespēju bez neattaisnojama riska iesniegt savu piedāvājumu izsolei; 

4. Pretendentam uz pieteikuma iesniegšanas dienu nav neizpildītu maksājumu saistību par līgumiem un/vai nav 
tiesvedība civillietā ar Valkas novada pašvaldību, vai tās iestādi (struktūrvienību), vai kapitālsabiedrību, tai 
skaitā, Pretendents apliecina, ka tas nav atzīstams par nelabticīgu nomnieku, ievērojot nolikuma 6.3. punktā 
noteikto; 

5. Pretendentam uz pieteikuma iesniegšanas brīdi nav pasludināts maksātnespējas process, tiesiskās 
aizsardzības process vai ārpustiesas tiesiskās aizsardzības process, nav apturēta vai izbeigta saimnieciskā 
darbība, nav uzsākts likvidācijas process, nav nodokļu parādu, tostarp nekustamā īpašuma nodokļu parādu; 

6. Pretendents piekrīt, ka personas dati tiks izmantoti, lai pārliecinātos par sniegtās informācijas patiesīgumu; 
7. Visas izsoles piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu un tā piedāvājumiem ir patiesas; 
8. Pretendents nav ieinteresēts citu Pretendentu šai izsolei iesniegtajos piedāvājumos, piedāvājums ir 

sagatavots individuāli un nav saskaņots ar konkurentiem; 
9. Pretendents ir informēts un piekrīt, ka izsoles procedūras gaitā saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības 

likumu tiks apstrādāti no Valsts iedzīvotāju reģistra iegūtie Pretendenta, Pretendenta laulātā un radinieku līdz 
otrai pakāpei ieskaitot, kā arī šīm personām piederošas komercsabiedrības, Pretendentam vai Pretendenta - 
juridiskas personas īpašniekiem, valdes locekļiem vai prokūristiem piederošas komercsabiedrības, neatkarīgi 
no dalības apjoma un formas personas dati (t.sk. personas kods); 

10. Pretendents piekrīt, ka, ja pēc iznomātāja rīcībā esošās informācijas Pretendents ir atzīstams par nelabticīgu 
nomnieku vai ieinteresēto personu attiecībā pret parādā esošo personu iznomātājam, tad tas netiek pielaists 
pie izsoles; 

11. Pretendents piekrīt, ja izsoles pretendents nav izpildījis izsoles priekšnoteikumus (nolikuma 6.1. -6.8. punkts), 
t.sk., ja izsoles komisija Pretendenta iesniegto biznesa plānu ir atzinusi par nepiemērotu, Pretendentu 
neiekļauj izsoles dalībnieku sarakstā; 

12. Pretendents apliecina, ka Pretendentam ir nevainojama profesionālā reputācija viņa darbības jomā; 
13. Pretendents piekrīt, ka saziņai ar Pretendentu tiek izmantots pieteikumā dalībai izsolē norādītā e-pasta adrese. 
 
Pielikumā:  
(vieta un datums) 
(amata nosaukums) (paraksts) (paraksta atšifrējums) 



94 

 
4.pielikums 

Nekustamā īpašuma “Ķieģeļceplis”, Valkā  
nomas tiesību izsoles nolikumam 

 

Eiropas Savienības struktūrfondu  
investīciju projektu izsoles komisijai  

No: 
Komercsabiedrības nosaukums 

Reģistrācijas numurs 

Kontaktinformācija 
(adrese, tālrunis, e-pasts) 

BIZNESA PLĀNS / PROJEKTA KONCEPTS 
1. Informācija par komercsabiedrību: 

1.1. komercsabiedrības veiktās komercdarbības apraksts; 
1.2. sniegto pakalpojumu/ ražotās produkcijas apraksts, kvalitāte (tai skaitā norāda minēto informāciju par saistītajām 

personām); 
1.3. šobrīd pieejamie resursi (rīcībā esošie ilgtermiņa ieguldījumi, pieejamās ēkas un zemes platības, to lietošanas 

raksturojums un lietošanas mērķis); 
1.4. komercsabiedrības īstermiņa un ilgtermiņa mērķi; 
1.6. komercsabiedrības darbības raksturīgākie finanšu un ekonomiskie rādītāji pēdējos trijos gados (ja attiecināms). 

2. Projekta nosaukums -  
3. Projekta mērķis -  
4. Plānotā projekta ideja un realizācijas izklāsts: 

4.1. projekta īstenošana vieta; 
4.2. projekta sagaidāmie rezultāti (darbavietas, ilgtermiņa ieguldījumi u.c.); 
4.3. resursi (esošās tehnoloģijas, licences, patenti; nepieciešamais darbaspēks un izejvielas); 

5. Projekta ieviešanas termiņš:__________________  
6. Plānoto ieguldījumu plāns, kas ietver ilgtermiņa ieguldījumu objektus, veidus, apjomu: 

Nr. 
p.k. 

Ilgtermiņa ieguldījuma objekti, veidi  
Plānoto ilgtermiņa 

ieguldījumu summa (EUR) 

1. Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi (EUR):  

1.1. Licences, koncesijas un patenti (EUR)  

1.2. Tehnoloģiju apgūšanas izmaksas (EUR)  

2. Ilgtermiņa materiālie ieguldījumi (Pamatlīdzekļi) (EUR):  

2.1. Iekārtas un tehnika (EUR)  

2.2. Pārējie pamatlīdzekļi (kas nepieciešami tehnoloģiskā procesa 
nodrošināšanai) (EUR) 

 

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi:  

7. Komercsabiedrības attīstības plāni: 

1.1. plānoto ieguldījumu grafiks nemateriālajos un materiālajos ilgtermiņa ieguldījumos, tai skaitā modernajās tehnoloģijās 
turpmāko triju gadu periodā (bet ne ilgāk kā 24 (divdesmit četros) kalendārajos mēnešos no nomas līguma noslēgšanas 
brīža): 

Ilgtermiņa ieguldījuma veidi, apjomi Periods 

20__.g. 20__.g. 20__.g. 

Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi (EUR)    

Ilgtermiņa materiālie ieguldījumi (EUR)    

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi (EUR): 
   

1.2. plānotais preču ražošanas/ pakalpojumu apjoms turpmāko triju gadu periodā (bet ne ilgāk kā 24 (divdesmit četros) 
kalendārajos mēnešos no nomas līguma noslēgšanas brīža): 

 Periods 

Preču ražošanas/pakalpojumu apjoms 
20__.g. 20__.g. 20__.g. 

Sagaidāmo preču ražošanas/ pakalpojumu 
apjoms (EUR)     

1.3. plānotais darba vietu skaits (vidējais gadā) komercsabiedrībā turpmāko triju gadu garumā periodā (bet ne ilgāk 
kā 24 (divdesmit četros) kalendārajos mēnešos no nomas līguma noslēgšanas brīža): 

 Periods 

Darba vietu skaits 20__.g. 20__.g. 20__.g. 

Darba vietu skaits (vidējais gadā)    
 

Paraksttiesīgā persona:  

Paraksts 

Vārds, uzvārds  

Amats  

Datums  

 
 

 
 



95 

 
20.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta Nr.3.3.1.0/20/I/016 “Ražošanas teritorijas izveide uzņēmējdarbības 
attīstībai Valkas novadā” īstenošanai 

____________________________________________________________________ 

(I.Grandava, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada domes deputāts VJuškevičs lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to nepiedalās. 

2021.gada 13.janvārī tika noslēgts līgums ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par ERAF projekta 
Nr.3.3.1.0/20/I/016 īstenošanu. Projektā plānotā infrastruktūru izbūve veicinās uzņēmumu konkurētspējas attīstību 
gan vietējā, gan starptautiskajā tirgū. Tiks radīti apstākļi investīciju projektu īstenošanai, augstas pievienotas vērtības 
produktu ražošanas uzsākšanai, eksporta orientētas ražošanas paplašināšanai, kā arī tiks sakārtota vide un 
infrastruktūra industriālajā teritorijā. 

Projekts ir iekļauts Valkas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Investīciju plānā (SAM 3.3.1. 
projekti, 3.projekts). 

Projekts īstenots programmā 3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot 
ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 
ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” 2.atlases kārtā “Ieguldījumi 
uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās”. 

Projekta mērķis: Palielināt privāto investīciju apjomu Valkas novadā, veicot ieguldījumus komercdarbības 
attīstībai atbilstoši pašvaldības attīstības programmā noteiktajai teritorijas ekonomiskajai specializācijai un balstoties 
uz komersantu vajadzībām. 

Projektā plānotās aktivitātes: Ražošanas teritorijas izveide Valkas novada Kārķu pagastā daļā no zemes gabala 
"Līdumi" (kadastra numurs 9466 005 0287) – jaunas ražošanas ēkas (tipveida angārs, apbūves laukums līdz 500 
m2) un ar to saistītās infrastruktūras (ražošanas ēkai nepieciešamais elektroenerģijas pieslēgums, plānotā jauda 
110A) būvniecība pašvaldības noteiktajā ar komercdarbību saistītajā teritorijā, lai veicinātu jaunu uzņēmumu 
izveidošanos un / vai esošo uzņēmumu paplašināšanos.  

Projekta īstenošanas laiks: 2021. gada 13. janvāris līdz 2022. gada 12. janvāris 
Projekta kopējās izmaksas: 240652.56 EUR, t.sk.: 
Attiecināmās izmaksas: 233467.11 EUR; 
ERAF finansējums: 160000.00 EUR;  
Valsts budžeta dotācija: 8026.12 EUR; 
ERAF avanss: 144000.00 EUR (90% no kopējā ERAF); 
Tehniskās dokumentācijas sagatavošana (zemes gabala kadastrālā uzmērīšana, zemes gabala topogrāfiskā 

uzmērīšana, būvprojekta izstrāde): 9 970,50 EUR - apmaksa veikta 2020. gadā; 
Būvdarbu izmaksas: 222 745,67 EUR, līgums ar SIA "Pro Dev"; 
Būvuzraudzības izmaksas: 7 210,39 EUR (ar PVN 21%), līgums ar SIA "Marčuks"; 
Autoruzraudzības izmaksas: 726,00 EUR (ar PVN 21%), līgums SIA "VV Projekts". 
Lai realizētu projektu, nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 86682.00 EUR. 
Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par Valsts budžetu 2021.gadam” 12.pantu, un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 19.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (V.A.Krauklis, 
U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Dainis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, A.Gailis, A.Sjademe), PRET - nav, 
ATTURAS – 1 deputāts (V.Juškevičs), 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Ņemt aizņēmumu 86682.00 EUR (astoņdesmit seši tūkstoši seši simti astoņdesmit divi euro, 00 centi) projekta 

Nr.3.3.1.0/20/I/016 “Ražošanas teritorijas izveide uzņēmējdarbības attīstībai Valkas novadā” īstenošanai no LR 
Valsts kases ar atlikto aizņēmuma atmaksu. 

2. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt ar atlikto maksājumu 3 gadi no aizņēmuma saņemšanas brīža, 
trīsdesmit gadu laikā, maksājot LR Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par 
aizņēmuma lietošanu. 

3.  Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 
4. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša lēmuma 

saņemšanas, pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar LR Valsts kasi. 
5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja. 
7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

21.§ 
Par Valkas novada domes 2020. gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(I.Grandava, V.A.Krauklis) 

 



96 

 
Dome izskata Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas sagatavoto Valkas novada 

domes 2020.gada finanšu pārskatu un informāciju par 2020.gada bilances posteņiem. 
Pamatojoties uz augstākminēto, un vadoties no likuma „Par pašvaldībām”21.panta 1.daļas 2.punkta, atklāti 

balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, 
S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada domes 2020.gada finanšu pārskatu (pielikumā bilance). 
2. Apstiprināt Valkas novada domes finanšu pārskatu ar bilances kopsummu pēc stāvokļa uz 2020.gada 

31.decembri 57 566 424 EUR (piecdesmit septiņi milj. pieci simti sešdesmit seši tūkstoši četri simti divdesmit četri 
euro). 

3. Apstiprināt pārskata gada budžeta izpildes rezultātu 1 874 018 EUR (viens milj.astoņi simti septiņdesmit četri 
tūkstoši astoņpadsmit euro). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
  



97 

 
Pielikums  

Valkas novada domes  
2021.gada 29.aprīļa lēmumam  

(sēdes protokols Nr.5, 21.§) 

 
 
 
 
 



98 

 

 
 



99 

 

 
 



100 

 

 
 
 
 
 
 



101 

 
22.§ 

Par nekustamo īpašumu “Māja 20” un “Māja 22”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads  
iedzīvotāju parādu par komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem iekasēšanas un piedziņas 

tiesību nodošanu SIA “Valkas namsaimnieks” 

____________________________________________________________________ 

(I.Grandava, V.A.Krauklis, A.Golubovs, A.Sjademe, V.Zariņš) 

 
Ar Valkas novada domes 2020.gada 30.decembra lēmumu “Par nekustamo īpašumu “Māja 20” un “Māja 22”, 

Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Valkas namsaimnieks”” (protokols 
Nr.17,6.§) un ar Valkas novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu “Par grozījumiem Valkas novada domes 
2020.gada 30.decembra lēmumā “Par nekustamo īpašumu “Māja 20” un “Māja 22”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas 
novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Valkas namsaimnieks” (protokols Nr.3,31.§) tika nolemts nodot 
nekustamo īpašumu “Māja 20”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads, kadastra Nr. 94880100118 (sastāv no 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 94880100118001, un piesaistītās zemes vienības, kadastra 
apzīmējums 94880100118) un “Māja 22”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads, kadastra Nr. 94880100254 (sastāv 
no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 94880100254001, un piesaistītās zemes vienības, 
kadastra apzīmējums 94880100254) (turpmāk tekstā - Īpašumi) pārvaldīšanas tiesības ar 2021.gada 1.aprīli SIA 
“Valkas namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.44103055060 (turpmāk - Pārvaldnieks). 

Pārvaldīšanas tiesības tika nodotas ar Īpašumu pārvaldīšanas tiesību nodošanas-pieņemšanas aktu 2021.gada 
1.aprīlī. Pārvaldnieks, uzsākot veikt pārvaldīšanas pienākumus, konstatēja, ka Īpašumu iedzīvotājiem ir sakrājušies 
parādi par komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem. Līdz šim minēto parādu iekasēšanas un piedziņas 
pienākumus veica Valkas novada dome un Valkas novada Valkas pagasta pārvalde. Nododot Īpašumu 
pārvaldīšanas tiesības Pārvaldniekam, nepieciešams arī nodot Īpašumu iedzīvotāju parādu par komunālajiem 
pakalpojumiem un citiem maksājumiem iekasēšanas un piedziņas tiesības Pārvaldniekam. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkta, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, 
V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Nodot SIA “Valkas namsaimnieks”, reģistrācijas Nr. 44103055060 nekustamo īpašumu “Māja 20”, Sēļi, Valkas 
pagasts, Valkas novads, kadastra Nr. 94880100118 (sastāv no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kadastra 
apzīmējums 94880100118001, un piesaistītās zemes vienības, kadastra apzīmējums 94880100118) un “Māja 22”, 
Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads, kadastra Nr. 94880100254 (sastāv no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, 
kadastra apzīmējums 94880100254001, un piesaistītās zemes vienības, kadastra apzīmējums 94880100254) 
iedzīvotāju parādu par komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem iekasēšanas un piedziņas tiesības ar 
2021.gada 1.maiju pamatojoties uz parādu sarakstu par komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem 
(pielikumā). 
2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada Valkas pagasta pārvaldes vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
Pielikums  

Valkas novada domes  
2021.gada 29.aprīļa lēmumam  

(sēdes protokols Nr.5, 22.§) 
 

Nekustamo īpašumu “Māja 20” un “Māja 22”, Sēļi, Valkas pagasts, Valkas novads  
iedzīvotāju parādu saraksts par komunālajiem pakalpojumiem un citiem maksājumiem 

 
 

Vārds Uzvārds Adrese Parāda apmērs, EUR 

*** *** 2743,26 

*** *** 415,65 

*** *** 174,46 

*** *** 1797,27 

*** *** 484,17 (no 19.11.2020.) 

*** *** 886,76 

 
 
  



102 

 
23.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas 
novada pašvaldības 2021.gada budžets” apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(I.Grandava, V.A.Krauklis) 
 

Saskaņā ar Valkas novada komiteju pieņemtajiem lēmumiem, saņemtajiem iestāžu un struktūrvienību 
iesniegumiem un faktiskās izpildes, Pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu 
priekšlikumi: 

 Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

 Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas 
kodiem; 

 Precizēti pamatbudžeta izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
Pamatojoties uz augstāk minēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punkta un 46.panta, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, 
U.Ozoliņa, A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), 
PRET - nav, ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „ Valkas 

novada pašvaldības 2021.gada budžets” (pielikumā). 
2. Saistošos noteikumus Nr.19 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 

pašvaldības 2021.gada budžets” triju dienu laikā rakstveidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai zināšanai. 

3. Administratīvi juridiskai nodaļai nodrošināt, lai Saistošie noteikumi būtu brīvi pieejami Valkas novada domes ēkā 
Semināra ielā 9, Valkā.  

4. Par lēmuma izpildi atbild novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada domes priekšsēdētājam. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Valkā 
 

2021.gada 29.aprīlī                                          Nr.19 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada domes 

2021.gada 29.aprīļa sēdes lēmumu 
(protokols Nr.5, 23.§) 

 
Grozījumi Valkas novada 2021.gada 13.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.1 

 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 2.punktu un 46.pantu 

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 
 
 

1. Apstiprināt Grozījumus Valkas novada 2021.gada 13.janvāra  saistošo noteikumu Nr.1  “Valkas novada 
pašvaldības 2021.gada budžets” 1.pielikumā “Valkas novada domes pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāme” 
(1.pielikums), 
2. Paskaidrojuma raksts (2.pielikums). 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



103 

 
 1.pielikums  

Valkas novada domes 2021.gada 29.aprīļa 
Saistošajiem noteikumiem Nr.19 “Grozījumi Valkas 

 novada 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos  
Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 

GROZĪJUMI PAMATBUDŽETA 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMĒ 2021. gadam 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 
2021. gadam 

Grozījumi (+/-) 
Precizētais 
2021. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   

12751100,0
0 53600,00 

12751100,0
0 

1 2 5 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 20000,00 0,00 20000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 0,00 30000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts 
parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJA

S NODEVAS 09.0.0.0. 18625,00 0,00 18625,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 4920,00 0,00 4920,00 

  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 13705,00 0,00 13705,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 12180,00 0,00 12180,00 

  Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 
kompensācijām   12.2.0.0. 180,00 0,00 180,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 12000,00 0,00 12000,00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 214900,00 0,00 214900,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 162000,00 0,00 162000,00 

  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 2900,00 0,00 2900,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm   17.2.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 4417583,00 155729,00 4417583,00 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 4417583,00 53600.00 4417583,00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2438123,00 0,00 2438123,00 



104 

 

  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2397161,00 0,00 2397161,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi 

par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 40962,00 0,00 40962,00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 0,00 0,00 

     

II IZDEVUMI - kopā   13362919,00 53600,00 13416519,00 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1332116,00 13251,00 1345367,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 54538,00 0,00 54538,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 2143840,00 0,00 2143840,00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 3538742,00 27259,00 3566001,00 

Veselība 07.000 28051,00 0,00 28051,00 

Kultūra 08.000 1218477,00 10550,00 129027,00 

Izglītība 09.000 4110937,00 500,00 4111437,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 936218,00 2040,00 938258,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 10000 6687031,00 4285,00 6691316,00 

  Atalgojums   11000 5307863,00 2923,00 5310786,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1379168,00 1362,00 1380530,00 

Preces un pakalpojumi 20000 4037230,00 44145,00 4081375,00 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 11230,00 0,00 11230,00 

  Pakalpojumi   22000 2907935,00 3025,00 2910960,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 1070907,00 11590,00 1082497,00 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6610,00 0,00 6610,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 40548,00 29530,00 70078,00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 55828,00 0,00 55828,00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām   32000 55828,00 0,00 55828,00 

Procentu izdevumi 40000 38146,00 0,00 38146,00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 38146,00 0,00 38146,00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 1501765,00 8189,00 1509954,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 2250,00 6989,00 9239,00 

  Pamatlīdzekļi   52000 1499515,00 1200,00 1500715,00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 873543,00 -3019,00 870524,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 310937,00 -3019,00 307918,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 92770,00 0,00 92770,00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 469836,00 0,00 469836,00 

Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi 

,starptautiskā sadarbība 70000 169376,00 800,00 169376,00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 169376,00 800,00 169376,00 

Dažādi izdevumi,kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 80000 0,00 0,00 0,00 

  Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0,00 0,00 0,00 

     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -611819,00 0,00 -611819,00 

     



105 

 

IV FINANSĒŠANA - kopā   611819,00 0,00 611819,00 

1 2 5 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1591075,00 0,00 1591075,00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 1591075,00 0,00 1591075,00 

Aizņēmumi F40020000 -979256,00 0,00 -979256,00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 1218476,00 0,00 1218476,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2197732,00 0,00 2197732,00 

 
KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 

2021. gadam uz 

26.04 

Grozījumi (+/-) 

Precizētais 

2021. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   12751100,00 53600,00 12804700,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   1429085,00 12361,00 1441446,00 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 4664500,00 0,00 4664500,00 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 20000,00 0,00 20000,00 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 0,00 30000,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 2200,00 0,00 2200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 2200,00 0,00 2200,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3850,00 0,00 3850,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 250,00 0,00 250,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 3600,00 0,00 3600,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 212000,00 0,00 212000,00 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 162000,00 0,00 162000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1944065,00 0,00 1944065,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1944065,00 0,00 1944065,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -6056830,00 12361,00 -6044469,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 164800,00 0,00 164800,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 26562,00 0,00 26562,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -6248192,00 12361,00 -6235831,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   49484,00 0,00 49484,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 



106 

 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 46484,00 0,00 46484,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 45984,00 0,00 45984,00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   23464,00 0,00 23464,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23464,00 0,00 23464,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23464,00 0,00 23464,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   193442,00 0,00 193442,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 193442,00 0,00 193442,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 193442,00 0,00 193442,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   22472,00 0,00 22472,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 45,00 0,00 45,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 20,00 0,00 20,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 25,00 0,00 25,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 30,00 0,00 30,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 30,00 0,00 30,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 22397,00 0,00 22397,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 1080,00 0,00 1080,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21317,00 0,00 21317,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   19827,00 0,00 19827,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 0,00 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 50,00 0,00 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19727,00 0,00 19727,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19627,00 0,00 19627,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   37657,00 1140,00 38797,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 100,00 0,00 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 37557,00 1140,00 38697,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37557,00 1140,00 38697,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   50790,00 0,00 50790,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 0,00 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 100,00 0,00 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 50640,00 0,00 50640,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 470,00 0,00 470,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 50170,00 0,00 50170,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   14255,00 -250,00 14005,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 
vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 



107 

 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 0,00 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13005,00 -250,00 12755,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 1300,00 0,00 1300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11705,00 -250,00 11455,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs   23199,00 0,00 23199,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6900,00 0,00 6900,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6900,00 0,00 6900,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16299,00 0,00 16299,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15299,00 0,00 15299,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   85806,00 0,00 85806,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 85806,00 0,00 85806,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 85806,00 0,00 85806,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   54538,00 0,00 54538,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 500,00 0,00 500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54038,00 0,00 54038,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54038,00 0,00 54038,00 

  04.4300 Būvvalde   53034,00 0,00 53034,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43034,00 0,00 43034,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 550,00 0,00 550,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 8500,00 0,00 8500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33984,00 0,00 33984,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   54702,00 0,00 54702,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54702,00 0,00 54702,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54702,00 0,00 54702,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   13450,00 0,00 13450,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13450,00 0,00 13450,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13150,00 0,00 13150,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   20622,00 0,00 20622,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20622,00 0,00 20622,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 20322,00 0,00 20322,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   56676,00 0,00 56676,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 56676,00 0,00 56676,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56676,00 0,00 56676,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   19072,00 0,00 19072,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19072,00 0,00 19072,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 18772,00 0,00 18772,00 



108 

 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   65214,00 0,00 65214,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 5500,00 0,00 5500,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 5500,00 0,00 5500,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 58214,00 0,00 58214,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 3400,00 0,00 3400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 51814,00 0,00 51814,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   183353,00 0,00 183353,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 200,00 0,00 200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 200,00 0,00 200,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 183153,00 0,00 183153,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 4000,00 0,00 4000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 177653,00 0,00 177653,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   -170000,00 0,00 -170000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -180000,00 0,00 -180000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -180000,00 0,00 -180000,00 

  04.920110 Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā   0,00 0,00 0,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 51665,00 0,00 51665,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 51665,00 0,00 51665,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -51665,00 0,00 -51665,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -51665,00 0,00 -51665,00 

  04.920112 INTERREG projekts "Zaļā dzelzceļa līnija"   -402,00 0,00 -402,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -402,00 0,00 -402,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -402,00 0,00 -402,00 

  04.920115 Projekts ""Kultūra,vēsture,arhitektūra Gaujas un laika 

lokos"(Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   72777,00 0,00 72777,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 39882,00 0,00 39882,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 39882,00 0,00 39882,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 32895,00 0,00 32895,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32895,00 0,00 32895,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   58575,00 0,00 58575,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 58575,00 0,00 58575,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 58575,00 0,00 58575,00 

  04.920130 Projekts "Atpūtas un rotaļu laukuma labiekārtošana 

Kārķu pagastā"   38806,00 0,00 38806,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 24300,00 0,00 24300,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 24300,00 0,00 24300,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14506,00 0,00 14506,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14506,00 0,00 14506,00 



109 

 

  04.920132 Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkā   -408,00 0,00 -408,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3394,00 0,00 3394,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 3394,00 0,00 3394,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -3802,00 0,00 -3802,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -3802,00 0,00 -3802,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   19171,00 0,00 19171,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19171,00 0,00 19171,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19171,00 0,00 19171,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   229609,00 0,00 229609,00 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   1500,00 0,00 1500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   144000,00 0,00 144000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 144000,00 0,00 144000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 144000,00 0,00 144000,00 

  04.9238 LEADER Projekts "Āra lasītavas izveide Vijciemā"   3792,00 0,00 3792,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2723,00 0,00 2723,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 2723,00 0,00 2723,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1069,00 0,00 1069,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1069,00 0,00 1069,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   50071,00 0,00 50071,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 38012,00 40000,00 78012,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 38012,00 40000,00 78012,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12059,00 -40000,00 -27941,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12059,00 -40000,00 -27941,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 0,00 6071,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6071,00 0,00 6071,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6071,00 0,00 6071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10586,00 0,00 10586,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10586,00 0,00 10586,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10586,00 0,00 10586,00 

  04.9298 Projekts "Ražošanas ēka Valkā Kalnamelderos"   14886,00 0,00 14886,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14886,00 0,00 14886,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14886,00 0,00 14886,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1718992,00 14400,00 1733392,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 100,00 0,00 100,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 100,00 0,00 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1718892,00 14400,00 1733292,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1524889,00 0,00 1524889,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 194003,00 14400,00 208403,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   33871,00 0,00 33871,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33871,00 0,00 33871,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33871,00 0,00 33871,00 



110 

 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   120910,00 0,00 120910,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 119910,00 0,00 119910,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 186015,00 0,00 186015,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -66105,00 0,00 -66105,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   61270,00 0,00 61270,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 61270,00 0,00 61270,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 61270,00 0,00 61270,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   105069,00 0,00 105069,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 105069,00 0,00 105069,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 42450,00 0,00 42450,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 62619,00 0,00 62619,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   14000,00 0,00 14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   83814,00 500,00 84314,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 83814,00 500,00 84314,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 37100,00 0,00 37100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 46714,00 500,00 47214,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   10000,00 0,00 10000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   89361,00 10524,00 99885,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89361,00 10524,00 99885,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 23600,00 0,00 23600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 65761,00 10524,00 76285,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   14000,00 0,00 14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   115047,00 0,00 115047,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 115047,00 0,00 115047,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 1800,00 0,00 1800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 113247,00 0,00 113247,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   14000,00 0,00 14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   34457,00 1835,00 36292,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 34457,00 1835,00 36292,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 2750,00 0,00 2750,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 31707,00 1835,00 33542,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   19000,00 0,00 19000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19000,00 0,00 19000,00 



111 

 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19000,00 0,00 19000,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   837922,00 0,00 837922,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 0,00 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 827922,00 0,00 827922,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 88050,00 0,00 88050,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 739872,00 0,00 739872,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa Mērķdotācija 

AC   106804,00 0,00 106804,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 106804,00 0,00 106804,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 106804,00 0,00 106804,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   18110,00 0,00 18110,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18110,00 0,00 18110,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 9900,00 0,00 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8210,00 0,00 8210,00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   20852,00 0,00 20852,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20852,00 0,00 20852,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 15800,00 0,00 15800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5052,00 0,00 5052,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   14185,00 0,00 14185,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14185,00 0,00 14185,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 10400,00 0,00 10400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3785,00 0,00 3785,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   7330,00 0,00 7330,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 7330,00 0,00 7330,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 2300,00 0,00 2300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5030,00 0,00 5030,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   75000,00 0,00 75000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 75000,00 0,00 75000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 75000,00 0,00 75000,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   2500,00 0,00 2500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2500,00 0,00 2500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2500,00 0,00 2500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   13335,00 0,00 13335,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 11061,00 0,00 11061,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 11061,00 0,00 11061,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2274,00 0,00 2274,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2274,00 0,00 2274,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   14716,00 0,00 14716,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 12196,00 0,00 12196,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 12196,00 0,00 12196,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2520,00 0,00 2520,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 70,00 0,00 70,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2450,00 0,00 2450,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   54500,00 0,00 54500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54500,00 0,00 54500,00 



112 

 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 0,00 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 50500,00 0,00 50500,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 0,00 1305,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1305,00 0,00 1305,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1305,00 0,00 1305,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 0,00 1260,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1260,00 0,00 1260,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1260,00 0,00 1260,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 0,00 1350,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1350,00 0,00 1350,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1350,00 0,00 1350,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 0,00 630,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 630,00 0,00 630,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 630,00 0,00 630,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1719,00 0,00 1719,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1719,00 0,00 1719,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1719,00 0,00 1719,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   89714,00 0,00 89714,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89714,00 0,00 89714,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 89714,00 0,00 89714,00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152812,00 0,00 152812,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 152812,00 0,00 152812,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 152312,00 0,00 152312,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   5473,00 0,00 5473,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5473,00 0,00 5473,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 5473,00 0,00 5473,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   36345,00 0,00 36345,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 36345,00 0,00 36345,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1500,00 0,00 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 34845,00 0,00 34845,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   16880,00 0,00 16880,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16880,00 0,00 16880,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1700,00 0,00 1700,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15180,00 0,00 15180,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   28343,00 0,00 28343,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28343,00 0,00 28343,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24843,00 0,00 24843,00 

  08.2101 Ērģemes pagasta biblioteka   25100,00 0,00 25100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 25100,00 0,00 25100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 25100,00 0,00 25100,00 

  08.2102 Kārķu pagasta biblioteka   13462,00 0,00 13462,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13462,00 0,00 13462,00 



113 

 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 25,00 0,00 25,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13437,00 0,00 13437,00 

  08.2103 Valkas pagasta biblioteka   19397,00 0,00 19397,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19397,00 0,00 19397,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19397,00 0,00 19397,00 

  08.2105 Vijciema pagasta biblioteka   12947,00 0,00 12947,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12947,00 0,00 12947,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12947,00 0,00 12947,00 

  08.2106 Zvārtavas pagasta biblioteka   11273,00 0,00 11273,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11273,00 0,00 11273,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11273,00 0,00 11273,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   158495,00 0,00 158495,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 158495,00 0,00 158495,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3740,00 0,00 3740,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 154755,00 0,00 154755,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   118018,00 8400,00 126418,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 400,00 0,00 400,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 400,00 0,00 400,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0,00 8400,00 8400,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 0,00 8400,00 8400,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 117618,00 0,00 117618,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 0,00 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 117118,00 0,00 117118,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48893,00 0,00 48893,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 48893,00 0,00 48893,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1250,00 0,00 1250,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 47643,00 0,00 47643,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   43505,00 2150,00 45655,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43505,00 2150,00 45655,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 900,00 0,00 900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 42605,00 2150,00 44755,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   34270,00 0,00 34270,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 34270,00 0,00 34270,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1400,00 0,00 1400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32870,00 0,00 32870,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   38082,00 0,00 38082,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38082,00 0,00 38082,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 0,00 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37782,00 0,00 37782,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   28719,00 0,00 28719,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28719,00 0,00 28719,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27519,00 0,00 27519,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   171550,00 0,00 171550,00 



114 

 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 80,00 0,00 80,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 80,00 0,00 80,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 171470,00 0,00 171470,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 9900,00 0,00 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 161570,00 0,00 161570,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   74885,00 0,00 74885,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8789,00 0,00 8789,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8789,00 0,00 8789,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 66096,00 0,00 66096,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 66096,00 0,00 66096,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   24195,00 0,00 24195,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 24195,00 0,00 24195,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23195,00 0,00 23195,00 

  08.4000 Reliģija   1000,00 0,00 1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8040,00 0,00 8040,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 8040,00 0,00 8040,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8040,00 0,00 8040,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   982705,00 500,00 983205,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 199667,00 0,00 199667,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 199667,00 0,00 199667,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 783038,00 500,00 783538,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 83600,00 0,00 83600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 699438,00 500,00 699938,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   471983,00 0,00 471983,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 206171,00 0,00 206171,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 206171,00 0,00 206171,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 265812,00 0,00 265812,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 27500,00 0,00 27500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 238312,00 0,00 238312,00 

  09.2005 Vijciema sākumskola   185301,00 0,00 185301,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 60556,00 0,00 60556,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 60556,00 0,00 60556,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 124745,00 0,00 124745,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 5650,00 0,00 5650,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 119095,00 0,00 119095,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1550798,00 0,00 1550798,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 962408,00 0,00 962408,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 962408,00 0,00 962408,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 588390,00 0,00 588390,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 62020,00 0,00 62020,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 526370,00 0,00 526370,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   221674,00 0,00 221674,00 



115 

 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 117641,00 0,00 117641,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 117641,00 0,00 117641,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 104033,00 0,00 104033,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 14000,00 0,00 14000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 90033,00 0,00 90033,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   170556,00 0,00 170556,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 69334,00 0,00 69334,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 69334,00 0,00 69334,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 101222,00 0,00 101222,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 35000,00 0,00 35000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 66222,00 0,00 66222,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   153472,00 0,00 153472,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 61668,00 0,00 61668,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 61668,00 0,00 61668,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 91804,00 0,00 91804,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 0,00 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 90804,00 0,00 90804,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   193782,00 0,00 193782,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 67076,00 0,00 67076,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 67076,00 0,00 67076,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 126706,00 0,00 126706,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 14100,00 0,00 14100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 112606,00 0,00 112606,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   23838,00 0,00 23838,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23838,00 0,00 23838,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23838,00 0,00 23838,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   144890,00 0,00 144890,00 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 49610,00 0,00 49610,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 49610,00 0,00 49610,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   87540,00 0,00 87540,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1200,00 0,00 1200,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 82840,00 0,00 82840,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 50,00 0,00 50,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 82790,00 0,00 82790,00 

  10.9201 Sociālais dienests   848678,00 2040,00 850718,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 13395,00 5200,00 18595,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 13395,00 5200,00 18595,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 835283,00 -3160,00 832123,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi   21.3.0.0. 1002,00 0,00 1002,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 834281,00 -3160,00 831121,00 



116 

 

II IZDEVUMI - kopā   13362919,00 53600,00 13416519,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   811720,00 12361,00 824081,00 

    Atlīdzība 10000 549624,00 0,00 549624,00 

      Atalgojums   11000 430413,00 0,00 430413,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 119211,00 0,00 119211,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 212842,00 14100,00 226942,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 750,00 0,00 750,00 

      Pakalpojumi   22000 154139,00 100,00 154239,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 53453,00 0,00 53453,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 4500,00 14000,00 18500,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 2340,00 0,00 2340,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 2340,00 0,00 2340,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 5820,00 1200,00 7020,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 5820,00 1200,00 7020,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 41094,00 -2939,00 38155,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 40864,00 -2939,00 37925,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 230,00 0,00 230,00 

    Dažādi izdevumi,kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti 
iepriekš 80000 0,00 0,00 0,00 

      Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0,00 0,00 0,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   49484,00 0,00 49484,00 

    Atlīdzība 10000 36333,00 0,00 36333,00 

      Atalgojums   11000 28635,00 0,00 28635,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 7698,00 0,00 7698,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11151,00 0,00 11151,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 634,00 0,00 634,00 

      Pakalpojumi   22000 3837,00 0,00 3837,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6675,00 0,00 6675,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 5,00 0,00 5,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 2000,00 0,00 2000,00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   23464,00 0,00 23464,00 

    Atlīdzība 10000 21907,00 0,00 21907,00 

      Atalgojums   11000 17726,00 0,00 17726,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 4181,00 0,00 4181,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1557,00 0,00 1557,00 

      Pakalpojumi   22000 520,00 0,00 520,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1037,00 0,00 1037,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finansu nodaļa   193442,00 0,00 193442,00 

    Atlīdzība 10000 191952,00 0,00 191952,00 

      Atalgojums   11000 150250,00 0,00 150250,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 41702,00 0,00 41702,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1490,00 0,00 1490,00 

      Pakalpojumi   22000 990,00 0,00 990,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500,00 0,00 500,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   22472,00 0,00 22472,00 

    Atlīdzība 10000 14859,00 0,00 14859,00 



117 

 

      Atalgojums   11000 11529,00 0,00 11529,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 3330,00 0,00 3330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7613,00 0,00 7613,00 

      Pakalpojumi   22000 4368,00 0,00 4368,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3245,00 0,00 3245,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   19827,00 0,00 19827,00 

    Atlīdzība 10000 7716,00 0,00 7716,00 

      Atalgojums   11000 5656,00 0,00 5656,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 2060,00 0,00 2060,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10411,00 0,00 10411,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 5581,00 0,00 5581,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4800,00 0,00 4800,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1700,00 0,00 1700,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1700,00 0,00 1700,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   37657,00 1140,00 38797,00 

    Atlīdzība 10000 23058,00 260,00 23318,00 

      Atalgojums   11000 18008,00 0,00 18008,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 5050,00 260,00 5310,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 12599,00 880,00 13479,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 7229,00 900,00 8129,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5340,00 -20,00 5320,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 2000,00 0,00 2000,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   50790,00 0,00 50790,00 

    Atlīdzība 10000 29868,00 0,00 29868,00 

      Atalgojums   11000 23473,00 0,00 23473,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 6395,00 0,00 6395,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18422,00 0,00 18422,00 

      Pakalpojumi   22000 11797,00 0,00 11797,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6625,00 0,00 6625,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2500,00 0,00 2500,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 2500,00 0,00 2500,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   14255,00 -250,00 14005,00 

    Atlīdzība 10000 2291,00 150,00 2441,00 

      Atalgojums   11000 1800,00 0,00 1800,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 491,00 150,00 641,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10684,00 -320,00 10364,00 

      Pakalpojumi   22000 6524,00 30,00 6554,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4140,00 -450,00 3690,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 100,00 120,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1280,00 -80,00 1200,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1280,00 -80,00 1200,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs   23199,00 0,00 23199,00 

    Atlīdzība 10000 19561,00 0,00 19561,00 



118 

 

      Atalgojums   11000 15457,00 0,00 15457,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 4104,00 0,00 4104,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3638,00 0,00 3638,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 62,00 0,00 62,00 

      Pakalpojumi   22000 2506,00 0,00 2506,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1050,00 0,00 1050,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 0,00 20,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   85806,00 0,00 85806,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 47660,00 0,00 47660,00 

      Pakalpojumi   22000 47660,00 0,00 47660,00 

    Procentu izdevumi 40000 38146,00 0,00 38146,00 

      Pārējie procentu maksājumi   43000 38146,00 0,00 38146,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   54538,00 0,00 54538,00 

    Atlīdzība 10000 45433,00 0,00 45433,00 

      Atalgojums   11000 35528,00 0,00 35528,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 9905,00 0,00 9905,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7805,00 0,00 7805,00 

      Pakalpojumi   22000 2905,00 0,00 2905,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4900,00 0,00 4900,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1300,00 0,00 1300,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1300,00 0,00 1300,00 

  04.4300 Būvvalde   53034,00 0,00 53034,00 

    Atlīdzība 10000 50013,00 0,00 50013,00 

      Atalgojums   11000 39335,00 0,00 39335,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 10678,00 0,00 10678,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3021,00 0,00 3021,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 36,00 0,00 36,00 

      Pakalpojumi   22000 1495,00 0,00 1495,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1490,00 0,00 1490,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   54702,00 0,00 54702,00 

    Atlīdzība 10000 34105,00 0,00 34105,00 

      Atalgojums   11000 26754,00 0,00 26754,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 7351,00 0,00 7351,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20597,00 0,00 20597,00 

      Pakalpojumi   22000 14747,00 0,00 14747,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5850,00 0,00 5850,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   13450,00 0,00 13450,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13450,00 0,00 13450,00 

      Pakalpojumi   22000 6200,00 0,00 6200,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7250,00 0,00 7250,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   20622,00 0,00 20622,00 

    Atlīdzība 10000 13832,00 0,00 13832,00 

      Atalgojums   11000 10887,00 0,00 10887,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 2945,00 0,00 2945,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6790,00 0,00 6790,00 

      Pakalpojumi   22000 2370,00 0,00 2370,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4420,00 0,00 4420,00 



119 

 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   56676,00 0,00 56676,00 

    Atlīdzība 10000 23602,00 0,00 23602,00 

      Atalgojums   11000 18463,00 0,00 18463,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 5139,00 0,00 5139,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 31259,00 0,00 31259,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 300,00 0,00 300,00 

      Pakalpojumi   22000 21824,00 0,00 21824,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9135,00 0,00 9135,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1815,00 0,00 1815,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1815,00 0,00 1815,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   19072,00 0,00 19072,00 

    Atlīdzība 10000 13818,00 0,00 13818,00 

      Atalgojums   11000 10934,00 0,00 10934,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2884,00 0,00 2884,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5254,00 0,00 5254,00 

      Pakalpojumi   22000 2764,00 0,00 2764,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2490,00 0,00 2490,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   65214,00 0,00 65214,00 

    Atlīdzība 10000 41803,00 0,00 41803,00 

      Atalgojums   11000 33302,00 0,00 33302,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 8501,00 0,00 8501,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19411,00 0,00 19411,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 806,00 0,00 806,00 

      Pakalpojumi   22000 11080,00 0,00 11080,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7525,00 0,00 7525,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4000,00 0,00 4000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 4000,00 0,00 4000,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   183353,00 0,00 183353,00 

    Atlīdzība 10000 131703,00 0,00 131703,00 

      Atalgojums   11000 103232,00 0,00 103232,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 28471,00 0,00 28471,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 34850,00 0,00 34850,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 4380,00 0,00 4380,00 

      Pakalpojumi   22000 26530,00 0,00 26530,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3850,00 0,00 3850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 90,00 0,00 90,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 600,00 0,00 600,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 600,00 0,00 600,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 16200,00 0,00 16200,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1200,00 0,00 1200,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 15000,00 0,00 15000,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   22294,00 0,00 22294,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22294,00 0,00 22294,00 

      Pakalpojumi   22000 22294,00 0,00 22294,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   30000,00 0,00 30000,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 30000,00 0,00 30000,00 



120 

 

      Pakalpojumi   22000 30000,00 0,00 30000,00 

  04.920115 Projekts ""Kultūra,vēsture,arhitektūra Gaujas un laika 

lokos"(Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   72777,00 0,00 72777,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 72777,00 0,00 72777,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 72777,00 0,00 72777,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   8066,00 0,00 8066,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7007,00 0,00 7007,00 

      Pakalpojumi   22000 7007,00 0,00 7007,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 1059,00 0,00 1059,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 1059,00 0,00 1059,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   450989,00 0,00 450989,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 450989,00 0,00 450989,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 450989,00 0,00 450989,00 

  04.920130 Projekts "Atpūtas un rotaļu laukuma labiekārtošana 

Kārķu pagastā"   38806,00 0,00 38806,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 38806,00 0,00 38806,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 38806,00 0,00 38806,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11278,00 0,00 11278,00 

    Atlīdzība 10000 5935,00 0,00 5935,00 

      Atalgojums   11000 5435,00 0,00 5435,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 500,00 0,00 500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 400,00 0,00 400,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 400,00 0,00 400,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4943,00 0,00 4943,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 
fiziskām personām   32000 4943,00 0,00 4943,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   14082,00 0,00 14082,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14082,00 0,00 14082,00 

      Pakalpojumi   22000 14082,00 0,00 14082,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   6382,00 0,00 6382,00 

    Atlīdzība 10000 4500,00 0,00 4500,00 

      Atalgojums   11000 3000,00 0,00 3000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 1500,00 0,00 1500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1882,00 0,00 1882,00 

      Pakalpojumi   22000 1882,00 0,00 1882,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   279970,00 0,00 279970,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 279970,00 0,00 279970,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 279970,00 0,00 279970,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   13037,00 0,00 13037,00 

    Atlīdzība 10000 13037,00 0,00 13037,00 

      Atalgojums   11000 10848,00 -200,00 10648,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 2189,00 200,00 2389,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   230020,00 0,00 230020,00 

    Atlīdzība 10000 19929,00 0,00 19929,00 

      Atalgojums   11000 16156,00 0,00 16156,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 3773,00 0,00 3773,00 



121 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 7500,00 0,00 7500,00 

      Pakalpojumi   22000 7500,00 0,00 7500,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 202591,00 0,00 202591,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 202591,00 0,00 202591,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   1500,00 0,00 1500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1500,00 0,00 1500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1500,00 0,00 1500,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 0,00 4503,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4503,00 0,00 4503,00 

      Pakalpojumi   22000 4503,00 0,00 4503,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   144000,00 0,00 144000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 144000,00 0,00 144000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 144000,00 0,00 144000,00 

  04.9238 LEADER Projekts "Āra lasītavas izveide Vijciemā"   3792,00 0,00 3792,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3792,00 0,00 3792,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3792,00 0,00 3792,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   314678,00 0,00 314678,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 314678,00 0,00 314678,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 314678,00 0,00 314678,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 0,00 6071,00 

    Atlīdzība 10000 6071,00 0,00 6071,00 

      Atalgojums   11000 5000,00 0,00 5000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 1071,00 0,00 1071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10586,00 0,00 10586,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10586,00 0,00 10586,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10586,00 0,00 10586,00 

  04.9298 Projekts "Ražošanas ēka Valkā Kalnamelderos"   14886,00 0,00 14886,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 14886,00 0,00 14886,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 14886,00 0,00 14886,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1718992,00 14400,00 1733392,00 

    Atlīdzība 10000 232890,00 0,00 232890,00 

      Atalgojums   11000 181667,00 0,00 181667,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 51223,00 0,00 51223,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1439602,00 14400,00 1454002,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 48,00 0,00 48,00 

      Pakalpojumi   22000 1276386,00 0,00 1276386,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 148550,00 0,00 148550,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 14618,00 14400,00 29018,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 46500,00 0,00 46500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 46500,00 0,00 46500,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   33871,00 0,00 33871,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33871,00 0,00 33871,00 

      Pakalpojumi   22000 33871,00 0,00 33871,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   120910,00 0,00 120910,00 

    Atlīdzība 10000 54998,00 0,00 54998,00 

      Atalgojums   11000 43564,00 0,00 43564,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 11434,00 0,00 11434,00 



122 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 65912,00 0,00 65912,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 180,00 0,00 180,00 

      Pakalpojumi   22000 56582,00 0,00 56582,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2150,00 0,00 2150,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 7000,00 0,00 7000,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   61270,00 0,00 61270,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 61270,00 0,00 61270,00 

      Pakalpojumi   22000 61270,00 0,00 61270,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   105069,00 0,00 105069,00 

    Atlīdzība 10000 47352,00 0,00 47352,00 

      Atalgojums   11000 36833,00 0,00 36833,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 10519,00 0,00 10519,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 56927,00 0,00 56927,00 

      Pakalpojumi   22000 37186,00 0,00 37186,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17741,00 0,00 17741,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 2000,00 0,00 2000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 790,00 0,00 790,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 790,00 0,00 790,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   15500,00 0,00 15500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15500,00 0,00 15500,00 

      Pakalpojumi   22000 13607,00 -2000,00 11607,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1893,00 2000,00 3893,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   83814,00 500,00 84314,00 

    Atlīdzība 10000 39986,00 0,00 39986,00 

      Atalgojums   11000 31399,00 0,00 31399,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 8587,00 0,00 8587,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 43828,00 500,00 44328,00 

      Pakalpojumi   22000 20173,00 0,00 20173,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 22780,00 0,00 22780,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 875,00 500,00 1375,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   16675,00 0,00 16675,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16675,00 0,00 16675,00 

      Pakalpojumi   22000 12307,00 0,00 12307,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4368,00 0,00 4368,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   89361,00 10524,00 99885,00 

    Atlīdzība 10000 52143,00 0,00 52143,00 

      Atalgojums   11000 40796,00 0,00 40796,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 11347,00 0,00 11347,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 37218,00 10524,00 47742,00 

      Pakalpojumi   22000 12620,00 24,00 12644,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 24014,00 10000,00 34014,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 584,00 500,00 1084,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   15500,00 0,00 15500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15500,00 0,00 15500,00 

      Pakalpojumi   22000 12505,00 0,00 12505,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2995,00 0,00 2995,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   115047,00 0,00 115047,00 



123 

 

    Atlīdzība 10000 97421,00 0,00 97421,00 

      Atalgojums   11000 76738,00 0,00 76738,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 20683,00 0,00 20683,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17626,00 0,00 17626,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 0,00 50,00 

      Pakalpojumi   22000 9276,00 0,00 9276,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8300,00 0,00 8300,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   16426,00 0,00 16426,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16426,00 0,00 16426,00 

      Pakalpojumi   22000 8986,00 0,00 8986,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7440,00 0,00 7440,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   34457,00 1835,00 36292,00 

    Atlīdzība 10000 24574,00 1835,00 26409,00 

      Atalgojums   11000 19164,00 1083,00 20247,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 5410,00 752,00 6162,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9883,00 0,00 9883,00 

      Pakalpojumi   22000 5359,00 0,00 5359,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4524,00 0,00 4524,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   21764,00 0,00 21764,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21764,00 0,00 21764,00 

      Pakalpojumi   22000 11764,00 0,00 11764,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10000,00 0,00 10000,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   837922,00 0,00 837922,00 

    Atlīdzība 10000 522256,00 0,00 522256,00 

      Atalgojums   11000 409700,00 0,00 409700,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 112556,00 0,00 112556,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 265710,00 0,00 265710,00 

      Pakalpojumi   22000 158131,00 0,00 158131,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 99479,00 0,00 99479,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 8100,00 0,00 8100,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 350,00 0,00 350,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 350,00 0,00 350,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 49606,00 0,00 49606,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 49606,00 0,00 49606,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa Mērķdotācija 

AC   111687,00 0,00 111687,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 111687,00 0,00 111687,00 

      Pakalpojumi   22000 57500,00 0,00 57500,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 54187,00 0,00 54187,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nododaļa   18110,00 0,00 18110,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14160,00 0,00 14160,00 

      Pakalpojumi   22000 6050,00 0,00 6050,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7680,00 0,00 7680,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 430,00 0,00 430,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3950,00 0,00 3950,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3950,00 0,00 3950,00 

  06.3003 Valkas pagsta ūdens un kanalizācijas nodaļa   20852,00 0,00 20852,00 



124 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 20852,00 0,00 20852,00 

      Pakalpojumi   22000 18572,00 0,00 18572,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1400,00 0,00 1400,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 880,00 0,00 880,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   14185,00 0,00 14185,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14185,00 0,00 14185,00 

      Pakalpojumi   22000 11067,00 0,00 11067,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2838,00 0,00 2838,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 280,00 0,00 280,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   7330,00 0,00 7330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7330,00 0,00 7330,00 

      Pakalpojumi   22000 5380,00 0,00 5380,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1850,00 0,00 1850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 0,00 100,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   77500,00 0,00 77500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 77500,00 0,00 77500,00 

      Pakalpojumi   22000 77500,00 0,00 77500,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   2500,00 0,00 2500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2500,00 0,00 2500,00 

      Pakalpojumi   22000 2500,00 0,00 2500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   13335,00 0,00 13335,00 

    Atlīdzība 10000 10225,00 0,00 10225,00 

      Atalgojums   11000 8010,00 0,00 8010,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2215,00 0,00 2215,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3110,00 0,00 3110,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100,00 0,00 100,00 

      Pakalpojumi   22000 950,00 0,00 950,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2060,00 0,00 2060,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   14716,00 0,00 14716,00 

    Atlīdzība 10000 11762,00 0,00 11762,00 

      Atalgojums   11000 9668,00 0,00 9668,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2094,00 0,00 2094,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2954,00 0,00 2954,00 

      Pakalpojumi   22000 970,00 0,00 970,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1984,00 0,00 1984,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   54500,00 0,00 54500,00 

    Atlīdzība 10000 0,00 0,00 0,00 

      Atalgojums   11000 0,00 0,00 0,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 23660,00 0,00 23660,00 

      Pakalpojumi   22000 12180,00 0,00 12180,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11480,00 0,00 11480,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 30840,00 0,00 30840,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 30840,00 0,00 30840,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 0,00 1305,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1305,00 0,00 1305,00 

      Pakalpojumi   22000 650,00 0,00 650,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 655,00 0,00 655,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 0,00 1260,00 



125 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 1260,00 0,00 1260,00 

      Pakalpojumi   22000 450,00 0,00 450,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 810,00 0,00 810,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 0,00 1350,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1350,00 0,00 1350,00 

      Pakalpojumi   22000 600,00 0,00 600,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 750,00 0,00 750,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 0,00 630,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 630,00 0,00 630,00 

      Pakalpojumi   22000 320,00 0,00 320,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 310,00 0,00 310,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1719,00 0,00 1719,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1719,00 0,00 1719,00 

      Pakalpojumi   22000 300,00 0,00 300,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1419,00 0,00 1419,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   89714,00 0,00 89714,00 

    Atlīdzība 10000 60031,00 0,00 60031,00 

      Atalgojums   11000 47232,00 0,00 47232,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 12799,00 0,00 12799,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 29683,00 0,00 29683,00 

      Pakalpojumi   22000 28113,00 0,00 28113,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1570,00 0,00 1570,00 

  08.1006 Izglītības,kultūras,sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152812,00 0,00 152812,00 

    Atlīdzība 10000 125999,00 0,00 125999,00 

      Atalgojums   11000 98918,00 0,00 98918,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 27081,00 0,00 27081,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 26228,00 0,00 26228,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 146,00 0,00 146,00 

      Pakalpojumi   22000 20822,00 0,00 20822,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5260,00 0,00 5260,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 585,00 0,00 585,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 585,00 0,00 585,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   9828,00 0,00 9828,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9828,00 0,00 9828,00 

      Pakalpojumi   22000 9828,00 0,00 9828,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   36345,00 0,00 36345,00 

    Atlīdzība 10000 15727,00 0,00 15727,00 

      Atalgojums   11000 11200,00 0,00 11200,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 4527,00 0,00 4527,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20618,00 0,00 20618,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 0,00 60,00 

      Pakalpojumi   22000 18058,00 0,00 18058,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2500,00 0,00 2500,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   16880,00 0,00 16880,00 

    Atlīdzība 10000 10533,00 0,00 10533,00 

      Atalgojums   11000 8280,00 0,00 8280,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2253,00 0,00 2253,00 



126 

 

    Preces un pakalpojumi 20000 5087,00 0,00 5087,00 

      Pakalpojumi   22000 3047,00 0,00 3047,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2040,00 0,00 2040,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1260,00 0,00 1260,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1260,00 0,00 1260,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   28343,00 0,00 28343,00 

    Atlīdzība 10000 16943,00 0,00 16943,00 

      Atalgojums   11000 13300,00 0,00 13300,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 3643,00 0,00 3643,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11400,00 0,00 11400,00 

      Pakalpojumi   22000 6340,00 0,00 6340,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5060,00 0,00 5060,00 

  08.2101 Ērģemes pagasta biblioteka   25100,00 0,00 25100,00 

    Atlīdzība 10000 12541,00 0,00 12541,00 

      Atalgojums   11000 9791,00 0,00 9791,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 2750,00 0,00 2750,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10759,00 0,00 10759,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 120,00 0,00 120,00 

      Pakalpojumi   22000 5119,00 0,00 5119,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4030,00 0,00 4030,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1490,00 0,00 1490,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1700,00 0,00 1700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1700,00 0,00 1700,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 100,00 0,00 100,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 0,00 100,00 

  08.2102 Kārķu pagasta biblioteka   13462,00 0,00 13462,00 

    Atlīdzība 10000 10394,00 0,00 10394,00 

      Atalgojums   11000 8210,00 0,00 8210,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 2184,00 0,00 2184,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2298,00 0,00 2298,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 783,00 0,00 783,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1035,00 0,00 1035,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 450,00 0,00 450,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 770,00 0,00 770,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 770,00 0,00 770,00 

  08.2103 Valkas pagasta biblioteka   19397,00 0,00 19397,00 

    Atlīdzība 10000 9662,00 0,00 9662,00 

      Atalgojums   11000 7640,00 0,00 7640,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2022,00 0,00 2022,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 8285,00 0,00 8285,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 54,00 0,00 54,00 

      Pakalpojumi   22000 2611,00 0,00 2611,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4520,00 0,00 4520,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1100,00 0,00 1100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1350,00 0,00 1350,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1350,00 0,00 1350,00 



127 

 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 100,00 0,00 100,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 0,00 100,00 

  08.2105 Vijciema pagasta biblioteka   12947,00 0,00 12947,00 

    Atlīdzība 10000 9433,00 0,00 9433,00 

      Atalgojums   11000 7416,00 0,00 7416,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2017,00 0,00 2017,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2614,00 0,00 2614,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40,00 0,00 40,00 

      Pakalpojumi   22000 917,00 0,00 917,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 957,00 0,00 957,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 700,00 0,00 700,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 900,00 0,00 900,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 900,00 0,00 900,00 

  08.2106 Zvārtavas pagasta biblioteka   11273,00 0,00 11273,00 

    Atlīdzība 10000 7960,00 0,00 7960,00 

      Atalgojums   11000 6261,00 0,00 6261,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 1699,00 0,00 1699,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2683,00 0,00 2683,00 

      Pakalpojumi   22000 1065,00 0,00 1065,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1118,00 0,00 1118,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500,00 0,00 500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 630,00 0,00 630,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 630,00 0,00 630,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   158495,00 0,00 158495,00 

    Atlīdzība 10000 132067,00 0,00 132067,00 

      Atalgojums   11000 104020,00 0,00 104020,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 28047,00 0,00 28047,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18548,00 0,00 18548,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 216,00 0,00 216,00 

      Pakalpojumi   22000 12744,00 0,00 12744,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3504,00 0,00 3504,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 2070,00 0,00 2070,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 14,00 0,00 14,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7880,00 0,00 7880,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7880,00 0,00 7880,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   118018,00 8400,00 126418,00 

    Atlīdzība 10000 89239,00 0,00 89239,00 

      Atalgojums   11000 71058,00 0,00 71058,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 18181,00 0,00 18181,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21277,00 1771,00 23048,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 164,00 0,00 164,00 

      Pakalpojumi   22000 13022,00 1771,00 14793,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8090,00 0,00 8090,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1,00 0,00 1,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7502,00 6629,00 14131,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0,00 6629,00 6629,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7502,00 0,00 7502,00 



128 

 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48893,00 0,00 48893,00 

    Atlīdzība 10000 24016,00 0,00 24016,00 

      Atalgojums   11000 19199,00 0,00 19199,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 4817,00 0,00 4817,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22877,00 0,00 22877,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 0,00 50,00 

      Pakalpojumi   22000 14366,00 0,00 14366,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8461,00 0,00 8461,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 0,00 2000,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   43505,00 2150,00 45655,00 

    Atlīdzība 10000 22728,00 0,00 22728,00 

      Atalgojums   11000 17910,00 0,00 17910,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 4818,00 0,00 4818,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20627,00 2150,00 22777,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 0,00 50,00 

      Pakalpojumi   22000 9152,00 2150,00 11302,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11425,00 0,00 11425,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 150,00 0,00 150,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150,00 0,00 150,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   34270,00 0,00 34270,00 

    Atlīdzība 10000 20433,00 0,00 20433,00 

      Atalgojums   11000 16073,00 0,00 16073,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 4360,00 0,00 4360,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13837,00 0,00 13837,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 20,00 0,00 20,00 

      Pakalpojumi   22000 7785,00 0,00 7785,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6032,00 0,00 6032,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   38082,00 0,00 38082,00 

    Atlīdzība 10000 21980,00 0,00 21980,00 

      Atalgojums   11000 17249,00 0,00 17249,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 4731,00 0,00 4731,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16102,00 0,00 16102,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 0,00 30,00 

      Pakalpojumi   22000 6685,00 0,00 6685,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9387,00 0,00 9387,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   28719,00 0,00 28719,00 

    Atlīdzība 10000 13274,00 0,00 13274,00 

      Atalgojums   11000 10616,00 0,00 10616,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 2658,00 0,00 2658,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15445,00 0,00 15445,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 0,00 60,00 

      Pakalpojumi   22000 5623,00 0,00 5623,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9762,00 0,00 9762,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   171550,00 0,00 171550,00 

    Atlīdzība 10000 91015,00 0,00 91015,00 

      Atalgojums   11000 72257,00 0,00 72257,00 



129 

 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 18758,00 0,00 18758,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 80535,00 0,00 80535,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 316,00 0,00 316,00 

      Pakalpojumi   22000 68728,00 0,00 68728,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11491,00 0,00 11491,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 0,00 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 0,00 0,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   74885,00 0,00 74885,00 

    Atlīdzība 10000 74885,00 0,00 74885,00 

      Atalgojums   11000 60335,00 0,00 60335,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 14550,00 0,00 14550,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   24195,00 0,00 24195,00 

    Atlīdzība 10000 6780,00 0,00 6780,00 

      Atalgojums   11000 6780,00 0,00 6780,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15415,00 0,00 15415,00 

      Pakalpojumi   22000 11051,00 0,00 11051,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4364,00 0,00 4364,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 0,00 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 0,00 2000,00 

  08.4000 Reliģija   1000,00 0,00 1000,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1000,00 0,00 1000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 1000,00 0,00 1000,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8040,00 0,00 8040,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3040,00 0,00 3040,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3040,00 0,00 3040,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 5000,00 0,00 5000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 
fiziskām personām   32000 5000,00 0,00 5000,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   982705,00 500,00 983205,00 

    Atlīdzība 10000 772096,00 0,00 772096,00 

      Atalgojums   11000 625746,00 0,00 625746,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 146350,00 0,00 146350,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 197950,00 500,00 198450,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 350,00 0,00 350,00 

      Pakalpojumi   22000 74082,00 0,00 74082,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 123518,00 500,00 124018,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 12659,00 0,00 12659,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 12659,00 0,00 12659,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   471983,00 0,00 471983,00 

    Atlīdzība 10000 373707,00 0,00 373707,00 

      Atalgojums   11000 298009,00 0,00 298009,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 75698,00 0,00 75698,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 94598,00 0,00 94598,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 366,00 0,00 366,00 

      Pakalpojumi   22000 28240,00 0,00 28240,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 65992,00 0,00 65992,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3378,00 0,00 3378,00 



130 

 

      Pamatlīdzekļi   52000 3378,00 0,00 3378,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 300,00 0,00 300,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 300,00 0,00 300,00 

  09.2005 Vijciema sākumskola   185301,00 0,00 185301,00 

    Atlīdzība 10000 138857,00 0,00 138857,00 

      Atalgojums   11000 114764,00 0,00 114764,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 24093,00 0,00 24093,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 45958,00 0,00 45958,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40,00 0,00 40,00 

      Pakalpojumi   22000 22121,00 0,00 22121,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 23797,00 0,00 23797,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 486,00 0,00 486,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 486,00 0,00 486,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1550798,00 0,00 1550798,00 

    Atlīdzība 10000 1325335,00 0,00 1325335,00 

      Atalgojums   11000 1064170,00 0,00 1064170,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 261165,00 0,00 261165,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 214642,00 0,00 214642,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 600,00 0,00 600,00 

      Pakalpojumi   22000 92691,00 0,00 92691,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 120051,00 0,00 120051,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300,00 0,00 300,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1000,00 0,00 1000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10821,00 0,00 10821,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 10821,00 0,00 10821,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   222464,00 0,00 222464,00 

    Atlīdzība 10000 200155,00 0,00 200155,00 

      Atalgojums   11000 157395,00 0,00 157395,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 42760,00 0,00 42760,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20789,00 0,00 20789,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100,00 0,00 100,00 

      Pakalpojumi   22000 14989,00 0,00 14989,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5700,00 0,00 5700,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 720,00 0,00 720,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 720,00 0,00 720,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 800,00 0,00 800,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 800,00 0,00 800,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   170556,00 0,00 170556,00 

    Atlīdzība 10000 148714,00 0,00 148714,00 

      Atalgojums   11000 118742,00 0,00 118742,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 29972,00 0,00 29972,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20792,00 0,00 20792,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 250,00 0,00 250,00 

      Pakalpojumi   22000 13972,00 0,00 13972,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6570,00 0,00 6570,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1050,00 0,00 1050,00 



131 

 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1050,00 0,00 1050,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   156080,00 0,00 156080,00 

    Atlīdzība 10000 130418,00 0,00 130418,00 

      Atalgojums   11000 103795,00 0,00 103795,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 26623,00 0,00 26623,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 25662,00 0,00 25662,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 32,00 0,00 32,00 

      Pakalpojumi   22000 18325,00 0,00 18325,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7275,00 0,00 7275,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30,00 0,00 30,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   194282,00 0,00 194282,00 

    Atlīdzība 10000 144582,00 0,00 144582,00 

      Atalgojums   11000 112591,00 0,00 112591,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 

un kompensācija   12000 31991,00 0,00 31991,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 49700,00 0,00 49700,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 500,00 0,00 500,00 

      Pakalpojumi   22000 31680,00 0,00 31680,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17520,00 0,00 17520,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 0,00 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 0,00 0,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   23838,00 0,00 23838,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1550,00 0,00 1550,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1550,00 0,00 1550,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 0,00 0,00 0,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 0,00 0,00 0,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 22288,00 0,00 22288,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21673,00 0,00 21673,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 615,00 0,00 615,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   144890,00 0,00 144890,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 144890,00 0,00 144890,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 144890,00 0,00 144890,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   87540,00 0,00 87540,00 

    Atlīdzība 10000 79626,00 0,00 79626,00 

      Atalgojums   11000 61437,00 0,00 61437,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 18189,00 0,00 18189,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7914,00 0,00 7914,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 80,00 0,00 80,00 

      Pakalpojumi   22000 5214,00 0,00 5214,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2620,00 0,00 2620,00 

  10.9201 Sociālais dienests   848678,00 2040,00 850718,00 

    Atlīdzība 10000 203344,00 2040,00 205384,00 

      Atalgojums   11000 158109,00 2040,00 160149,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti 
un kompensācija   12000 45235,00 0,00 45235,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19817,00 -360,00 19457,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150,00 0,00 150,00 

      Pakalpojumi   22000 13416,00 50,00 13466,00 



132 

 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6250,00 -440,00 5810,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1,00 30,00 31,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 6035,00 0,00 6035,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 6035,00 0,00 6035,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 360,00 360,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0,00 360,00 360,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 596855,00 0,00 596855,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 240035,00 0,00 240035,00 

      Sociālie pabalsti natūrā   63000 92770,00 0,00 92770,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 264050,00 0,00 264050,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 22627,00 0,00 22627,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 22627,00 0,00 22627,00 

IV FINANSĒŠANA - kopā   611819,00 0,00 611819,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   -617365,00 0,00 -617365,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 119052,00 0,00 119052,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 119052,00 0,00 119052,00 

    Aizņēmumi F40020000 -736417,00 0,00 -736417,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 400000,00 0,00 400000,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1136417,00 0,00 1136417,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   22294,00 0,00 22294,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 22294,00 0,00 22294,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 22294,00 0,00 22294,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   200000,00 0,00 200000,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1261315,00 0,00 1261315,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1261315,00 0,00 1261315,00 

    Aizņēmumi F40020000 -1061315,00 0,00 -1061315,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1061315,00 0,00 1061315,00 

  04.920112 INTERREG projekts "Zaļā dzelzceļa līnija"   402,00 0,00 402,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 402,00 0,00 402,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 402,00 0,00 402,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   8066,00 0,00 8066,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8066,00 0,00 8066,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 8066,00 0,00 8066,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   392414,00 0,00 392414,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 21873,00 0,00 21873,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 21873,00 0,00 21873,00 

    Aizņēmumi F40020000 370541,00 0,00 370541,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 370541,00 0,00 370541,00 

  04.920132 Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkā   408,00 0,00 408,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 408,00 0,00 408,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 408,00 0,00 408,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11278,00 0,00 11278,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 11278,00 0,00 11278,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 11278,00 0,00 11278,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   14082,00 0,00 14082,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 14082,00 0,00 14082,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 14082,00 0,00 14082,00 



133 

 
  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   6382,00 0,00 6382,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6382,00 0,00 6382,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 6382,00 0,00 6382,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto tritoriju Kārķu pagastā""   260799,00 0,00 260799,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 18737,00 0,00 18737,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 18737,00 0,00 18737,00 

    Aizņēmumi F40020000 242062,00 0,00 242062,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 242062,00 0,00 242062,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   13037,00 0,00 13037,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 13037,00 0,00 13037,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 13037,00 0,00 13037,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   411,00 0,00 411,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 411,00 0,00 411,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 411,00 0,00 411,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 0,00 4503,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4503,00 0,00 4503,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 4503,00 0,00 4503,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   264607,00 0,00 264607,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 58734,00 0,00 58734,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 58734,00 0,00 58734,00 

    Aizņēmumi F40020000 205873,00 0,00 205873,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 205873,00 0,00 205873,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   0,00 0,00 0,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 0,00 0,00 

      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0,00 0,00 0,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   1500,00 0,00 1500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1500,00 0,00 1500,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1500,00 0,00 1500,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   6675,00 0,00 6675,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6675,00 0,00 6675,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 6675,00 0,00 6675,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   1500,00 0,00 1500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1500,00 0,00 1500,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 1500,00 0,00 1500,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   2426,00 0,00 2426,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2426,00 0,00 2426,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 2426,00 0,00 2426,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija 

AC   2764,00 0,00 2764,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2764,00 0,00 2764,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 2764,00 0,00 2764,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn.iekošanas nodaļa Mērķdotācija 

AC   4883,00 0,00 4883,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4883,00 0,00 4883,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 4883,00 0,00 4883,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 0,00 0,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 0,00 0,00 0,00 



134 

 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   2500,00 0,00 2500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2500,00 0,00 2500,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 2500,00 0,00 2500,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   4355,00 0,00 4355,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4355,00 0,00 4355,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 4355,00 0,00 4355,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   790,00 0,00 790,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 790,00 0,00 790,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 790,00 0,00 790,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   2608,00 0,00 2608,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2608,00 0,00 2608,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 2608,00 0,00 2608,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   500,00 0,00 500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 500,00 0,00 500,00 

      Naudas līdzekļi   F21010000 500,00 0,00 500,00 

 
 
 

 
  



135 

 
2. pielikums 

        Valkas novada domes 2021.gada 29.aprīļa 
Saistošajiem noteikumiem Nr.19 “Grozījumi Valkas 

 novada 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos  
Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 

 
Paskaidrojuma raksts 

Valkas novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 1 „Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets”. 

 
 Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem lēmumiem, 
saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem, Pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumos apkopoti sekojoši 
grozījumu priekšlikumi: 

 Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

 Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas 
kodiem; 

 Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
 

 
I.Ieņēmumi 
1. Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem, kā arī izvērtējot maksas 
pakalpojumu faktisko izpildi – ieņēmumi palielināti par 155729.00 EUR, tajā skaitā : 

1.1. Pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar 
viedajām apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā” īstenošanā 40 000.00 EUR; 

1.2. Pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta - LR Labklājības ministrijas saskaņā ar līgumu. 
LM2020/24-1-1321/37 5200.00 EUR; 

1.3. Pašvaldības saņemtie transferti no Valsts Kultūrkapitāla fonds Līgums Nr. 2021-1-KMA-M04006 – 
8400.00EUR; 
 

      II.Izdevumi 
Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi atbilstoši faktiskai izpildei pa funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kopumā izdevumi palielināti par 53600.00 EUR, tajā skaitā : 
2.1. Vispārējiem vadības dienestiem izdevumi palielināti par 13251.00 EUR, finansējums palielināts PVN 

maksājumiem valsts budžetā atbilstoši faktiskai izpildei, kā arī grozīts esošā budžeta robežās starp EKK, tajā skaitā  
2.1.1. Valkas novada domei par 12361.00 EUR; 
2.1.1. Valkas pagasta pārvaldei par 1140.00EUR; 
2.1.2. No Ērģemes pagasta pārvaldes novirzīts finansējums Ērģemes dzīvokļu saimniecībai, radot 

samazinājumu 250.00EUR. 
2.2. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi palielināti par 27259.00 EUR, tajā skaitā : 
2.2.1. Valkas novada komunālai saimniecībai palielināti izdevumi PVN apmaksai 14400.00 EUR; 
2.2.2. Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecībai kurināmā iegādei 10000.00 EUR; 
2.2.3. PVN apmaksai pēc faktiskās izpildes pagastu pārvalžu komunālajās saimniecībās 2859.00EUR. 
 
2.3. Kultūrai palielināts finansējums par 10550.00 EUR, tajā skaitā: 
2.3.1. Valkas novadpētniecības muzejam finansējums VKKF projekta realizācijai 8400.00 EUR; 
2.3.2. Turnas tautas namam piešķirts finansējums ēkas tehniskās dokumentācijas sakārtošanai 2150.00 EUR. 
2.5. Izglītībai izdevumi palielināti par 500.00 EUR – Valkas pirmsskolas izglītības iestādei radiatoru nomaiņai. 
2.5.1. Sociālai aizsardzībai palielināti izdevumi 2040.00 EUR līguma LM2020/24-1-1321/37 īstenošanai.  

 
 

  



136 

 
24.§ 

Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu trešās redakcijas un vides pārskata projekta nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

____________________________________________________________________ 

(I.Siliņš, V.A.Krauklis) 
 

Valkas novada dome 2021.gada 25.martā pieņēma lēmumu par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu 
redakcijas pilnveidošanu, sakarā ar grozījumiem MK noteikumos Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi” un VARAM atzinumu.   

Ir sagatavota Valkas novada teritorijas plānojuma pilnveidotā un labotā redakcija (3.redakcija), līdz ar to, 
saskaņā ar MK 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „ Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem ” 90.punktu un MK noteikumiem Nr.157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais 
novērtējums” 10.punktu, ir nepieciešams Valkas novada teritorijas plānojuma trešo redakciju un vides pārskata 
projektu nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no 14.10.2014. MK noteikumi Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90.punktu, MK noteikumu Nr.157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes uz 
vidi stratēģiskais novērtējums” 10.punkta, atklāti balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, 
A.Simulis, M.Stabulniece, V.Vesingi, V.Zariņš, S.Pilskalne, D.Bašķe, A.Gailis, A.Sjademe, V.Juškevičs), PRET - nav, 
ATTURAS - nav, 
Valkas novada dome 

N O L E M J : 
1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Valkas novada teritorijas plānojuma 

grozījumu trešo redakciju un vides pārskata projektu. 
2. Paziņojumu par publisko apspriešanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

pašvaldības tīmekļa vietnē, publicē laikrakstā “Ziemeļlatvija”. 
3. Publiskās apspriešanas termiņš ir trīs nedēļas un piecas darbadienas no paziņojuma par publisko 

apspriešanu publicēšanas brīža Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 
4. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 29.aprīlī plkst.11:00.  
 
 

Valkas novada domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis 

 
 

 


